
IEPAZĪSTI
LATVIJAS 
PRODUKTUS

2021



Latvijā top daudz produktu, kas ir īpaši, kvalitatīvi un teicami 
veic savu funkciju. Tādi, kurus var saukt par izciliem.
 
Mēs ticam, ka ikvienam būtu vērts tos iepazīst, nogaršot, 
uzlaikot, izmēģināt un lietot.
 
Ieskaties katalogā un iepazīsti Latvijas izcilos produktus!



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

PRODUKTU KATEGORIJAS
BĒRNIEM
Izglītojoši produkti un rotaļlietas
Mēbeles
Apģērbi un aksesuāri

UZTURAM
Pārtikas produkti
Dzērieni
Ēdiena iepakojums

SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI
Kosmētika
Produkti veselībai 
Produkti higiēnai

GATAVS VALKĀŠANAI
Apģērbi
Aksesuāri 
Apavi

TELPAI
Mēbeles
Tekstils
Trauki un interjera elementi
Komforts

MĀJDZĪVNIEKIEM

ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM

BIZNESAM

TĪRĪBAI UN KOPŠANAI

AUTOĶĪMIJA



S IZCILOUKTU KATALOGS

BĒRNIEM 
Izglītojoši produkti un rotaļlietas
Mēbeles
Apģērbi
Aksesuāri

 2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

BABBIT
Produktu līnija: hi-fi mūzikas atskaņošanas iekārta ģimenēm

Babbit® ir pasaulē pirmā hi-fi skaņu sistēma, kas domāta ģimenēm. 
Bērni patstāvīgi izvēlas un atskaņo mūziku vienkāršā un jautrā veidā – novietojot savas 
rotaļlietas uz Babbit® . Bez vecāku palīdzības. Bez ekrāniem.
Rotaļlietām vecāki mobilajā lietotnē piesaista bērnu mīļākās dziesmas, pasakas, podkāstus 
vai apmācību audio. No Spotify®, MP3 vai tiešsaistes radio.
Babbit® ir radīts, lai atbalstītu neatkarīgu, radošu un zinātkāru personību veidošanos. Jau no 
mazotnes. Lai palīdzētu bērniem atklāt, cik plaša un dažāda mēdz būt skaņu pasaule un viņu 
pašu iztēle.
Babbit® ir ilgtspējīga vērtība, ko novērtēs gan bērni, gan viņu vecāki – estēti un hi-fi skaņas 
cienītāji. 
 

BABBIT AND FRIENDS, SIA
Maiznīcas iela 8-5, Rīga, LV-1001
+371 26352222
hello@mybabbit.com
www.babbit.com
www.facebook.com/babbit.music
www.instagram.com/babbit.music

www.babbit.com

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Beloved boards
Produktu līnija: izglītojošs aktivitāšu Lācis

Izglītojošais aktivitāšu dēlis Mazais Lācis ir piemērots bērniem vecumā no 6 mēnešiem līdz 
3 gadiem. Uz Lāča ir izvietoti 10 dažādi izglītojoši elementi. Ar aktivitāšu dēli bērns var apgūt 
kurpju siešanu, mācīties pamatkrāsas un 4 pamata figūras, kā arī  īstenot vēl citas 7 izglītojošas 
aktivitātes.

BELOVED BOARDS, SIA
Akmeņu iela 21, Rīga, LV-1048
+371 22046311
harijs.abele@belovedboards.com
www.belovedboards.com
www.facebook.com/belovedboards
www.instagram.com/beloved_boards

www.belovedboards.com

Rīgā: Mazā Cilts
Jelgavā: EcoEmi
Kuldīgā: Akcents
Šveicē, Vācijā, Dānijā, Ungārijā, Itālijā, 
Dienvidkorejā: pie sadarbības partneriem

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

BioKidd
Produktu līnija: dabīgas sejas krāsas

Dabīgas un bērnam drošas sejas krāsas no bišu vaska un māla, piemērotas jutīgai ādai. Tās 
var viegli uzklāt un vienkārši nomazgāt ar siltu ūdeni. Sejas krāsām raksturīga krēmīga, maiga 
konsistence, tās var uzklāt ar otiņu vai ar mazajiem pirkstiņiem uzreiz no trauciņa! Krāsas 
pieejamas košos un mirdzošos toņos, pateicoties sastāvā esošajiem minerāliežu pigmentiem.

CREATIVE COSMETICS, SIA
Brīvības iela 4B-301, Ogre, LV-5001
+371 29543326
hello@biokidd.com
www.biokidd.com
www.facebook.com/BiokiddLatvia
www.instagram.com/bio_kidd

www.amazon.co.uk, www.etsy.com/shop/BioKiddFacePaint

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Brum Brum
Produktu līnija: Brum Brum balansa ritenītis

Balansa ritenītis ir piemērots bērniem, sākot no brīža, kad mazais var apsēsties uz sēdekļa 
un ar kājām aizskart zemi. Brum Brum augstumu var regulēt no 32 līdz 40 centimetriem 
gan priekšpusē, gan aizmugurē, tādējādi ritenītis aug līdzi bērnam kā augstumā, tā garumā. 
Velosipēds ir izgatavots no kvalitatīva Latvijas bērza un ozolkoka finiera, kas nodrošina augstu 
izturību un dabiski maigu braukšanu, netraumējot bērna muguras attīstību.

BRUM BRUM, SIA
Mērsraga iela 7, Rīga, LV-1002
+371 29269599
om@brumbrum.me
brumbrum.me
www.facebook.com/BrumBrumBikes
www.instagram.com/brumbrumbikes

brumbrum.me

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Bumpbear toys
Produktu līnija: organiskas kokvilnas apģērbi un rotaļlietas bērniem

Bumpbear toys – tie ir bērnu apģērbi un cepures no augstas kvalitātes kokvilnas trikotāžas 
audumiem, kā arī guļamistabas tekstila izstrādājumi: gultasveļa, dekoratīvie spilveni, 
aizsargapmalītes no organiskās kokvilnas un lina.

Centra iela 33, Mētriena, Madonas novads, LV-4865
+371 26242570
aiva@bumpbear.lv
www.bumpbear.lv
www.facebook.com/bumpbear.toys
www.instagram.com/bumpbear_toys

www.facebook.com/bumpbear.toys, www.bumpbear.lv

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Busy Kid
Produktu līnija: aktivitāšu dēlīši bērniem

Busy Kid aktivitāšu rotaļlietas ir piemērotas mazuļiem vecumā no 5 mēnešiem līdz 5 gadiem. 
Šie produkti lieliski attīsta sīko motoriku, veicina mazuļa iztēli un raisa izdomu. Ar Busy Kid 
bērns iemācīsies pazīt pulksteni, sasiet kurpju šņores un apgūs citas noderīgas prasmes.

Ciolkovska iela 18, Daugavpils, LV-5410
+371 26047556
3dreality@inbox.lv
www.busykidshop.lv
www.facebook.com/BusyKid.shop

www.busykidshop.lv

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

DIP DAP
Produktu līnija: koka līdzsvara riteņi DIP DAP

Koka ritenis DIP DAP attīsta līdzsvara sajūtu un koordināciju un sagatavo bērnu braukšanai 
ar pedāļu divriteni. Tas ir drošs veids, kā apmācīt mazuļus braukt ar divriteni. DIP DAP 
attīsta bērna pašapziņu un neatkarību. Tas ir augstas kvalitātes materiālu un laba dizaina 
apvienojums, izgatavots no bērza saplākšņa, tā virsma apstrādāta ar linsēklu eļļu – videi 
un bērniem draudzīgu materiālu. DIP DAP piedāvā riteņus bērniem vecumā no pusotra līdz 
pieciem gadiem. 

MGS FACTORY, SIA
Miķeļi, Rumbas pagasts, Kuldīgas novads, LV-3301
+371 20252022
info@dipdap.lv
www.dipdap.lv
www.facebook.com/mgsFactory
www.instagram.com/dipdap_latvia

veikals.mgsfactory.lv

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Duck Woodworks
Produktu līnija: līdzsvara dēlis Džo

Džo ir rotaļlieta dinamiskā līdzsvara un iztēles attīstīšanai. Līdzsvara dēlis rotaļu ceļā attīsta 
bērnu vestibulāro sistēmu un koordinācijas spējas. Pieaugušie to var lietot sporta nodarbībām 
vai jogai, liekot strādāt noteiktām muskuļu grupām.

DUCK WOODWORKS, SIA
Robežu iela 8, Cēsis, LV-4101
+371 26611312
sandra@duckwoodworks.com
www.duckwoodworks.com
www.facebook.com/duckwoodworks
www.instagram.com/duckwoodworks

www.duckwoodworks.com

Rīgā: Mazā Cilts

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

IGLU Solf Play
Produktu līnija: IGLU Soft Play mīkstie rotaļu kluči

IGLU stāsts Baltijas lielākajā polietilēna putu ražošanas uzņēmumā PEPI RER sākās 2015. gadā, 
kad radošā komanda, attīstot jaunus materiāla pielietojumus un testējot baltās krāsas putas, 
radīja pirmos mīksto kluču prototipus. Tie atgādināja senos, sniegā izcirstos bluķus, no kuriem 
Kanādas ziemeļos dzīvojošie inuīti savulaik cēla savas mītnes jeb iglu. Lai iglās būtu lielāks 
siltums, no iekšpuses tās tika izklātas ar ādām.
IGLU Soft Play ievēro šo seno tradīciju, un, apvienojot baltos putu klučus ar mākslīgo ādu, ir 
radīta droša rotaļlietu koncepcija, kas attīsta bērnos radošumu un kustību prieku. Dažādu krāsu 
un formu komplekti, figūras un bumbu baseini ir piemēroti bērniem vecumā no 5 mēnešiem līdz 
sākumskolas posmam. IGLU produkti attīsta motorikas prasmes, rāpošanu, kā arī veicina iztēli 
un kustīgumu, kas ir ļoti svarīgi bērna fiziskajai un garīgajai attīstībai.

 

PEPI RER, SIA
Parka iela 25, Valka, LV-4701
 +371 25668806
iglu@pepirer.lv
www.iglu.lv
www.facebook.com/IGLUkluci 
www.facebook.com/IGLUsoftblocks
www.instagram.com/iglu_soft_play

www.shop.iglu.lv

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

LA LA LA design
Produktu līnija: bērnu atmiņu grāmatas

Mazulis pasaulē  ienāk mazs un zinātkārs. Katra diena ir viens liels atklājums. Lipīgi īkšķi 
un izbradāta redīsvaga. Izēsts zupas šķīvis un mammai prieks. Limonādes krūze ar peldošu 
cukurgraudu vai arī viss slikti brīdī, kad salmiņš neturas glāzē. Labās dienas un arī tās dienas, 
kuras gribas palaist vējā. Īsts šurumbums, pa drusciņai no visa. LA LA LA design piedāvā 
bērnu atmiņu grāmatas “Tevi tik ļoti gaidot”, “Tavs tik ļoti pirmais” un  “Tava tik ļoti bezbēdīgā”, 
kurās rakstīt visu to prieku un laimes mirkļus no bērniņa gaidību laika līdz pat skolas gaitu 
uzsākšanai.

LEMONADE DESIGN, SIA 
Vecais ceļš 1B, Jelgava, LV-3002 
+371 25948908 
hello@lalaladesign.com 
www.lalaladesign.com 
www.facebook.com/lalaladsgn 
www.instagram.com/lalalaadesign

www.lalaladesign.com 

Rīgā: Manilla, Riija, Mazā cilts, Bunny shop, Hebe, Mr Page, 
Imperfect
Jelgavā: Luipop, Daba
Liepājā: Mulle
Cēsīs: Tili
Dažādās Latvijas pilsētās: Jānis Roze, Globuss

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Mazulim pa pēdām
Produktu līnija: mazuļa dienasgrāmata

Mazulim pa pēdām ir unikāla mazuļa attīstības, sasniegumu un piedzīvojumu atmiņu grāmata. To var
aizpildīt ne tikai vecāki, bet arī bērns, atbildot uz īpaši viņam sagatavotiem jautājumiem.
Grāmatā paredzēta vieta, kur iekļaut pirmos lielos mazuļa attīstības lēcienus un svarīgākos mirkļus ik
mēnesi līdz pat 1 gada vecumam. 
Vēlāk tajā iespējams pierakstīt katra gada piedzīvojumu stāstus līdz pat bērna skolas gaitu uzsākšanai.

Vesetas iela 30, Rīga, LV-1013
+371 25630802
mazulimpapedam@gmail.com
www.mazulimpapedam.lv
www.facebook.com/mazulipapedam
www.instagram.com/mazulimpapedam

www.mazulimpapedam.lv

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

MĪCI
Produktu līnija: veidošanas mīkla bērniem

MĪCI ražo veidošanas mīklu jeb plastilīnu rotaļām bērniem. Ražošanā izmantojam tikai pārtikas 
izejvielas un konservantus, tādējādi produkts ir drošs bērniem.

MĪCI, SIA
Vienības iela 30A, Kuldīga, LV-3301
+371 26415580
mici@inbox.lv
https://www.facebook.com/pages/category/
Games-Toys/M%C4%AACI-361522984415339/
www.instagram.com/mici_berniem

www.tuduluu.com

Rīgā: Baltic Space, Mazā cilts, Muki.lv, Dizaina mežs
Kuldīgā: Kuuld
Ventspilī: Daba
Liepājā: Daba
Jelgavā: Daba, Luipop

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Pikolo
Produktu līnija: žurnāls pirmsskolas vecuma bērniem

Šis ir pirmais žurnāls bērniem, kuru veido Latvijā pazīstami ilustratori un rakstnieki. Katru 
izdevumu rada cita komanda, bērniem tā ir unikāla iespēja katrā atvērumā netiešā veidā 
iepazīties ar mūsu talantīgo mākslinieku rokrakstiem. Žurnālā iekļauti uzdevumi, kas veicina 
rakstītprasmi un lasītprasmi, saskaitīšanu, loģisko un radošo domāšanu. Uzdevumos bērni 
var zīmēt, krāsot, risināt krustvārdu mīklas, iziet labirintus, griezt un līmēt formas, piedalīties 
konkursos.

PIKOLO PUBLISHING, SIA
Tērbatas iela 59/61-1B, Rīga, LV-1001
+371 20017197
pikolozurnals@gmail.com
www.pikolozurnals.lv
www.facebook.com/pikolo.magazine
www.instagram.com/pikolo.magazine

www.pikolozurnals.lv

Rīgā: Mazā cilts, Mr.Page, Manilla, Muki.lv, Micars, 
WUF Kids, Draugu telpa, LNMM, Vilki books
Rēzeknē: Mini Adri
Kuldīgā: Kuuld
Cēsīs: Tili
Liepājā: Mulle

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS

egilsjurisparups
Typewritten Text



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

RadiTu
Produktu līnija: gaidību dienasgrāmata

Gaidību laika atmiņu grāmata sniegs prieku ne tikai aizpildīšanas brīžos, bet arī pēc daudziem 
gadiem.
144 grāmatas lapppuses ļaus sekot līdzi mazuļa attīstībai, izveidot sev aktuālos grafikus, 
saglabāt ikmēneša punčattēlus, ultrasonofgrāfijas attēlus, pierakstīt spilgtākos iknedēļas 
notikumus, sagatavot dzemdību somu, izveidot dzemdību plānu, atzīmēt mazuļa pirmās 10 
dienas un atrast vēl daudz citu noderīgu lietu.

+371 25587100
info@raditu.lv
raditu.lv
www.facebook.com/gaidibudienasgramata
www.instagram.com/gaidibu_dienasgramata

raditu.lv

Valmierā: BB Bode
Rīgā: Rozes Bode, Ilma
Salaspilī: Magone
Globuss

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Smubic
Produktu līnija: 3D kartona konstruktori 

Smubic ir 3D kartona konstruktori krāsošanai, kas tiek ražoti no ekoloģiski tīra kartona. 
Piemēroti gan bērniem, gan pieaugušajiem.

SMUBIC, SIA
Riņķa iela 16, Ventspils, LV-3601
+371 22411384
smubic@smubic.com
www.smubic.com
www.facebook.com/smubic
www.instagram.com/smubic 

www.smubic.com, www.220.lv, www.hobbyset.lv
mazacilts.lv, www.madeinlv.lv, www.gramatnicaglobuss.lv

Rīgā: HobbySet, Mazā Cilts, 
Ventspilī: Daba, Žagata
Kuldīgā: PC Konsultants 
Dažādās Latvijas pilsētās: Jānis Roze, Made in Latvia, 
Globuss, Zvaigzne ABC

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Solid Wood Gifts
Produktu līnija: spēles un puzles no koka

Solid Wood Gifts no Latvijā augušiem kokiem rada spēles, puzles un galvlaužus lieliem un 
maziem. Ģimenes uzņēmums, kas strādā, lai pasaule būtu skaistāka, cilvēki – priecīgāki 
un bērni – laimīgāki. Mēs cienām un mīlam Latvijas kokus, un rūpējamies, lai mūsu zemes 
zaļais zelts iegūtu jaunus un unikālus vaibstus mūsu izstrādājumos. Spēļu un rotaļlietu pirmie 
testētāji ir mūsu bērni, kas arī ir mūsu iedvesmas avots. Solid Wood Gifts izceļas ar neparastiem 
risinājumiem, labu kvalitāti un samērīgām cenām.  Mēs ticam, ka bērniem ir jādod iespēja 
spēlēties ar reālam lietām, trenējot uzmanību, pacietību un domāšanu. Mazajiem jāļauj radīt, 
fantazēt un eksperimentēt. Solid Wood Gifts produktu klāstā ir balansa puzles bērniem no 
3 gadu vecuma, attīstošas, stratēģisko un loģisko domāšanu veicinošas spēles no 5 gadu 
vecuma, kā arī dažādas puzles – prāta mežģi – no 10 gadu vecuma.

LAZURI, SIA
Ganību dambis 61, Rīga, LV-1005
+371 29675034
elina@solidwoodgifts.com
www.solidwoodgifts.com
www.facebook.com/smuklietas
www.instagram.com/solidwoodgifts

www.solidwoodgifts.com

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Tutas lietas
Produktu līnijas: raidījums bērniem Tutas lietas, mīkstās rotaļlietas bērniem

Tutas lietas ir Latvijā radīta video stāstu sērija bērniem vecumā no viena līdz pieciem gadiem, 
ko iemīļojuši neskaitāmi mazie skatītāji visā Latvijā un arī ārpus tās. Raidījuma galvenā varone 
Tuta ir auklīte, bērnu draugs, kas stāsta par lietām mums apkārt, skaita skaitāmpantus, pavada 
laiku laukos un pilsētā, dzied un spēlējās ar bērnu, radot iespaidu, ka mazais skatītājs ir 
līdzdalīgs viņas nodarbēs.
Raidījuma varones Tutas draugus – Lapsu un Feneku – ļoti iemīļojuši mazulīši Latvijā un citās 
zemēs. Rotaļlietas Lapsa un Feneks ir mūsu dizaineru roku darbs, tās tika īpaši radītas seriāla 
Tutas lietas filmēšanai. Rotaļlietām ir ar roku izšūts purniņš un ūsas, to augums ir 40 cm, un 
tās ir piemērotas bērniem no 6 mēnešu vecuma. Tā kā abas lapsiņas ir īsti seriāla aktieri, tām 
mugurpusē izveidota speciāla kabatiņa, ar kuras palīdzību lellīte var piedalīties mājas leļļu 
teātra uzvedumos. Lapsiņas ražotas Latvijā no 100% kokvilnas auduma, pildītas ar sinteponu.

TUTA MEDIA, SIA
Ūdens iela 12-36, Rīga, LV-1007
+371 29149186
tutaslietas@gmail.com
www.tutaslietas.lv
www.facebook.com/tutaslietas
www.instagram.com/tutas_lietas

www.tutaslietas.lv
Raidījumu  iespējams skatīties: LMT Straume, Youtube, 
LTV1, bernistaba.lsm.lv

Rīgā: Ratu birojs, M50, Hebe, Mr. Bunny, Mazā cilts, 
Liepiņmāja, Spice Home, Tu Tuu Toys stends

       BĒRNIEM | IZGLĪTOJOŠI PRODUKTI UN ROTAĻLIETAS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Ette Tete
Produktu līnija: specializētas mēbeles bērniem: modificējams Pikleres trisjtūris Mopitri, bērnu 
kāpslītis – galdiņš Step’n’Sit

Ette Tete ir ģimenes uzņēmums, kas ražo specializētas mēbeles bērniem. Bērnu kāpslītis – 
galdiņš Step’n’Sit – ir inovatīva mēbele, kas mainīs mazuļa ikdienas aktivitātes. Tas ir izveidots, 
lai bērns varētu sasniegt galdu, virtuves virsmas un piedalītos ikdienas darbiņos kopā ar 
vecākiem, kā arī ir viegli pārveidojams par mazu krēslu ar galdu visdažādākajām aktivitātēm. 
Modificējamais Pikleres trijstūris Mopitri ir unikālākais un inovatīvākais kāpšanas trijstūris 
pasaulē! Mainiet kāpšanas trijstūra formu katru dienu, lai bērnam nekad nekļūtu garlaicīgi! 
Zemāks vai stāvāks trijstūris, mājas forma vai pilnīgi plakans, vai varbūt divi mazi trīsstūri – 
šeit iztēlei nav robežu! Pielāgojiet grūtības pakāpi bērna aktuālajam attīstības posmam un šī 
brīža spējām. Un, protams, pievienojiet kāpelējamo jeb slīdkalniņa rampu vēl aizraujošākām 
aktivitātēm.

SNORES, SIA
Barži, Tīnūžu pagasts, Ikšķiles novads, LV-5015
+371 25704040
info@ettetete.com
www.ettetete.com
www.facebook.com/ettetete.for.kids
www.instagram.com/ettetete

www.ettetete.com

   BĒRNIEM | MĒBELES



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Luula
Produktu līnija: dabīgā bērza saplākšņa multifunkcionālas bērnu mēbeles – atbilstošas 
Montessori pedagoģijas pamatprincipiem 

Galdiņi Luu un Julle veidoti pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem un ir viegli 
transformējami mācību vai aizraujošu rotaļu vajadzībām. “Palīdzi man to izdarīt pašam!” – ir 
slavenie Marijas Montesori vārdi. Papīra rullis, melnā krīta un caurspīdīga plastikāta tāfele, 
tvertne smiltīm vai sīkām rotaļlietām, stiprinājumi ūdens traukam, rakstāmpiederumiem 
vai konstruktoru detaļām – tas viss sniegs iespēju zīmēt, rakstīt, skaitīt, veidot, darboties 
ar dažādiem dabas materiāliem, konstruktoriem vai sīkām rotaļlietām. Šādā veidā bērni 
kopā ar vecmāmiņu vai tēti, draugiem vai patstāvīgi var iegrimt aizrautīgu, radošu ilūziju un 
piedzīvojumu pasaulē. 
Uzņēmuma kolekcija aug, sadarbojoties ar pasaulē pazīstamiem dizaineriem un bērnu 
attīstības speciālistiem – sekojiet līdzi! 

LUULA, SIA
Ezeru laukums 1, Talsi, LV-3201
+371 29452315
hello@luu.la
www.luu.la
www.facebook.com/luutable
www.instagram.com/luulatable

www.facebook.com/luutable
www.luu.la
www.etsy.com/shop/LuuTable

   BĒRNIEM | MĒBELES



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Midmini
Produktu līnija: bērnu spēļu virtuvīte

Midmini – tās ir Latvijā ražotas unikāla dizaina mēbeles bērniem un birojiem. Uzņēmumā top 
arī moderna spēļu virtuve bērniem – nākamajām mājsaimniecēm un šefpavāriem. Mēbeļu 
ražošanā tiek izmantots bērza un priedes saplāksnis, kas apstrādāts ar videi draudzīgām 
eļļām un sertificētām krāsām. Visas detaļas izgatavotas ar CNC frēzi, kas nodrošina augstākos 
kvalitātes standartus un nevainojamu precizitāti. Midmini radījis arī virtuvītes papildinājumu – 
spēļu ledusskapi – un aktīvi strādā pie jaunu produktu izstrādes. 

PLATTE, SIA
Miķeļi, Rumbas pagasts, Kuldīgas novads, LV-3301
+371 28639839
hello@midmini.shop
midmini.shop
www.facebook.com/midmini.shop
www.instagram.com/midmini.shop

midmini.shop, www.amazon.co.uk

Rīgā: Wuf Kids

   BĒRNIEM | MĒBELES



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Nature King
Produktu līnija: šūpulis

Nature King ir zīdaiņu un bērnu mēbeļu un mājlietu zīmols. Šūpulis Nature King ir mūsdienīgs 
dizaina objekts. Vienkāršs, lai iederētos jebkurā ģimenes mājā,  ilgtspējīgs, lai mainītos līdzi 
bērna attīstībai un vecumam, izgatavots no dabīgiem materiāliem. Produkts, kas kalpos 
vairākās paaudzēs. Tā radīšanas procesā liela vērība pievērsta detaļām un kvalitātei.

MAAJAS, SIA 
Veltiņi, Allažu pagasts, Siguldas novads, LV-2154
+371 29124465
natureking@natureking.lv
www.natureking.lv
www.facebook.com/naturekingcradles
www.instagram.com/naturekingcradles

www.natureking.lv, www.milklab.store, www.studioblack.co.nz
www.maisondulapin.com, discoverlatvia.eu 
www.smallable.com, www.northliving.ch, dekoera.lv
poppyslittletreasures.com, www.camerettadipippi.it
cradlebubble.com, www.minideluxe.fi, www.hetlandvanooit.be
www.freshkid.se, www.angelcab.de, shopjoinery.com
www.hetlandvanooit.be, www.my-lovely-fashion.com
www.babylu½.be

Rīgā: Wuf Kids

   BĒRNIEM | MĒBELES



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Troll Nursery
Produktu līnija: bērnu mēbeles, tekstils bērniem

Troll Smiltene piedāvā drošas, kvalitatīvas un skaistas daudzfunkcionālas bērnu mēbeles, kā 
arī matračus un tekstila izstrādājumus. 
Bērnu mēbeļu piedāvājumā ietilpst gultas, skapīši, kumodes, pārtinamie galdi, skapji un 
citas bērnistabas mēbeles. Produktu kvalitāti nodrošina rūpīga izejmateriālu izvēle. Tās 
tiek izgatavotas no masīvkoka –  bērza –, izceļot koka dabīgo skaistumu. Visa produkcija 
ir apkārtējai videi draudzīga, apdarē tiek izmantotas tikai ūdens bāzes krāsas un lakas, kā 
arī vasks. Tekstila izstrādājumu ražošanā tiek izmantoti dabīgi, augstas kvalitātes kokvilnas 
materiāli, kas nodrošina izcilu komforta līmeni. Visas Troll Smiltene ražotās mēbeles atbilst 
Eiropas Savienības standartiem un ir atbilstoši sertificētas.
Ieklausoties pircēju vajadzībās, uzņēmuma produktu klāstā ietilpst viss, lai nodrošinātu saldu 
miedziņu pašiem mazākajiem, ļaujot pilnībā nokomplektēt mazuļa pirmo bērnistabu.

TROLL SMILTENE, SIA
Rīgas iela 18, Smiltene, LV-4729 
+371 26649470 
info@troll.lv
www.trollonline.lv
www.facebook.com/TrollNurseryBernuMebeles 

www.trollonline.lv, www.babystore.lv, www.ciekurs.lv
www.babybest.lv 

Smiltenē: Troll; Rīgā: Čiekurs, OR mēbeles, Koka gultas
Jelgavā: MNL; Madonā: Labas mēbeles
Preiļos: Labas mēbeles; Līvānos: Labas mēbeles
Jēkabpilī: Labas mēbeles; Liepājā: BabyBest

   BĒRNIEM | MĒBELES



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

YappyKids 
Produktu līnija: bērnu mēbeles 

YappyKids ir jauns un popularitāti strauji ieguvis bērnu mēbeļu zīmols no Latvijas. Frolovu 
ģimenes radīts uzņēmums, kas dibināts 2015. gadā, piedāvā mūsdienīgas bērnu mēbeles ar 
oriģinālu dizainu, kas atbilst visiem Eiropas Savienības standartiem. 
YappyKids mēbeles – tas ir drošības, dizaina, kvalitātes un funkcionalitātes apkopojums. 
Jau vairāk nekā 10 000 bērnu no Rīgas līdz Londonai un no Tokijas līdz Maiami katru dienu 
atpūšas un guļ YappyKids gultiņās.

YAPPY KIDS, SIA
Zemitāna iela 9, Rīga, LV-1012
+371 27293780
info@yappy.lv
www.yappykids.com
www.facebook.com/yappykids 
www.instagram.com/yappykids 

www.yappy.lv

Rīgā: YappyKids, Čiekurs, ELKOR Plaza, MiniKid

   BĒRNIEM | MĒBELES



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Forgaminnt KIDS
Produktu līnija: daudzfunkcionāls  zīdaiņu apģērbs, aksesuāri  un rotaļlietas ar  inovatīvu 
dzintara  pavedienu

Veiksmīgi apvienojot augstas kvalitātes kokvilnu ar dzintara pavedienu,  Forgaminnt KIDS  
ir radījis īpaši mīkstas tekstūras,  ādai patīkamu, elastīgu  trikotāžas audumu, kas labvēlīgi 
ietekmē mazuļa veselību. Tas uzlabo asinsriti, neizraisa alerģiju, nomierina, nodrošina labu 
mitruma uzsūcamību un uztur dabīgo ķermeņa temperatūru visos gadalaikos.
Pledi mammām  būs lielisks palīgs barošanas laikā – tie nomierina un ir elastīgi, ietinot mazuli. 
Piemēroti zīdaiņiem un bērniem.
Elastīgās un  elpojošās sasienamās cepures  ar dzintara pavedienu  lieliski  pasargās   bērnu 
austiņas. Siltā laikā nesviedrēs bērna galviņu, bet vēsā laikā uzturēs dabīgo ķermeņa 
temperatūru.
Īpaši ērtie, mīkstās tekstūras trikotāžas šorti ar dzintara pavedienu ļaus mazulim ērti kustēties 
un derēs ilgākam laikam. Mīkstās, organiskās rotaļlietas attīstīta sīko motoriku un iztēli.

FORGAMINNT, SIA
Peldu iela 7, Jelgava, LV-3002
+371 26524640
info@forgaminnt.com
forgaminnt.com
www.facebook.com/forgaminnt
www.instagram.com/forgaminnt_kids

forgaminnt.com

Rīgā: Pirkumiņš, Mūsmāja
Cēsīs: Tili Studio

 BĒRNIEM | APĢĒRBI UN AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

My first lingerie
Produktu līnija: pirmā apakšveļa meitenēm

Apakšveļa meitenēm vecumā no 5 līdz 12 gadiem, kas šūta no kokvilnas. Galvenais akcents 
tiek vērsts uz svarīgāko – meitenes reproduktīvās veselības attīstību, ērtumu, ķermeņa 
komfortu un kiču. 
 

MY FIRST LINGERIE, SIA
Priežu iela 46, Liepāja, LV-3401
+371 29612116 
kkisnica@gmail.com
myfirstlingerie.com 
www.facebook.com/girlsunderwear1 
wwww.instagram.com/my_first_lingerie

myfirstlingerie.com

 BĒRNIEM | APĢĒRBI UN AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Natural Cuddles 
Produktu līnija: zīdaiņu aksesuāri no dabīgiem materiāliem

Natural Cuddles ir, iespējams, mīkstākie un dabīgākie zīdaiņu aksesuāri, kas palīdz jaunajām 
māmiņām rūpēties par mazuļiem. Produktu klāstā ir bērnu sedziņas, mitruma necaurlaidīgi 
palagi, siekalu ķērāji, atraugu dvieļi un citi zīdaiņu kopšanas aksesuāri, kas atvieglo vecāku 
rūpes. Pārdomāts dizains padara tos ērtus un praktiskus, savukārt mūsdienīgas krāsas un 
dabīgu materiālu kombinācija nodrošina modernu izskatu un augstu kvalitāti. Produkti ir 
daudzreiz lietojami un saglabā savas īpašības arī pēc atkārtotas lietošanas, ļaujot samazināt 
ietekmi uz vidi, kas ir aktuāli mūsdienīgiem vecākiem.

NATURAL CUDDLES, SIA
Egļu iela 13, Katlakalns, 
Ķekavas novads, LV-2111
+371 20282727 
info@natural-cuddles.com 
www.natural-cuddles.com
www.facebook.com/naturalcuddles
www.instagram.com/naturalcuddles

www.natural-cuddles.com

 BĒRNIEM | APĢĒRBI UN AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

PataTaTa
Produktu līnija: fotogēniski svētku apģērbi mazām meitenēm

Zīmols piedāvā bohēmiska stila svētku apģērbus mazām meitenēm, sākot no dzimšanas līdz 
pat 6 gadu vecumam. PataTaTa – tas ir rūpīgs roku darbs, karaliska kvalitāte un unikāls dizains. 
Īpašas detaļas – lielas bantes, kruzuļi, mežģīnes – un interesanti piegriezumi padara šī zīmola 
apģērbus fotogēniskus. PataTaTa rada apģērbus un aksesuārus īpašiem dzīves notikumiem – 
bērniņam dodoties mājās no dzemdību nama, pirmajai fotosesijai, kāzām, kristībām, pirmajai 
dzimšanas dienai un citiem notikumiem, jo svētki pirmajos dzīves gados ir tik nozīmīgi!

PATATATA, SIA
Striķu iela 1, Saldus, LV-3801
+371 28642898
info@patatata.lv
www.patatata.lv
www.facebook.com/patatatadress
www.instagram.com/patatata_dress

www.patatata.lv
www.etsy.com/shop/PataTaTaDress
www.amazon.com/handmade/patatata

Kuldīgā : KUULD
Rēzeknē: Mini Adri
Jelgavā: Luipop
Siguldā: Latvijas Pērles

 BĒRNIEM | APĢĒRBI UN AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Tiny Bunny
Produktu līnija: bērnu apģērbi

Tiny Bunny piedāvā gaumīgus, lakoniskus apģērbus bērniem vecumā no 0 līdz 10 gadiem, kā 
arī limitētas kolekcijas ar sieviešu apģērbiem, kas pieskaņoti bērnu tērpam.
Katrs apģērbs ir rūpīgs roku darbs. Tērpi radīti, izmantojot dabīgus materiālus. Kolekcijas 
papildina apģērbu apdrukas, kas ir veidotas no orģinālām, ar roku zīmētām ilustrācijām, kā arī 
audumi ar unikāliem rakstiem.
Tiny Bunny kolekcijas nav tikai apģērbs – tās vienmēr nes kādu vēstījumu. Uzņēmuma vērtība 
ir bērna emocionālajai attīstībai nozīmīgas tēmas!
 

TINY BUNNY, SIA
Skolas iela 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301
+371 27068287
info@tinybunny.lv
www.tinybunny.lv
www.facebook.com/tinybunnykids
www.instagram.com/tinybunnykids

www.tinybunny.lv
www.facebook.com/tinybunnykids/shop
www.etsy.com/shop/TinyBunnyKids

 BĒRNIEM | APĢĒRBI UN AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Twinkle Twinkle LV
Produktu līnija: ūdens necaurlaidīgi bērnu ratu aksesuāri, mugursomas

Lietainām pastaigām nav jābūt garlaicīgām. Ratu lietus plēves, guļammaisi un roku sildītāji 
māmiņām nodrošinās ne tikai aizsardzību pret lietu un sasildīs, bet arī vizuāli priecēs katrā 
pastaigā. 
Twinkle Twinkle LV radījis personalizētas mugursomas pirmsskolas vecuma bērniem. To 
dizaina iespējas ir neierobežotas, piedāvāts tiek plašs materiālu klāsts, ūdeni atgrūdošs 
materiāls, kokvilnas plecu lentas, turklāt var izvēlēties krāsu vārda atainojumam un iestrādāt 
atstarojošus elementus. Mugursomas jau pārbaudījuši vairāk nekā 500 bērnu. 

TWINKLE LV, SIA
+371 26774627
twinkletwinklelv@gmail.com
www.twinkletwinkle.lv
www.facebook.com/twinkletwinklelv
www.instagram.com/twinkletwinklelv

www.twinkletwinkle.lv

 BĒRNIEM | APĢĒRBI UN AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Zuze & Friends
Produktu līnija: mazgāšanās līdzekļi un vannas bumbas bērniem

Zuze & Friends ir jauns un inovatīvs bērnu kosmētikas zīmols, kurā ietverts jaunākais 
kosmētikas tendenču apvienojums.  Produktu radīšanai ir īpaši izstrādātas receptes, kas 
piemērotas bērnu ķermeņa un matu kopšanai, kā arī viņu labsajūtai. Visi kosmētikas produkti 
nesatur SLS, SLES, PEGS, parabēnus, silikonu, alkoholu un alergēnus.

MARA NATURALS, SIA
P.Brieža 8-19, Rīga, LV-1010
+371 26668651
zuzeandfriends@gmail.com
www.zuzeandfriends.com

www.zuzeandfriends.com

                BĒRNIEM



020 | JAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

UZTURAM 
Pārtikas produkti
Dzērieni
Ēdiena iepakojums

2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

[galvenais] 
Produktu līnija: smadzeņu funkcionālie batoniņi 

Uztura speciālistu izstrādātie un zinātniski pamatotie batoniņi uzlabo smadzeņu veiktspēju 
un veselību. Batoniņiem pievienotie specifiskie augu ekstrakti nodrošina smadzeņu darbību 
regulējošu efektu enerģijai, mieram, fokusam, ilgmūžībai, atmiņai. Batoniņu bāzi veido rieksti, 
augļi un sēklas. Nav izmantotas pildvielas, kraukšķi un liekas kalorijas. Vegāniski. Bez pievienota 
cukura. Šķiedrvielu avots. Veselas smadzenes ir [galvenais].
 

BRAINBERRY, SIA 
Peldu iela 7, Jelgava, LV-3002
+371 26355662 
galvenais@galvenais.com 
www.galvenais.com 
www.facebook.com/galvenaisbrainfood 
www.instagram.com/galvenais_brainfood

www.galvenais.com

Rīgā: Stockmann, Iecēnu delikateses, Baziliks, Zindorīc
Jelgavā: Zaļā zeme
Ozolniekos: Iecēnu delikateses

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Amberfish 
Produktu līnija: zivju konservi un saldēta zivju produkcija panējumā dažādos veidos:  
nūjiņas, bumbiņas, pirkstiņi, kotletes

Mūsu konservi un saldēto zivju produkti tiek ražoti pēc tradicionālām metodēm no Baltijas 
brētliņām, reņģēm, lašiem, mencām, polkoļiem, siļķēm, makrelēm un citām zivīm. Produktu 
receptūras tiek izstrādātas sadarbībā ar Latvijas Lauksaimniecības universitāti (LLU).

SFT SEAFOOD, SIA
Jūrkalnes iela 15, Rīga, LV-1046 
+371 26781636
tt@sftseafood.com
www.sftseafood.com 

Rimi, Maxima, Top, Lats

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Avenei 
Produktu līnija: augļu saldējumi bez piena produktiem un mākslīgām piedevām

Saldējums ir jāēd katru dienu. Būsim godīgi. Ja varētu, tu tiešām ēstu saldējumu katru dienu. 
Bet kurš gan to dara? Saldējums tak esot neveselīgs. Nu, mēs nespējām samierināties… Tāpēc 
radījām traki gardus, bet dabīgus saldējumus no augļiem un kokosriekstu piena. Saldējumus, 
ko gribas (un var) ēst katru dienu! Bez piena produktiem un mākslīgām piedevām. Tie ir radīti, 
lai sniegtu enerģiju un dzīvesprieku!

AVENEI, SIA
Jēkabpils iela 25A, Rīga, LV-1003
+371 26058259
info@avenei.lv
www.avenei.lv
www.facebook.com/avenei
www.instagram.com/avenei.lv

www.avenei.lv

Rīgā: Rimi, Sky, Stockmann, Elkor Plaza, Zaļā Govs, 
Dabas Stacija, Terapija (siltajā sezonā), Lavandas, 
8life.lv, Eko Šmeko
Mārupē: Top!; Jūrmalā: Rimi; Jelgavā: Rimi, Zaļā Zeme
Ikšķilē: Labumu Bode; Liepājā: Rimi; Ventspilī: Rimi
Siguldā: Doma (siltajā sezonā), Herbas
Inčukalna novadā: Rāmkalni (siltajā sezonā)

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Brīvais Vilnis
Produktu līnija: zivju konservi

Brīvais Vilnis ražo augstākās kvalitātes termiski sterilizētus zivju konservus bez pievienotiem 
konservantiem, garšas pastiprinātājiem un ĢMO. Grilētas sardīnes olīveļļā ir viens no grilēto 
produktu līnijas populārākajiem konserviem. Veselīgs produkts, kas būs lieliska piedeva 
svaigiem salātiem un ātrai maltītei. Jaunums uzņēmuma sortimentā – apceptas Rīgas brētliņas 
ābolu mērcē, kas apvieno šķietami neapvienojamo – zivis un ābolus. Rezultāts ir ļoti gards 
produkts ar saldskābu garšu.

BRĪVAIS VILNIS, AS
Ostas iela 1, Salacgrīva, LV-4033
+371 26482484
janis.savics@brivaisvilnis.lv
www.brivaisvilnis.lv
www.facebook.com/brivaisvilnis

Rimi, Maxima, Elvi, Mego, Top, citi reģionālie veikali

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

CEPUMBUMS 
Produktu līnijas: no dabīgām izejvielām ražoti cepumi

Cepumbums cepumu darbnīcā top izcilas kvalitātes un garšas cepumi pēc pašu izstrādātām, 
oriģinālām receptēm. Ražošanā izmantotas tikai dabīgas izejvielas. Produktu sortimentā 
atrodami cepumi ar griķu, auzu, kviešu miltiem, kā arī bez miltiem.

EIRAS, SIA
Aizupe 51, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, 
Ozolnieku novads, LV-3018
+371 29149249
cepumbums@gmail.com
www.facebook.com/Cepumbums

Jelgavā: Zaļā Zeme, DB Daba 
Liepājā: DB Daba
Ventspilī: DB Daba
Jelgavā: Ber un Sver
Rīgā: Dabīgi produkti, Būņas
Jūrmalā: Bonum Vinum

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

BZ
Produktu līnija: zivju preservi 

Viens no lielākajiem zivju pārstrādes uzņēmumiem Vidzemes reģionā ir uzņēmums Baltijas 
zivis-97, kurš izejvielu izvēlei pievērš lielu uzmanību, izmantojot tikai augstākās kvalitātes 
zivis un jūras produktus no Norvēģijas, Islandes, Skotijas un citām valstīm. Pateicoties 
mūsdienīgākai apstrādes sistēmai un tradicionālām receptēm, produkcija saglabā zivs garšu 
un visas to uzturvielas. Produkcija tiek gatavota pēc speciālistu izstrādātām oriģinālam 
receptēm. Sortimentā ir vairāk nekā 150 dažādu izstrādājumu, tās ir sālītas, marinētas, ceptas 
zivis dažādās mērcēs, kūpinātas zivis, zivju salātus un produkciju no jūras kāpostiem.

BALTIJAS ZIVIS-97, SIA
Ikriņi, Mandegas, Skultes pagasts,
Limbažu novads, LV-4025 
+371 64065175 
baltijaszivis97@apollo.lv 
www.bz97.lv
www.facebook.com/bz97.lv
www.instagram.com/bz97.lv

barbora.lv, nuko.lv 

Elvi, Lats, Top, Citro, Sky, Stockmann, Maxima, Rimi 

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



Cannelle Bakery
Produktu līnija: saldēta miltu konditoreja, saldēta maize

Cannelle Bakery saldēto produktu līnija piedāvā gardumus, kuru ātra sasaldēšana uzreiz
pēc pagatavošanas nodrošina ilgu derīguma termiņu, nemainot dabīgo sastāvu.
Produktus var nogaršot uzreiz pēc atkausēšanas vai noglabāt saldētavā cienastam.

CANNELLE BAKERY, SIA
Satiksmes iela 3, Saldus, LV-3801
63350084 
cannelle@cannelle.lv 
cannelle.lv 
www.facebook.com/cannellebakery.lv

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI

2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

rimi.lv/e-veikals
barbora.lv

Rimi, Maxima, Top, Stockmann, Sky, Circle K, Promo Cash&Carry

www.cannelle.lv


2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

ColorPasta 
Produktu līnija: krāsaina svaigā pasta ar paaugstinātu uzturvērtību

Svaigās pastas sastāvā izmantoti līdz 30% dārzeņu, kas nozīmē par 30% vairāk enerģijas, 
šķiedrvielu un vitamīnu vienā ēdienreizē. Svaigi produkti ikdienas uzturā garantē labu pašsajūtu 
un pilnvērtīgu smadzeņu, kā arī vispārējo attīstību. Ātra pastas pagatavošana, kas aizņem 2 līdz 3 
minūtes, ļauj iegūt vairāk laika, ko pavadīt ar ģimeni vai veltīt citām svarīgām aktivitātēm.

PASTAHOUSE, SIA 
Rīgas iela 21-14, Ozolnieki, Ozolnieku novads, LV-3018
+371 29235369
colorpasta@gmail.com
colorpasta.lv
www.facebook.com/colorpasta
www.instagram.com/colorpastaplease

colorpasta.lv, svaigi.lv

Rīgā: Zaļā Govs
Jelgavā: Gurme

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Dabas Dimanti 
Produktu līnija: bezglutēna un bezlaktozes tortes

Uzņēmumam ir 15 gadu pieredze bezglutēna izstrādājumu gatavošanā. Mūsu galvenie 
degustētāji ir mūsu bērni, kas atzīst tos par visgaršīgākajiem. Dabas Dimanti produkcija 
tiek ražota 100% bezglutēna un bezlaktozes vidē, izmantojot tikai kvalificētas un sertificētas 
izejvielas, tādējādi nodrošinot produktiem augstu kvalitāti un izcilu garšu.

DIAMONDS FOOD GROUP, SIA
Pasts, Suntaži, Ogres novads, LV-5060
+371 20383864
monikaziemele@gmail.com
www.dfg.lv
www.facebook.com/DabasDimanti
www.instagram.com/diamonds.food.group

Pārtikas veikalu tīklos Latvijā

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Dimdiņi
Produktu līnijas: štovēti Dimdiņkāposti, pasaules garšu salāti, bietes Dimdiņi

Dimdini ir uzņēmums, kas nemitīgi attīstās, gadu no gada radot jaunas receptes un dārzeņu 
salātu veidus. Štovēti Dimdiņkāposti ir ģimenes recepte, kas mantota jau trešajā paaudzē. Tie 
ražoti, izmantojot tikai dabīgas izejvielas un pašu audzētus, skābētus kāpostus. Skābēti jeb 
fermentēti dārzeņi nodrošina ķermenim un organismam nepieciešamo enerģijas lādiņu un 
stiprina imūnsistēmu. Šādos dārzeņos ir daudz vitamīnu un minerālu: A, B, C vitamīni, kalcijs, 
selēns. Tie stiprina imunitāti, palēnina novecošanās procesu un veicina vielmaiņu. Ejot līdzi 
laikam, Dimdini apvienojuši vairāku kontinentu tradīcijas jaunā produktu sērijā, piedāvājot 
pasaules garšu salātus. 

DIMDIŅI, SIA
Dimdiņi, Lizuma pagasts, Gulbenes novads, LV-4425
+371 28396595
info@dimdini.lv
dimdini.lv/en/index
www.facebook.com/Dimdini
www.instagram.com/dimdini_/?hl=en 

Rimi, Maxima, Top, Elvi
Uzņēmuma veikals Rīgas Centrāltirgus Gastronomijas 
paviljonā

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Druvas saldējums
Produktu līnijas: piena saldējumi

Druvas saldējums ar atbildību uztver saldējuma gatavošanu. Teju 35 gadu pieredze nodrošina, 
ka uzņēmumā zina, kā tam īsti jāgaršo. Saldējums, kas aicina atcerēties bērnības prieka garšu, 
var tapt tikai no īsta piena un pēc gadu desmitiem lolotām receptēm.
Zinot, kā garšo paaudzēs mīlēts saldējums, uzņēmums turpina tādu radīt. Taču laiki mainās, 
un Druvas saldējums nevilcinoties seko līdzi tendencēm, lai radītu inovatīvus un kvalitatīvus 
gardumus.
 

TĒRVETE FOOD, SIA
Kuldīgas iela 4, Druva, Saldus pagasts, LV-3862
+371 29397603
info@tervetefood.lv
tervetefood.lv
www.facebook.com/DruvasSaldejums
www.instagram.com/druva.icecream

www.rimi.lv, www.barbora.lv

Rimi, Maxima XX un XXX, Tops, Aibe, Elvi, Mego, 
Promo Cash & Carry, Lats, Citro, DUS Virši A

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Giline 
Produktu līnija: veselības profilakses eliksīri, bezcukura sīrups ar stēviju, ābolu šķiedrvielu 
biezenis

Giline rada veselības profilakses eliksīrus no dabīgu augu ekstraktu kokteiļiem un ogu sulām. 
Uzņēmumā top arī lieliskas garšas sīrupi no dabīgas ābolu sulas un ekstraktiem bez pievienota 
baltā cukura ar stēviju. To iesaka izmantot kā saldinātāju cukura vietā.
Giline ražotajā ābolu biezenī ar paaugstinātu šķiedrvielu saturu un bez pievienota cukura 
tiek izmantots viss ābols: sēklas, miza, sula un mīkstums. Izmantojot īpašu, kopā ar Latvijas 
zinātniekiem izstrādātu tehnoloģiju produktā saglabātas visas vērtīgās vielas un ābola dabīgais 
saldums. Biezeni iesaka dietologi un uztura speciālisti. Atbilstoši klīniskā pētījuma rezultātiem 
produkts uzlabo kuņģa un zarnu trakta darbību, samazina asinīs holesterīna un cukura līmeni 
un veicina vielmaiņu.

GILINE FOR LIFE, SIA
Nākotnes iela 1, Ķekava, LV-2123
+371 29544307, +371 29544372 
konfelade@inbox.lv 
www.giline.net 
www.facebook.com/konfelade 

www.giline.net/veikals 

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Graci
Produktu līnija: Graci mušļi un funkcionālas vienas ēdienreizes maltītes

Mušļi bez garšas un smaržas pastiprinātājiem un bez mākslīgām krāsvielām. Graci sastāvā ir 
vairāki neparasti superprodukti, piemēram, spināti, rudzupuķu ziedi, ābols un ķirbis, kas malti 
ar visu mizu un sēklām, rožu ziedlapas un kazenes.
Graci izvēlas sportisti – gan iesācēji, gan profesionāļi, kā arī cilvēki, kas pievērš uzmanību 
svara izmaiņām un labsajūtai. 

FELICI, SIA
Rīgas gatve 8, Ādaži, LV-2164
+371 27665151
krisjanis@musli.lv
www.muesligraci.com
www.facebook.com/MuesliGraci
www.instagram.com/muesligraci

Rimi, Maxima, Stockmann, Narvesen

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Grill’Bums
Produktu līnija: pārtika vakuumā, gatava ēšanai

Uzņēmums piedāvā ēdienus vakuumā – cūkgaļu, vistas gaļu, zivis un dārzeņus, kā arī frī 
kartupeļus, soļanku un dzērienus – gatavus ēšanai.

JAMPADRACIS BB, SIA
Rīgas iela 14A, Salacgrīva, LV-4033
+371 29122211
valentina@jampadracisbb.lv
www.facebook.com/GrillBums

Salacgrīvā: Kambīze
Uzņēmums nodrošina produktu piegādi Latvijas 
teritorijā.

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Hortus 
Produktu līnijas: dārzeņu milti, sīrupi, sukādes

100% dārzeņu milti – izmantojami, lai dažādās proporcijās pēc garšas aizstātu citus miltus, 
un ir paredzēti cepšanai, kokteiļiem, mērcēm, marinādēm, biezzupām, panēšanai. Vegānisks 
produkts,  kas nesatur lipekli. 
Augļu sīrupi: cidoniju, rabarberu, upeņu, dzērveņu, ķiršu. 100% izvilkums no ogām gardu 
atspirdzinošo vai silto dzērienu pagatavošanai.
Latvijai raksturīgo žāvēto augļu – cidoniju, rabarberu, upeņu, dzērveņu, burkānu, ķiršu, ķirbju – 
sukādes. 

LEATUS, SIA
Āķu iela 4A, Salacgrīva, LV-4033
+371 22334079
info@hortusfruit.lv
www.hortusfruit.lv

www.hortusfruit.lv

Rimi, Stockmann

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI

produkti

HORTUS, augļu un dārzeņu pārstrāde
Biroja adrese: Nometņu 48, Rīga, Latvija, LV – 1002

Kontakti:  direktors Aldis Krasnais (+371) 26480124 

Ražotne: 64125149; fakss: (+371) 67500417

E-mail:  info@strategijas.lv

Kaltēti augļi visur pasaulē piedzīvo uzvaras gājienu. 
Tas tādēļ, ka rūpes par veselību kļuvušas par labā 

toņa likumu, bet vienlaicīgi cilvēka kāre uz 
gardumiem negrasās atkāpties. Mēs piedāvājam 

alternatīvu – veselīgu, bez konservantiem, garšas un 
krāsas uzlabotājiem ražotu našķi - ogu, augļu un 

dārzeņu sukādes. 



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

IRBE
Produktu līnija: zivju produkti

Produktu ražošanai izmanto īpaši atlasītas reņģu filejas bez ādas. Tas ir 100% roku darbs.
Zvejnieku saimniecība IRBE bāzēta Rojas ostā, no kuras netālu atrodas zvejas rajoni, tādējādi 
iespējams nopdrošināt operatīvu nozvejoto zivju izkraušanu, sašķirošanu, saledošanu un 
nogādāšanu tālākai pārstrādei. Vairums produktu tiek ražoti no pašu zvejotām zivīm.  Tā kā 
zvejas kuģi ir salīdzinoši nelieli, tad vienā tralējumā nozvejoto zivju daudzums nav pārmērīgi 
liels, kas dod iespēju visas zivis safasēt izotermiskajos zivju uzglabāšanas un transportēšanas 
konteineros un saledot. Visgaršīgākās zivis ir Rīgas jūras līcī, jo tā sāļums ir mazāks nekā 
citās jūrās. Šeit zivis ātrāk sasniedz nārsta vecumu, ātrāk aug, ir treknākas, gaļa ir maigāka un 
garšīgāka. 
Katrs produkta veids tiek ražots pēc individuālas receptūras. Īpašie garšvielu maisījumi, kurus 
uzņēmumam piegādā pasaulē atzīti uzņēmumi, piešķir ražojumam individuālu raksturu un 
izcilas garšas īpašības.

ZVEJNIEKU SAIMNIECĪBA IRBE, SIA 
Ostas iela 3, Roja, Rojas novads, LV-3264 
+371 22847296 
inga@irbefish.lv 
irbefish.lv 
www.facebook.com/irbefish

barbora.lv, www.rimi.lv/e-veikals, nuko.lv 

Rimi, Maxima 

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Kārumu Fabrika
Produktu līnijas: cepumi, dateļu batoni, saldumi

Kārumu Fabrika ražo saldumus, cepumus, uzkodas un šokolādes produktus. Plašajā 
sortimentā ir atrodami klasiski, bioloģiski, bez pievienota cukura un vegāniski produkti. Lieliska 
garša un kvalitāte ir galvenās uzņēmuma vērtības, kas tiek ieliktas arī katrā ražojumā. Kārumu 
Fabrikas moto ir “Cepam svētkus!”, jo patīkami pavadīts laiks, baudot mūsu produktus, ļauj 
izjust to kā svētkus.  

KĀRUMU FABRIKA, SIA 
Slokas iela 48a-85, Rīga, LV-1007 
+371 20390506 
info@karumufabrika.lv 
www.karumufabrika.lv 
www.facebook.com/karumufabrika 
www.instagram.com/karumufabrika

www.rimi.lv/e-veikals, www.elkor.lv

Rīgā: Rimi, Stockmann, Burka, Elkor Food & Wine, 
Elkor Gift Shop, cenuklubs.lv, Zaļā Govs, Būņas, 
Amritas avots, Top, 
Daugavpilī: O!MARTA
Alūksnē: Rota
Jelgavā: daba
Ventspilī: daba
Liepājā: daba

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Krippu 
Produktu līnija: turku zirņu krekeri un salmiņi

Krippu zirņu krekeri ir inovatīvs produkts, kas gatavots pēc īpašas receptes un tehnoloģijas. Tā 
galvenās sastāvdaļas ir turku zirņi, garšvielas un dārzeņi, kas ir proteīniem (21%) un šķiedrvielām 
(13%) bagātīgs produkts. Produkti ir 100% dabīgi vai bioloģiski sertificēti un nesatur alergēnus 
(bez glutēna, olām, riekstiem, sezama u.c.)
Veselīgās uzkodas izvēlas dažādi cilvēki  – gan veģetārieši, gan vegāni, gan veselīgā 
dzīvesveida mīļotāji, gan ātru uzkodu cienītāji.

JOLLE, SIA
Nākotnes iela 1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123
+371 25661733
info@krippu.com
www.kippu.com
www.facebook.com/krippu.lv
www.instagram.com/krippu_snack

www.krippu.com, www.svaigi.lv, www.barbora.lv
www.nuko.lv

Maxima, Elvi, Sky, Stockmann, Top, Lāči, Gemoss, Promo 
Cash&Carry, Lats, Burka, Turza, Zaļais kalns, Ķocis, Citāda 
garša

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Lielezers
Produktu līnijas: maize, cepumi, smalkmaizītes

Maiznīcas Lielezers maizi var pazīt pēc garšas. Miltus maizes cepšanai uzņēmums iegūst, 
maļot graudus pašu dzirnavās. Katrs rupjmaizes un saldskābmaizes kukulītis ir unikāls, jo 
veidots ar rokām. Cepot rupjmaizi no miltu plaucēšanas līdz izceptam kukulītim, paiet vidēji 
36 stundas. Maiznīca Lielezers piedāvā rupjmaizes, saldskābmaizes, baltmaizes un dažādus 
konditorejas izstrādājumus. 

N.BOMJA MAIZNĪCA “LIELEZERS”, SIA
Stekļi, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 
+371 64023391 
lielezers@lielezers.lv 
www.lielezers.lv 
www.facebook.com/Lielezers 
www.instagram.com/lielezers_maiznica 

svaigi.lv, www.rimi.lv/e-veikals, www.barbora.lv
www.mellenesarpienu-partikaspiegade.lv

Rimi, Maxima XX, Maxima XXX, Top, Mego, Elvi, lielāki tirgi 
Latvijā

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Liepkalni
Produktu līnijas: maize, cepumi, eklēri, pīrādziņi, zefīri, kliņģeri, tortes, smalkmaizītes, 
grauzdiņi, sausiņi

Liepkalnu stāsts ir par latviskās maizes cepšanas rituāliem, unikālo ģimenes auru un darba 
tikumu. Uzņēmums piedāvā augstas kvalitātes maizi un konditorejas produktus.
Pieprasījumu pēc Liepkalnu produkcijas nodrošina produktiem piemītošā bagātīgā un 
sātīgā garša, plašais sortiments un veselīgās piedevas – sēklas, graudi, augļi, ķimeņu eļļa, 
linsēklu klijas, kaņepes, svaigi ķiploki, tīrkultūra, sviests –, kā arī roku darbs, ērtais produktu 
iepakojums un plašās loģistikas iespējas.

LIEPKALNI, SIA
+371 29145936
liepkalni@liepkalni.lv
www.liepkalni.lv
www.facebook.com/liepkalnimaiznica
www.instagram.com/liepkalnimaiznica

ej.uz/e-veikals_liepkalni, www.rimi.lv/e-veikals, nuko.lv 
www.barbora.lv, www.ertadzive.lv, www.birojs.lv
www.rolling.lv, www.ekspobirojs.lv

Liepkalnu maiznīcas veikali: liepkalni.lv/lv/musu-veikali

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Mana Ģimene
Produktu līnijas: Latvijas bioloģiskie zaļie griķi (nr. 1 Latvijā), tvaicēti bioloģiskie griķi, pilngraudu 
auzu pārslas ar linsēklām, ķirbju sēklām un kaņepju sēklām (visas sastavdaļas bioloģiskas), 
bioloģiskās kaņepju sēklas

Baltic Bio Grain ir inovatīvs uzņēmums, kas piedāvā Gaujas Nacionālajā parkā ekoloģiski 
audzētus bioloģiskos zaļos griķus. To dabīgā krāsa ir zaļa, ne brūna, jo graudi netiek termiski 
apstrādāti –  grauzdēti. Tieši tādēļ tie ir “dzīvi”, saglabājot daudz vairāk (līdz 30%) vērtīgo 
īpašību, salīdzinot ar parastajiem griķiem. Produktu līnija Mana Ģimene tiek izplatīta ne tikai 
Latvijā un Igaunijā, bet arī Austrijā, Beļģijā, Šveicē un citās valstīs, kur novērtē kvalitatīvu 
produkciju. Garšas un uzturvērtības īpašību dēļ zaļos griķus izvēlas arī progresīvākie restorāni. 
Izstādē Riga Food 2019 produktu līnija Mana ģimene tika apbalvota ar digitālu zelta medaļu 
un 2020. gadā piešķirta Latvijas Labums preču zīme. 
Uzņēmums ražo un piedāvā arī bioloģiskās pilngraudu auzu pārslas un Latvijas kaņepju 
sēklas.

BALTIC BIO GRAIN, SIA 
M.Krasta iela 83, Rīga, LV-1003
+371 29665000 
info@biograudi.lv 
www.biograudi.lv 
www.facebook.com/biograudi.lv

svaigi.lv, nuko.lv, 8Life, naturopatijatev.lv

Stockmann, Sky, Elvi, Rimi Hyper, Maxima XXX, Lāči, 
Mego, Sena bode, Bio veikali

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Mazo lāču putra
Produktu līnijas: bioloģiska bērnu pārtika – sausās biezzupas mazuļiem no 12 mēnešu 
vecuma un sausie putru maisījumi
 
Bioloģiski produkti ir šķiedrvielām, vitamīniem un uzturvielām bagāti un dabīgi produkti. Tiem 
nav pievienots cukurs vai aromatizētāji. Produktu sastāvā ir augstvērtīgi bioloģiskie graudaugi 
un uzņēmumā pārstrādāti augļu/dārzeņu pulveri. Putras pagatavošana ir ērta un vienkārša. 
Uzņēmums izstrādājis arī produktu, kurš piemērots bērniem no 12 mēnešu vecuma un radīts 
visai ģimenei. Biezzupas ir alternatīva ierastajiem biezeņiem, to sastāvā ir kaltētas bioloģiskās 
izejvielas un garšaugi – ķiploki, sīpoli vai pētersīļi. Produktiem nav pievienots sāls un 
aromatizētāji, tie ir dabīgi un ērti pagatavojami arī ārpus mājām.  Vegāniem draudzīga pārtika.
 

LAT FOOD LP, SIA
Atmodas, Snēpeles pagasts, Kuldīgas novads, LV-3328 
+371 22014140
mazolacuputra@gmail.com
www.mazolacuputra.lv
www.facebook.com/mazolacuputra 
www.instagram.com/mazo_lacu_putra

www.mazolacuputra.lv, svaigi.lv, 8life.lv, dabadaba.lv 
zieduplava.lv, naturopatijatev.lv, zalazeme.eu 

Rīgā: SKY, RIMI Klēts, Idille, Naturopatija, Burka
Jelgavā: Zaļā zeme, Daba
Liepajā: Daba
Ventspilī: Daba, Ķocis, Citro
Vidzemē, Latgalē: Top!
DUS Virši

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

MILZU!
Produktu līnijas: brokastu pārslas, Veggy Crush dārzeņu bumbiņas un plācenīši

MILZU! ir radījis brokastu pārslas no rudziem, lai piedāvātu veselīgu alternatīvu tirgū. Pilnībā 
dabīgie produkti satur mazāk cukura, sniedzot gardu maltīti ikdienā.
MILZU! komanda ir radījusi arī Veggy Crush – veselīgu izvēli pamatēdieniem – gan brokastīm, 
gan pusdienām un vakariņām. Pelēko zirņu produkti ir alternatīva sojai un gaļai, aizstājot 
importa produktus šajā segmentā.

MILZU!, SIA
Miķeļi, Rumbas pagasts, Kuldīgas novads, LV-3301
+371  22336868
evita.strausa@milzu.lv
www.milzu.lv
www.facebook.com/milzu.lv
www.instagram.com/milzu_cereal

www.rimi.lv/e-veikals
www.barbora.lv
www.partika.bidfood.lv

Rimi, Maxima, Sky, Stockmann

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Minimelts 
Produktu līnija: minimelts saldējuma bumbiņas

No īsta piena un krējuma, izmantojot Latvijā iegūtas sastāvdaļas, bumbiņas ražotas ar šķidro 
slāpekli -196 grādu temperatūrā. Unikāla ražošanas metode, piesātināta garša un koša krāsa.

RŪJIENAS SALDĒJUMS, SIA 
Upes iela 5, Rūjiena, LV-4240
+371 22086383
kitija@minimelts.eu
www.minimelts.lv
www.facebook.com/minimeltsLatvia
www.instagram.com/minimelts_latvia

Veikalos Latvijā un pie ražotāja Rūjienas saldējums
Aktuālais tirdzniecības vietu saraksts:
www.facebook.com/minimeltsLatvia

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Mottra 
Produktu līnija: svaigas zivis, melnie un sarkanie ikri, konservi, preservi, kaltētas zivis

Mottra zivju fermas audzē vairāku sugu zivis, tostarp stores, sterletes, zandartus, jūras asarus, 
barramundus. Fermā tiek vairoti arī zivju mazuļi. Modernā ražotne ļauj izgatavot zivju produktus 
gan no pašu audzētām, gan citām zivīm. Mottra produkti nesatur E vielas un konservantus.

MOTTRA, SIA
Lāmiņas, Katlakalns, Ķekavas novads, LV-2111
+371 28000090
managermottra@gmail.com
mottra.lv
www.facebook.com/MottraCaviarLatvia
www.instagram.com/MottraCaviar

www.shopmottra.com

Sky, Maxima, Siera Nams

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

NĀKOTNE 
Produktu līnija: gaļas produkti

Uzņēmumā ar īpašu attieksmi pret kvalitāti tiek ražoti vairāk nekā 160 gaļas produktu veidi. Lielu 
popularitāti iemantojuši mājas kūpinājumi, kam piemīt lieliskas smaržas un garšas īpašības, kā arī 
izteikts dūmu un garšvielu aromāts. Kūpinājumus ražo, pielietojot tradicionālās latviešu receptes, 
kas glabātas paaudžu paaudzēs.
Katru gadu Nākotnes produkti, kam bijis vislielākais pārdošanas apjoms, gūst īpašu atzinību, 
saņemot Latvijas Tirgotāju asociācijas preču zīmi “Gada prece”. Vistas girosam šis apbalvojums 
piešķirts 2016., 2017. un 2018. gadā. Tas ir produkts gan svētku galdam, gan ikdienai, kas lieliski 
papildina maltīti vai noder kā uzkoda.

GAĻAS PĀRSTRĀDES UZŅĒMUMS NĀKOTNE, SIA
Grīvas, Nākotne, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, 
LV-3040
+371 80001151, +371 63084690
pasutijumi@gpu.lv
www.gpu.lv
www.facebook.com/gpunakotne
www.instagram.com/gpunakotne

www.shop.gpu.lv

Pārtikas veikalos Latvijā

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Nīcas siers  
Produktu līnija: ekoloģiski augstvērtīgi sieri

Nīcas siers ražo dažāda veida sierus no nepasterizēta rīta slaukuma govs piena, kuru sāk apstrādāt, 
kamēr tas vēl ir silts. Katrs siera ritulis ir meistaru roku darbs, veidots ar lielu atbildību pret kvalitāti.
 

NĪCAS SIERS, SIA
Sapati 1, Nīca, Nīcas novads, LV-3473
+371 29233001 
nicassiers@gmail.com
nicassiers.lv 
www.facebook.com/pg/nicassiers 
www.instagram.com/nicassiers

Nīcā: Auda-T
Liepājā: Otaņķu gardumi, Dzīvais alus, Liepājas Pētertirgus 
Grobiņā: Martas kiosks
Aizputē: Aizputes vīna darītava

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

OBELISK FARM
Produktu līnijas: kaņepju karamele uz kaņepju stiebriņa

Uzņēmuma jaunais produkts – saldās karameles, kas pagatavotas no kaņepju tējas. 
Karameles kociņš ir izgatavots no kaņepju stiebra, kas padara šo produktu videi draudzīgu 
un ļauj izbaudīt gardumu, nedarot pāri dabai. Karameles sastāvā ir  kaņepju tēja, cukurs un 
citronskābe. Dabīgs, vegānisks, bezglutēna produkts. 

OBELISK FARM, IK 
Gulbji, Obeliškas, Dekšāres pagasts, Viļānu novads, 
LV-4614 
+371 25123595 
obeliskfarm@gmail.com 
www.obeliskfarm.lv 
www.facebook.com/obeliskfarm 
www.instagram.com/obeliskfarm 

www.obeliskfarm.lv/veikals 

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Oscars fish
Produktu līnija: cepam saldētu cepamgabaliņi 

Oscars fish piedāvā augstvērtīgas zivis un jūras produktus, kas zvejoti Islandes ūdeņos, 
kuri ir vieni no vistīrākajiem pasaulē. Visi produkti, kas paredzēti mazumtirdzniecībai, tiek 
ražoti, iepakoti un dizainēti Latvijā. Produktu līnija Cepam saldētu / 6 veidu Cepamgabaliņi 
tapusi sadarbībā ar Islandes uztura zinātniekiem. Tie ir augstākās kvalitātes zivju filejas 
cepamgabaliņi par draudzīgu cenu, ļoti ātri un vienkārši pagatavojami, kas īsā laikā iemantojuši 
pircēju atsaucību.

OSCARS FISH, SIA
Īrisu iela 13, Stapriņi, Ādažu novads, LV-2164 
+371 29186075 
info@oscarsfish.lv
www.oscarsfish.lv
www.facebook.com/oscarsfish.lv
www.instagram.com/oscarsfish

www.oscarsfish.lv

Rīgā: MAARE, Top, Vita mārkets, Stockmann, Sky
Ogrē: Top
Cēsīs: Solo
Siguldā: Vita mārkets

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Poļu nams 
Produktu līnija: konditorejas izstrādājumi

Poļu nams ražotnē top gardi un daudzu iemīļoti, rokām gatavoti konditorejas izstrādājumi. 
Saldā brunete – rulete, ko tautā dēvē par šokolādes desu, ir reiz no vecmāmiņas iegūta un 
gadiem izstrādāta recepte. Tāpat labi zināmi ir pildītie riekstiņi Saldā pērle – cepumi ar vārītā 
kondensētā piena pildījumu. Saldā blondīne – rulete, kuras sastāvā ir kukurūzas nūjiņas, 
marmelāde un drupināti zemesrieksti īrisa masā. Jaunākais produkts sortimentā ir kokosa 
cepumi, kurus varam piedāvāt arī vegānā versijā. 

POĻU NAMS, SIA
Draudzības iela 1, Jauncode, 
Bauskas novads, LV-3901
+371 26010779
polanams@inbox.lv
www.facebook.com/polunamssia

Rimi, Maxima, Sky, Mārksmens, Dekšņi, Madara 93, 
Jūrmala LM, Dainese, Muižas klēts
Visi konditorejas izstrādājumi pieejami Latvijā ar 
Omniva starpniecību. 

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

POPHOUSE 
Produktu līnija: popkorns 

Uzņēmums piedāvā dažādu garšu popkornu, sākot no sāļā vai tradicionālā karameļu popkorna, 
turpinot ar Gourmet produktu – karamelizētu popkornu ar zemeņu garšu vai kokosriekstu 
skaidiņām. Šīs produktu līnijas popkornam raksturīga ne tikai īpašā pagatavošanas metode 
un rokām veidotā karamele, tas nesatur arī mākslīgos aromatizētājus un krāsvielas. Visi 
POPHOUSE produkti nesatur ĢMO.

SNACKS AND MORE, SIA 
Kārļa Ulmaņa gatve 2, Rīga, LV-1004
+371 27274724 
info@pophouse.lv 
www.pophouse.lv 
www.facebook.com/pophouse.lv 

www.pophouse.lv

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Pupuchi 
Produktu līnija: grauzdēta uzkoda Pupuchi

Pupuchi radītājas tic, ka pārtika liek justies tik labi, cik labi tā garšo, tādēļ tika paplašinātas 
robežas un izaicināti vispārpieņemti uzskati, kad runa ir par našķēšanos un uzkodām. Lai 
to realizētu, tika radīta veselīga, bez taukvielām grauzdēta uzkoda Pupuchi, bruģējot ceļu 
jaunai kategorijai uzkodu klāstā. Plašājā Pupuchi sortimentā ikviens var atrast savām garšas 
kārpiņām atbilstošu produktu – Mini pupas ar krējumu un piri-piri pipariem pārsteigs pikantu 
uzkodu cienītājus un tos, kuriem patīk izteiksmīgas garšas. Mini pupas šokolādē neatstās 
vienaldzīgu nevienu šokolādes cienītāju – tas ir ārkārtīgi gards našķis pie kafijas, savukārt 
Mini pupas bez sāls un eļļas novērtēs tie, kuriem svarīga tīra garša un augsta kvalitāte.

ZEKANTS, SIA 
Ievu iela 12, Dzirnieki, Jaunsvirlaukas pagasts, 
Jelgavas novads, LV-3031 
+371 29274008 
zanda@pupuchi.lv 
www.pupuchi.lv 
www.facebook.com/pupuchi.cukupupas
www.instagram.com/pupuchi.lv 

esutijumi.lv, berunsver.com, svaigi.lv, www.zalazeme.eu
www.micars.lv, sekoeko.lv

Stockmann, Sky, Rimi Klēts, Narvesen, DUS Virši, Elvi,Top 
Liepkalni, Valmiermuiža, Lāči, eko veikali

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

RĀMKALNI
Produktu līnijas: sukādes

Sukādes ir 100% dabīgs produkts. Tas ir lielisks saldumu aizvietotājs, kas ražots Latvijā. 
Pateicoties īpašai un saudzīgai apstrādes tehnoloģijai, sukādes saglabā tajās uzkrāto dabas 
spēku un vērtīgās vielas.

RĀMKALNI NORDECO, SIA 
Beverīnas, Krustiņi, Inčukalna novads, LV-2141 
+371 29214616 
sales@ramkalni.lv 
www.ramkalni.lv 
www.facebook.com/ramkalni
www.instagram.com/ramkalni

Rāmkalni, Rāmkalnu Cafe, Klēts, Rīgā, Rimi, Maxima, 
Elvi, Top, Ādažu desu darbnīcas tirdzniecības vietas, 
Liepkalni, eko veikali, DUS

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Ražots Salacgrīvā
Produktu līnijas: putraimdesas, kūpināts speķis, sālīts speķis, kūpināta cauraudzīte, maize 
bez rauga

Ražots Salacgrīvā produkcija ir bez E vielām un ķīmijas. Tie ir baudāmi un ar mīlestību gatavoti 
produkti.

Zaļā iela 18, Salacgrīva, LV-4033
+371 28813154 
razotssalacgriva@inbox.lv
razotssalacgriva.lv 
www.facebook.com/razotsSalacgriva 

Sazinoties: +371 28813154, razotssalacgriva@inbox.lv

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

RichBerry 
Produktu līnija: bezglutēna ķirbju sēklu milti, miltu maisījumi mīklu (mafiniem, maizei, 
cepumiem) pagatavošanai

Bezglutēna produkti no pašražotiem ķirbju sēklu miltiem. Maisījumi gatavoti tā, lai ikviens 
varētu īsā laikā un vienkāršā veidā pagatavot bezglutēna maltīti mājās. Ķirbju sēklu milti ir 
bagāti ar olbaltumvielām, šķiedrvielām un minerālvielām (dzelzi, cinku, magniju, kāliju). 
Produktiem raksturīga sēklu dabīgā zaļā krāsa, kas padara tos vizuāli interesantus. Tie ir ne 
tikai veselīgi, bet arī ļoti gardi.

RICHBERRY, SIA
Šķūņu iela 8-3, Jelgava, LV-3007
+371 26364358
elina@richberry.lv
www.facebook.com/richberrylatvia

svaigi.lv, www.pirkumins.com, dabadaba.lv, www.herbas.lv 
www.zalazeme.eu, balzamiko.lv, cikade.lv 
berunsver.com, www.ieber.lv

Rīgā: 8life.lv 
Siguldā: Herbas
Jelgavā: Zaļā zeme, Ber un Sver, DB Daba
Cēsīs: Ieber.lv; Liepājā: Balzamiko, DB Daba 
Kuldīgā: Cikāde, Balzamiko; Ventspilī: DB Daba

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Rūdolfs 
Produktu līnija: BIO produkti bērniem un visai ģimenei

Katrā no Rūdolfs produktiem tiek apvienots veselīgais un gardais, vienlīdz saglabājot dabīgās 
vērtības. Piedāvāto produktu klāstā ir smūtiji, kečupi, ievārījumi, augļu un dārzeņu krēmi, kā arī 
pārtika zīdaiņiem no 4 mēnešu vecuma. 

LAT EKO FOOD, SIA
Muižas iela 18A, Ādaži, LV-1064
+371 20237780
info@latekofood.lv
www.latekofood.lv
www.facebook.com/rudolfsbio
www.instagram.com/rudolfsorganic

www.nuko.lv, www.barbora.lv, www.rimi.lv/e-veikals
www.zalagovs.lv, www.zalazeme.eu

Rimi, Maxima, Stockmann, Sky, Elvi, Top, Mego

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Sidrabiņi
Produktu līnijas: gaļas produkti

Sidrabiņi piedāvā īstu mājas kūpinājumu, kam piemīt lieliskas smaržas un garšas īpašības. 
Kūpināta tiek cūkgaļa, desas un vistas izstrādājumi. Uzņēmums piedāvā arī vītinātus un sālītus 
mājas gaļas produktus, liellopa muguras steikus, cūkgaļas grilkrūtiņas garšaugu marinādē un 
daudz citu marinējumu. Sidrabiņi produkti ir gatavoti pašu rokām un ar mīlestību.

TĀLDIMDI, SIA
Sidrabiņi, Jelgavkrasti, Liepupes pagasts, Salacgrīvas 
novads, LV-4023
+371 26666612
krogssidrabini@inbox.lv
www.bode.sidrabini.lv
www.facebook.com/SidrabinuGalasUnDesuCehs

www.bode.sidrabini.lv

Jelgavkrastos: Sidrabiņi

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

SĪKSTULIS
Produktu līnija: kaltēta liellopu gaļas uzkoda (beef jerky)

Mēs ražojam un piedāvājam tirgū trīs veidu kaltētas liellopu gaļas uzkodas. Pasaulē produkts 
pazīstams ar nosaukumu “beef jerky”. Tas tiek ražots no augstvērtīgas, rūpīgi atlasītas, 
liellopu gaļas. Produktam piemīt trīs dažādas, unikālas un nepārspējamas garšas, marinādē 
izmantotas tikai dabīgas garšvielas.
Iepakojums ir ērts līdzņemšanai izbraucienos un pārgājienos. Produktā ir augsts olbaltumvielu 
sastāvs, virs 50%. Tā ir augstvērtīga uzkoda.
Kāpjot kalnos, spēlējot golfu, vienkārši atpūšoties vai malkojot alu vai vīnu, produkts ir lieliska 
piedeva, un katrreiz tā garša pārsteigs.

SKTS, SIA
Lielā iela 129, Mārupe, LV-2167
+371 27337719
skts.ofiss@gmail.com

svaigi.lv, eucow.com (izplatītājs: Voldemārs, SIA)

SKY, Lauku bauda, Liepkalni, Iļģuciema kvass, Idille, 
Ādažu desu darbnīca, KOOL, Virši-A

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

SKRĪVERU
Produktu līnijas: Skrīveru gotiņa, augļi šokolādē, marcipāns, mīkstā karamele (fudge)

Mēs ticam – vislabākie saldumi ir tie, kas ir visgaršīgākie, bet uzburt neaizmirstamu garšu 
var, izvēloties tikai vislabākās sastāvdaļas. Tā ir mūsu pārliecība, par kuru stāvam un krītam. 
Mēs gribam, lai ik konfekte, šokolāde vai īriss būtu kā mazs, bet spēcīgs apliecinājums mūsu 
fanātiskajai aizrautībai ar sastāvdaļu kvalitāti, sākot no izcilākā Latvijas bioloģiskā piena 
gotiņām un beidzot ar gardākajiem augļiem, pēc kuriem dodamies uz tālo Čīli.

SKRĪVERU SALDUMI, SIA
Daugavas iela 82, Skrīveru novads, LV-5125
+371 26150102 
info@skriverusaldimi.lv 
skriveru.com 
www.facebook.com/Skriverusaldumi
www.instagram.com/skriverusaldumi

Skrīveru Saldumi veikali, lielākie veikali Latvijā

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Sudrablīnis
Produktu līnijas: ikri

Sudrablīnis ir ģimenes uzņēmums, kas jau 20 gadus pircējiem piedāvā augstākās kvalitātes 
ikrus un zivju produktus. Uzņēmuma mērķis kopš tā dibināšanas brīža ir bijis radīt augstākās 
kvalitātes produkciju par pieejamām cenām. Piedāvājuma klāstā šobrīd ir apmēram 100 
vienību, tāpat  nepārtraukti tiek strādāts pie jaunu produktu izstrādes.
Savvaļas lašu ikri, kas tiek pārstrādāti modernā ražotnē, tiek iepakoti stikla burciņās, lai klienti 
novērtētu šī produkta augsto kvalitāti. Delikatesēm piemīt dziedinošas un labvēlīgas īpašības, 
tas ir ļoti vērtīgs ēdiens, jo satur A, E, D vitamīnus, proteīnus, taukskābes, folskābi, fosforu, 
jodu un kalciju. Produkta olbaltumvielu saturs ir 32%. Tās tiek pārstrādātas daudz ātrāk un 
labāk nekā gaļas un piena produktu proteīni. Produkti piemēroti cilvēkiem ar augstu fizisko 
slodzi.

SUDRABLĪNIS, SIA
A. Dombrovska iela 23, Rīga, LV-1015 
+371 25134144
sales@sudrablinis.lv 
www.sudrablinis.lv

Rimi, Maxima, Elvi, Mego, LaTS, Promo Cash&Carry
Rīgas Centrāltirgus

     UZTURAM | PĀRTIKAS PRODUKTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Ābolis 
Produktu līnija: 100% ābolu sulas

Ābolis – ābolu sula, karsēta upeņu zaros. Tā darināta no saldajiem, skābajiem un saldskābajiem 
āboliem. 
Čillābolis – ābolu sula karsēta Zemgalē augušos čili piparos. Sula darināta no saldajiem, 
skābajiem un saldskābajiem āboliem. Ieteicams kā siltais dzēriens, ko uzsilda līdz 70 grādiem 
vai atšķaida ar siltu ūdeni vai ko grādīgu.
Ingverābolis – ābolu sula, karsēta ingverā. Tā darināta no saldajiem, skābajiem un 
saldskābajiem āboliem un novārīta ingverā. Ieteicama kā siltais dzēriens, ko uzsilda līdz 70 
grādiem vai atšķaida ar siltu ūdeni vai ko grādīgu.
Ziemābolis – ābolu sula, karsēta apelsīnu mizās, kanēlī un krustnagliņās, ar izteiktu 
Ziemassvētku garšu un aromātu. Sula darināta no saldajiem, skābajiem un saldskābajiem 
āboliem un novārīta apelsīnu mizās, kanēlī un krustnagliņās. Ieteicama kā siltais dzēriens.
Upeņābolis – ābolu (84%), upeņu sula (16%), kas darināta no saldajiem, skābajiem un 
saldskābajiem āboliem un salaulāta ar upeņu sulu. Lielisks slāpju remdētājs gan siltā, gan 
uzsildītā veidā. 

ĀBOLIS, SIA
Kalnzemnieki, Bārbeles pagasts, 
Vecumnieku novads, LV-3905
+371 28254695 
gaismasabolis@gmail.com
www.abolis.lv
www.facebook.com/gaismasabolis

www.abolis.lv, svaigi.lv

Rīgā: Turza, Mammas delikateses, Stockmann, M50
Vecumniekos: Lats
Ikšķilē: Labumu bode

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Amrita Water
Produktu līnija: dabīgs un mineralizēts ūdens

Amrita ūdens palielina cilvēka spējas aizkavēt novecošanos, kā arī palīdz organismam 
pretoties slimībām. Tikai viena pH iedaļa aiz 7,4 organisma desmitkāršo šūnu spēju uzņemt 
skābekli. Amrita pH skaitlis ir 9+, tas palielina cilvēka organisma šūnu spēju uzņemt skābekli 
vairāk nekā 200 reižu. Amrita ūdens ir bagātināts ar cinku, selēnu, magniju, nātriju, kalciju, 
kāliju un C vitamīnu.

AMRITA WATER EUROPE, SIA 
Zīmols Amrita Water 
+371 22384118 
egija@amrita-water.com 
www.amrita-water.lv 
www.facebook.com/AmritaMineralizedWater
www.instagram.com/amritawater

www.amrita-water.lv, www.nuko.lv, www.rimi.lv
www.barbora.lv 

Rimi, Maxima, Stockmann, Zaļā Gov, Hanumans, Bioss

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

B’MORE
Produktu līnija: funkcionālais ūdens

B’MORE – ar vitamīniem un minerālvielām bagātināts dzeramais ūdens augstai dzīves 
kvalitātei. B’MORE nesatur mākslīgās krāsvielas, cukuru un saldinātājus, un tam nav specifiskas 
piegaršas vai smaržas. 

NORDIC FOOD, SIA
Alberta iela 13, Rīga, LV-1010
+371 26599481
info@nordic-food.eu
be-more.eu
www.facebook.com/bemorewater
www.instagram.com/be_more_water

Stockmann

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

BIRZĪ 
Produktu līnija: dzirkstošās bērzu sulas, bērzu sulas sīrups

Lai bērzu sulas saglabātu ilgstoši atspirdzinošas un vērtīgas, daudzu gadu laikā ir izstrādātas jaunas 
receptes. Pats dzēriena tapšanas process sākas pavasarī, kolīdz zeme ir atkususi un bērzos sāk 
cirkulēt sulas. Trīs nedēļu laikā savāktās sulas no ekoloģiski sertificētiem bērziem pilda pudelēs, 
pievieno dabīgas piedevas, un fermentācijas rezultātā rodas dzirkstošās bērzu sulas – BIRZĪ. 
Uzņēmumā top arī bērzu sulas sīrups – unikāls produkts ar neparastu saldi skābenu garšu, kas 
izmantojams kā piedeva ēdienam.

 

KAINAIŽI, SIA
Kainaiži, Brantu pagasts, Smiltenes novads, LV-4708 
+371 29199982 
birzi@birzi.lv 
www.birzi.lv 

birzi.lv/lv/veikals

Rīgā: Rimi Klēts, Lāči, Elkor, Idille, Sky 
Cēsīs: Solo veikals 

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

D’Tea    
Produktu līnija: tējas ar augļu un ogu sulām

Uzņēmumā viss tiek darīts kā mājās – tējas vārīšana notiek lielos katlos un sulu spiešana – 
ar lielām, manuālām sulu spiedēm. D’Tea produktos netiek izmantoti ne konservanti, ne 
koncentrāti, ne garšas pastiprinātāji. Cukurs ir tabu, tādēļ saldināšanai lietota tikai bioloģiskā 
agave vai saldinātājs netiek izmantots vispār. Bez pievienota cukura – tāds ir D’Tea izaicinājums, 
ticot, ka veselīgs var būt arī garšīgs. 
Uzņēmums atbalsta vietējos ražotājus, no kuriem iepērk lielu daļu izejvielu. Dabas Dots rūp 
produktu kvalitāte un to izcilā garša, tādēļ tas veic rūpīgu izejvielu atlasi un sadarbojas ar 
drošiem piegādātājiem.

 

DABAS DOTS, SIA
Industriālais parks, Nākotne, Gludas pagasts, 
Jelagavas novads, LV-3040 
+371 26539688 
viktors@drinkdivinetea.com 
drinkdivinetea.com 
www.facebook.com/drinkdivinetea 
www.instagram.com/drinkdivinetea

drinkdivinetea.com/buy, www.justdeli.dk, www.amazon.de

Rimi, Sky, Narvesen, Stockmann, Virši, Kool, Lāči, Gemoss, 
Top 

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Kabiles muižas vīna darītava  
Produktu līnija: dzirsktošie vīni un sidri

Kabiles muižas vīna darītava ražo rozā rabarberu dzirkstošo vīnu un trīs veidu sidrus, kuri 
radīti no 100% ābolu sulas, popularizējot Kabiles muižas, Kabiles un Kuldīgas novada vārdu 
Latvijā. Uzņēmuma mērķis ir ne vien radīt unikālu produktu, bet arī atmodināt Kabiles muižas 
leģendu. Kabiles muiža un muižas kungu māja ir valsts nozīmes arhitektūras piemineklis, 
kurā saglabājušies 18. un 19. gs. interjeri. Pēc senām liecībām, Kabiles muižas spozmes laikā 
velvētajos pagrabos esot atradusies vīna darītava.

Kabiles muižas vīna darītava, SIA 
Kabiles pils, Kabiles pagasts, Kuldīgas novads, LV-3314 
+371 26182289 
kabilemanor@gmail.com 
kabilewinery.lv
www.facebook.com/Kabilesmuiza 
www.instagram.com/kabilesmuiza

www.spiritsandwine.lv
kuldigaslabumi.mozello.lv

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Kalve Co½ee 
Produktu līnija: grauzdēta kafija

Kalve – Latvijas zīmols, kuru radījuši kafijas profesionāļi. Mūsu mērķis ir attīstīt un nostiprināt 
kafijas ražošanas, gatavošanas un baudīšanas kultūru. Mēs novērtējam izcilu garšu, atbildību 
pret vidi un lielisku produkta dizainu. Rūpīgi atlasām zaļo kafiju un grauzdējam to pēc 
augstākajiem starptautiskajiem standartiem. Protams, arī regulāri izglītojamies visos kafijas 
aspektos. Ar savu darbu vēlamies radīt vērtības, kuras tiks iemantotas, ejot laikam. 
Mūs iedvesmo citu cilvēku pieredze. Šos stāstus vēlamies nodot ne tikai kafijas cienītājiem, 
bet arī visiem cilvēkiem, ar kuriem sadarbojamies.

KALVE COFFEE, SIA
Ūnijas iela 8 k-7, Rīga, LV-1084
+371 25755575
info@kalveco½ee.com
www.kalveco½ee.com
www.facebook.com/kalveco½ee
www.instagram.com/kalveco½ee

www.kalveco½ee.com, WOLT piegādes servisā

Rīgā: Espresso Room

 

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

KUUP COFFEE 
Produktu līnija: svaigi grauzdēta augstākās kvalitātes (specialty) kafija

Kafijas grauzdētava Kuup ir pirmā kafijas grauzdētava Latgalē. Grauzdējam īpaši atlasītu kafiju, 
kas tiek audzēta mazās saimniecībās un fermu kooperatīvos. Piedāvājam espreso un vidēja 
grauzdējuma kafijas pupiņas, kas nāk no Brazīlijas, Etiopijas un Kolumbijas. KUUP kafija ir silta  – 
mēs esam mazi, bet patiesi, un no sirds gatavojam labu kafiju patiesiem cilvēkiem. Mums rūp, kādu 
kafiju dzer cilvēki, tāpēc mums ir augsti standarti. Cik kafijotāju, tik mīļāko kafiju. 

KUUP COFFEE, SIA
Viraudas iela 5, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4625
+371 28760376
info@kuup.lv
www.kuup.lv
www.facebook.com/KUUPCOFFEE
www.instagram.com/kuup_co½ee

www.kuup.lv, www.taiseitslatgola.lv, Bolt FOOD 
(Rīgas Ausmeņa Kebabs profilā)

Rīgā: Ausmeņa Kebabs, Rimi Klēts, Rāmkalni
Rēzeknē: Ausmeņa Kebabs, LĀDE, ZĪDS, DekoPrint 
Lendžu supermarket; Preiļos: Dekor A; Daugavpilī: o!Marta 
Ludzā: Cymuss; Inčukalna novadā: Rāmkalni; 
Siguldā: Rausis; Pļaviņu novadā: Liepkalni
Jēkabpilī: Crepes; Liepājā: MA:LA; Kuldīgā: Akcents

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Liepājas kafija
Produktu līnija: klasiskā un stiprā šķīstošā kafija Liepāja 

Liepājas kafija – izcila un vienīgā šķīstošā kafija, kas tiek ražota Latvijā kopš 1972. gada pēc unikālas 
tehnoloģijas un receptūras. Klasiskajai Liepājas kafijai raksturīga perfekti sabalansēta garša un 
spēcīgs aromāts. Stiprā Liepājas kafija izceļas ar spēcīgu kafijas aromātu un uzmundrinošo efektu.
 

LIEPĀJAS KAFIJAS FABRIKA, SIA
Grīzupes iela 2, Liepāja, LV-3414
+371 27717017
co½ee@galca.lv
www.liepajaskafija.lv
www.facebook.com/liepajaskafija
www.instagram.com/liepajaskafijaoficiala

www.galca.lv, www.barbora.lv, www.rimi.lv/e-veikals 
www.nuko.lv

Maxima, Rimi, Top!, Elvi, Mego, Labais, Lats, Citro, Aibe

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Plūkt 
Produktu līnija: augu tējas

Plūkt ir pirmais zīmols Ziemeļeiropā, kas piedāvā augu tēju ērti lietojamos piramīdas maisiņos, 
kuri ir videi draudzīgi un neizdala plastmasas daļiņas dzērienā. ES bioloģiskā pārstrādātāja 
sertifikāta nr. 04–520/19. 
Nordic black ir Ziemeļu savvaļas pļavās un mežos ievāktās ugunspuķes fermentēta tēja. To 
lieto kā veselīgu alternatīvu tradicionālajai melnajai tējai. Nesatur kofeīnu un ķīmiskas vielas. 
Blossom ir tēju maisījums, kas apvieno Ziemeļu savvaļas pļavu un mežu košākos ziedus. 
Enerģiju uzlādējoša tēja baudīšanai no rītiem.

PLŪKT, SIA
Saulessēta, Prauliena, Madonas novads, LV-4825
+371 26459897
info@plukttea.com
www.plukttea.com
www.facebook.com/plukttea
www.instagram.com/plukttea

www.plukttea.com

Stockmann, RIIJA, Burka, Zemes draugs, Daba, 
Latvijas Pērles

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Rocket Bean Roastery 
Produktu līnija: augstākās kvalitātes (specialty) kafija

Miera ielas šokolādes aromāts jau vairāk nekā četrus gadus mijas ar svaigi grauzdētas 
kafijas smaržu. Baltijas specialty kafijas sirds atrodas Miera ielā 29/31, Rocket Bean Roastery 
grauzdētavā, kas ir atzītākā šada veida kafejnīca un grauzdētava Baltijā. Skats uz to paveras 
aiz stiklotiem logiem Rocket Bean Roastery kafejnīcas aizmugures daļā, kur katrs viesis 
savām acīm var aplūkot smalko un unikālo kafijas grauzdēšanas procesu.
Rocket Bean kafejnīcās iespējams nogaršot un iegādāties bioloģiski audzētas un ekoloģiski 
pārstrādātas kafijas šķirnes. Zaļās kafijas pupiņas tiek ievestas no bioloģiskām kafijas 
saimniecībām Latīņamerikā, Āfrikā, Centrālamerikā un Indonēzijā. Rocket Bean Roastery 
saimnieki regulāri apmeklē kafijas audzētājvalstis jaunu garšu meklējumos.

King Co½ee Service, SIA 
Miera iela 29/31, Rīga, LV-1001
Telefons +371 20215120 
info@rocketbean.lv 
www.rocketbeanroastery.com
www.facebook.com/RocketBeanRoastery
www.instagram.com/rocketbean

Rocket Bean Roastery, Stockmann

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Sidra darītava Abuls 
Produktu līnija: ābolu sidrs

Sidra darītavā Abuls top īsts sidrs no vietējiem āboliem, izmantojot klasiskas Ziemeļvidzemes 
vecās pasaules ābolu šķirnes, kā arī mežābolus. Tas tiek spiests, fermentēts un pildīts 0,33l, 0,75l 
stikla pudelēs un 30l metāla keg muciņās.
Latvijas sidrs, līdzīgi kā citviet vīns, atspoguļo reģiona klimatiskos, augsnes, bioloģiskos un 
ģeogrāfiskos apstākļus. Ar sidru var nogaršot katra reģiona vasaru. 
Viens no Abula ceļiem ir ļoti lokālu sidra šķirņu meklēšana un izmantošana. Sidra darītava ir atvērta 
jaunās pasaules sidra pagatavošanas pieejai, izmantojot baltvīna pagatavošanas metodes, kas 
ļauj maksimāli saglabāt sidra svaigumu un vietējo ābolu aromātu. 
 

URTICA, SIA
Vecsprenīši, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, 
LV-4729 
+371 29612267 
sidrs@abuls.lv 
www.abuls.lv 
www.facebook.com/sidrsAbuls 
www.instagram.com/abuls_sidrs

bode.abuls.lv 

Rīgā: Valmiermuižas alus vēstniecība, Idille, Spirits&Wine,
Lauvas Alus, Gatves Bode, Andalūzijas Suns
Smiltenē: Smiltenes piena bode, Pie Gvido 
Viesnīca Brūzis

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Simply Food 
Produktu līnija: BIO augļu, dārzeņu un ogu produkti – biezeņi, sulas

Augļu, dārzeņu un ogu biezeņi, kas ražoti no bioloģiski audzētām izejvielām. Produktu izgatavošanas 
procesā netiek izmantoti sastāvdaļu koncentrāti vai citi iepriekš sagatavoti pusfabrikāti. Visas 
izejvielas tiek pārstrādātas ražotnē, no kurām top Simply Food produkti. Ražošanā tiek izmantotas 
tehnoloģijas, kas ļauj maksimāli saglabāt produktu garšu, krāsu un uzturvērtību.
 

KEEFA, SIA
Dabīgas pārtikas ražotājs, Beitiņi, Stelpes pagasts, 
Vecumnieku novads, LV-3925
+371 26487568
roberts.ceseiko@keefa.lv
www.keefa.lv
www.facebook.com/keefa.lv
www.instagram.com/keefa_simply_food

www.keefa.lv

Maxima, Narvesen, Sky, Stockmann, Lāči, Rimi Klēts, 
Liepkalni

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

STARS COFFEE   
Produktu līnija: grauzdēta specialty kafija

Zīmols STARS COFFEE ir kafijas mikrograuzdētava Rīgas centrā. Tā ir tepat grauzdēta 
augstākās kvalitātes speciality kafija no dažādu valstu kafijas audzēšanas fermām. Ar savu 
darbu uzņēmums vēlas attīstīt kafijas kultūru Latvijā.
 

SPIDOLA COFFEE RECORDS, SIA
A.Čaka iela 41, Rīga, LV-1011 
+371 26666912 
hi@starsco½ee.co 
www.starsco½ee.co 
www.facebook.com/starsco½ee.co 
www.instagram.com/starsco½ee.co 

www.starsco½ee.co 

STARS COFFEE 

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Very Berry  
Produktu līnija: funkcionālie dzērieni

Funkcionālie dzērieni tiek ražoti no 100% dabīgām ogu sulām un Latvijā audzētām zālītēm. 
Produkti bez konservantiem, pievienotiem cukuriem un ūdens, tie ir unikāli un iedarbīgi. 
Funkcionālais dzēriens Awake neļauj aizmigt un uztur enerģijas līmeni, Recovery shot atjauno 
organismu pēc sportiskām aktivitātēm.

Very Berry, SIA
Ogas, Gaujienas pagasts, Apes novads, LV-4339
+371 26437237
elina@veryberry.lv
www.veryberry.lv

Rimi, Maxima, Elkor, Stockmann, Rskorpions (Sky 
veikali), Madara 89, Toplogistic (IG grupas veikali), 
Būņas

             UZTURAM | DZĒRIENI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

BEE IN 
Produktu līnija: Bee In vaska drāniņas un turzas ēdiena uzglabāšanai

Bee In – dabīgs ēdiena uzglabājamais materiāls no 100% sertificētas kokvilnas un bišu vaska.
Sasildi Bee In drāniņu, lai tā kļūtu elastīga.
Ietin sieru, maizi, dārzeņus vai citus produktus. 
Pārklāj vaska drāniņu pāri salātu bļodai vai šķīvim. 
Iesaiņo sviestmaizi vai uzkodas līdzņemšanai. 
Veido tūtiņas un kārbiņas ogām un riekstiem.
Bee In produkti ir karstumjutīgi, tāpēc tie jāsargā no tiešiem saules stariem. Pēc lietošanas tos 
noskalo aukstā ūdenī. Drīkst izmantot mīkstu sūklīti spītīgākajām ēdiena paliekām. Var lietot 
atkārtoti līdz pat gadam!
Padomi, ko uzglabāt – maizi, sieru, garšaugus, sīpolu, meloni, desu, liec pāri bļodām un 
kārbām.

AVVENIRE, SIA
Brīvības iela 101-1, Rīga, LV-1001
+371 27763757
info@beeinwrap.com
www.beeinwrap.com
www.facebook.com/BeeInWrap
www.instagram.com/beeinwrap

www.beeinwrap.com
www.svaigi.lv

Rīgā: RIIJA, Lavandas eko, Biotēka, Stockmann, Rimi 
klēts, Šarlotes ielas eko veikals, Turza, Burka, Bišu 
Bode medus, Mūsmājas, Pienene, Manilla, Imperfect, 
Zaļais kalns; Cēsīs: Ieber.lv, Milti un zīle rokā
Jelgavā: Daba; Ventspilī: Daba; Liepājā: Daba

     UZTURAM | ĒDIENA IEPAKOJUMS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

ORGANIC WRAP  
Produktu līnija: bišu vaska drāniņas un turzas pārtikas uzglabāšanai 

Organic Wrap bišu vaska drāniņas un turzas – tā ir dabīga, dabai draudzīga un atkārtoti izmantojama 
vienreizlietojamās plastmasas alternatīva ēdiena uzglabāšanai un līdzņemšanai. Darinātas ar 
rokām no dabīgiem materiāliem: Standard 100 by OEKO-TEX sertificētas kokvilnas, Latvijā iegūta 
bišu vaska, organiskās kokosriekstu eļļas un skuju koku sveķiem. Dabīgais sastāvs un tā īpašības 
nodrošina ilgāku pārtikas uzglabāšanu un samazinātu atkritumu daudzumu. Produktus iespējams 
lietot atkārtoti līdz pat 100 reizēm, pēc nolietošanās tos kompostē.

ORGANIC WRAP, SIA
Rožu iela 26-1, Liepāja, LV-3401 
+371 29234577 
krista@organicwrap.eu 
www.organicwrap.eu 
www.facebook.com/OrganicWrap 
www.instagram.com/organicwrap 

www.organicwrap.eu, beziepakojuma.lv/internetveikals 

Rīgā: Burka
Liepājā: Mull, Daba
Ventspilī: Daba 
Jelgavā: Daba 

     UZTURAM | ĒDIENA IEPAKOJUMS



NEMBRIS 2020 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI 
Kosmētika
Produkti veselībai
Produkti higiēnai

 2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

ApiMI
Produktu līnija: līdzekļi veselībai un skaistumam no bišu produktiem

ApiMI ir ar lepnumu un iedvesmu radīta dabīgā kosmētika, kas top Vecpiebalgā – biškopju 
ģimenes trešajā paaudzē. Tas ir divu māsu – Madaras un Ievas – lolojums, kas cieņpilni turpina 
dzimtas iesākto ceļu. Māsu veidotais zīmols ApiMI ražo augstas kvalitātes dabīgos kosmētikas 
līdzekļus un efektīvus, veselību veicinošus produktus, kuru galvenās bioloģiski aktīvās vielas 
iegūtas no bišu produktiem. ApiMI produktu piedāvājumā ir arī daudzfunkcionālas aplikācijas, 
kas lietojamas vairākkārt.

APIMI, SIA
Pils, Ineši, Vecpiebalgas novads, LV-4123
+37129107524, +37128341529
E-pasts info@apimi.lv
www.apimi.lv
www.facebook.com/apimi.lv
www.instagram.com/apimi_lv

www.apimi.lv

Rīgā: RIIJA, Bišu Bode
Talsos: Talsu novada garšas veikaliņi
Vecpiebalgā: Upmaļi, iepriekš sazinoties: 28341529
Inešos: Sveču māja

          SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Code of Beauty
Produktu līnija: ķermeņa kopšanas līdzekļi Code of Beauty

Uzņēmums Cita Lieta ir kosmētikas ražotājs ar vairāk nekā 15 gadu pieredzi vannas un 
ķermeņa kosmētikas radīšanā. Apkopojot savas zināšanas un pieredzi, radīta vēl nebijusi 
ķermeņa kopšanas kosmētikas līnija, kurā ietvertas īpaši izmeklētas sastāvdaļas un unikālas 
receptūras.
Zīmola Code of Beauty izstrādē īpaša uzmanība pievērsta katrai detaļai un ražošanas 
posmam, lai radītu kvalitatīvus kosmētikas līdzekļus. Uzņēmuma rūpīgā attieksme produktu 
ražošanā ir veids, kā parādīt rūpes par Code of Beauty kosmētikas zīmola patērētājiem. 
Ticot, ka ikviens ir pelnījis rūpēties par savu ķermeni un labsajūtu, tiek piedāvāti augstvērtīgi 
produkti ar elegantu dizainu un par pieejamām cenām.

CITA LIETA, SIA
Braslas iela 29-3, Rīga, LV-1084
+371 67175992
creative@soap.lv
www.codeoÎeauty.lv
www.facebook.com/codeeof
www.instagram.com/codeoÎ

Maxima XXX, Top

          SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

GMT BEAUTY  
Produktu līnija: profesionālas klases ādas kopšanas līdzekļi mājas lietošanai 

GMT BEAUTY ir lielākais profesionālu ādas kopšanas līdzekļu ražotājs Baltijā ar 12 gadu 
pieredzi, ko dibinājuši skaistumkopšanas un medicīnas nozares profesionāļi. Uzņēmums 
izstrādā un ražo profesionālus ādas kopšanas līdzekļus sertificētiem skaistumkopšanas 
speciālistiem, kā arī piedāvā piecas profesionālas klases ādas kopšanas līnijas lietošanai 
mājās. 
GMT BEAUTY ir vērsti uz veselīgas un koptas ādas izskata saglabāšanu un uzturēšanu, 
stimulējot šūnas. Produkti ir koncentrēti un aktīvi, nodrošina stabilu un ilgtermiņa rezultātu. 
GMT BEAUTY apvieno jaunākās biotehnoloģijas, patentētas sastāvdaļas un unikālu ražošanas 
tehnoloģiju, lai sasniegtu maksimālu efektivitāti ar minimālu produktu patēriņu, saglabājot 
produktus 98,5%–100% dabīgus. Kosmētikas produkti ir dermatoloģiski pārbaudīti un nav 
alerģiski. Nav testēti uz dzīvniekiem, piemēroti vegāniem.

GMT, SIA 
Braslas iela 29, Rīga, LV-1084 
+371 28619008
gmtbeauty@gmtbeauty.com
www.gmtbeauty.com
www.facebook.com/GMTBeauty
www.instagram.com/gmtbeauty
 

www.gmtbeauty.com

Rīgā: GMT BEAUTY

           SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Green Wing
Produktu līnija: akmens laikmeta kosmētika sejas un ķermeņa kopšanai

Akmens laikmeta ādas kopšana ir pilnīgi dabisks veids, kā ikdienā rūpēties 
par savu sejas un ķermeņa ādu. Šīs kosmētikas sastāvā ir ārstniecības 
augi un citas – tikai dabiskas – izcelsmes izejvielas. Pastāv uzskats, ka 
paleolītā jeb akmens laikmetā pirms 10 tūkstošiem gadu izveidojās cilvēka 
ģenētiskais kods, tāpēc mūsu ķermenim paši piemērotākie un efektīvākie 
ir dabā pieejamie produkti. Green Wing piedāvā ziedūdeņus, eļļas, maskas, 
skrubjus, lūpu balzamus, kas nesatur alergēnus, liekas piedevas un dzīvnieku 
izcelsmes vielas. Piemēroti vegāniem un paleo dzīvesveidam.
 

Ievu iela 4A, Iecēni, Cenu pagasts, 
Ozolnieku novads, LV-3018
+371 26659371
ance.dandena@gmail.com
www.ziedudens.lv
www.facebook.com/greenwinglatvia
www.instagram.com/greenwinglatvia

www.ziedudens.lv

Rīgā: TEV, Silverroll
Jelgavā: Alfa-jums, Ber un Sver
Dobelē: Pie Sjū
Cēsīs: Pils suvenīri 

          SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

HALIKS 
Produktu līnija: AHA, BHA putas sejas un ķermeņa ādai

Kosmētiskās putas intensīvi mitrina un nomierina kairinātu ādu, atjauno tās aizsargbarjeru un 
novērš zvīņošanos. Tās ir piemērotas jutīgas un seborejiskas ādas kopšanai. Sastāvā esošais 
ektoīns mazina iekaisumu, neizraisot ādas pieradumu. Ilgtermiņā atjauno ādas toni, novērš 
ārējās vides radītos ādas bojājumus. Speciāli piemeklēta zemas molekulmasas hialuronskābe 
kopā ar alfa hidroksiskābju kompleksu (AHA), salicilskābi (BHA) un urea stimulē ādas 
atjaunošanos, intensīvi mitrina ādu un mazina zvīņošanos. Aktīvā viela Dermosoft® decalact 
liquid complex normalizē ādas mikrofloras disbalansu.

VIKITAN, SIA
Rītupes iela 8, Rīga, LV-1019
+371 20223609
dr.viktors.linovs@gmail.com
www.linove.eu

www.linove.eu
www.haliks.lv

Rīgā: Dermatoloģijas klīnika un estētikas klīnika Liora

           SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

INEX
Produktu līnija: IN (internal) un EX (external) – produkti ārīgai un iekšķīgai ādas kopšanai

Produkti ādas kopšanai no organisma iekšienes un ārienes: krēms ārīgai lietošanai un ar 
sastāvu pielāgotas pērles iekšķīgai lietošanai, nodrošinot holistisku ādas kopšanas rituālu. 
Homeopātisks, 99,9–100% dabīgs, no eko sertificētām izejvielām, bez ĢMO un bez dzīvnieku 
valsts sastāvdaļām.

INEX COSMETICS, SIA
Peldu iela 7, Jelgava, LV-3002
+371 26445245
info@inexcosmetics.com
www.inexcosmetics.com
www.facebook.com/inex.cosmetics
www.instagram.com/inex.cosmetics

www.inexcosmetics.com
www.faire.com
www.kfreya.com

Rīgā: Homeopātiskā Aptieka un Euroaptieka

           SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Kemmern
Produktu līnija: ķermeņa kopšanas līdzekļi 

KEMMERN ir jauna, Latvijā ražota dabīgā kosmētika ķermenim, kuras sastāvā izmantotas 
Ķemeru dūņas un sērūdeņraža minerālūdens. Produktiem raksturīgs augsts humīno vielu  
sastāvs, kas ir viens no spēcīgākajiem dabiskajiem antioksidantiem. Tas sniedz ādas šūnām 
aizsardzību no apkārtējās vides nelabvēlīgās ietekmes un UV staru kaitīgās iedarbības, uzlabo 
vielmaiņu ādas šūnās, mazina ādas šūnu stresu, aktivizē šūnu enerģētisko un olbaltumvielu 
resursu izmantošanu. Aizsargā ādu no priekšlaicīgas novecošanās. Zīmola KEMMERN 
produkti –  dūņu ziepes, ķermeņa skrubis un maska – būs piemēroti ikdienas lietošanai un 
labsajūtas uzlabošanai. 

ĶEMERU DŪŅAS, SIA
Garkalnes iela 1, Jūrmala, LV-2011
+371 22007153
kristine@kemmern.lv
www.facebook.com/kemmern
www.instagram.com/kemmern_mud

www.facebook.com/pg/kemmern/shop, zieduplava.lv 
ieber.lv, sekoeko.lv

Jūrmalā: Monarda, MELLUŽU APTIEKA, BioTe
Rīgā: MICARS 
Piņķos: BioTe 
Salaspilī: Magone 

          SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

LABRAINS 
Produktu līnija: ādas kopšanas produkti

Uzņēmums piedāvā efektīvus produktus ādas apsārtuma, jutīguma un visu veidu rozācijas 
un aknes simptomu atvieglošanai. Visas to sastāvdaļas ir dabīgas, un produktu piemērotība 
testēta rozācijas un aknes skartai ādai.

LABRAINS, SIA
Maskavas iela 127A, Rīga, LV-1003 
+371 67212148, +371 29356534 
info@labrains.eu 
www.labrains.eu 
www.facebook.com/Labrains
www.instagram.com/labrains 

www.labrains.eu 

           SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

MĀRA NATURALS
Produktu līnija: dabas iedvesmota kosmētika

MĀRA NATURALS piedāvā 6 produktu līnijas, kas ļauj individuāli izvēlēties sev piemērotāko 
produktu, katra līnija ir paredzēta atšķirīgam ādas tipam.
Izmantojot dabiskas izcelsmes sastāvdaļas, radīti produkti, kuru sastāvā neietilpst krāsvielas, 
SLS, SLES, parabēni un alergēni, kas ir atrodami lielākajā daļā veikalos sastopamajos 
kosmētikas produktos. 
Uzņēmuma galvenais mērķis ir attīstīt uzticamu kosmētikas līniju cilvēkiem, kuriem rūp ādas 
kopšana un kuri izvēlas inovatīvus un dabas iedvesmotus kosmētikas līdzekļus.
 

MARA NATURALS, SIA
P.Brieža 8-19, Rīga, LV-1010
+371 26668651
maranaturals.info@gmail.com
www.maranaturals.com

www.maranaturals.com

          SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Marence   
Produktu līnija: sejas un ķermeņa kopšanas produkti, bioaktīvie produkti

Marence līdzekļu un produktu sastāvā ir dabīgas saldūdens ezera dūņas. Uzņēmumam ir 
vairāku gadu pieredze dūņu ekstrakta ieguvē un izpētē. Produktos ir 100% kvalitatīvs saldūdens 
dūņu ekstrakts. Iedarbība apstiprināta klīniskajos pētījumos. Marence saldūdens zaļās dūņas 
satur bioloģiski aktīvas vielas, kas cilvēka organismā iedarbojas šūnu līmenī. Dūņu ķīmiskā 
sastāva analīze ir pierādījusi bagātīgu organisko vielu klātbūtni, tostarp pilnu aminoskābju 
kompleksu, vitamīnus C, B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9, PP, rutīnu, dabīgos antioksidantus, 
humīnskābes, lipīdus, fulvoskābes, taukskābes un enzīmus, kā arī makroelementus un 
mikroelementus. Produkti netiek testēti uz dzīvniekiem un neizraisa alerģijas. Dūņas iegūtas 
Ziemeļeiropas ezeros, Latvijā.

MARENCE, SIA
Dārznieku iela 42, Ķekava, LV-2123
+371 29143499 
marketing@marence.com
www.marence.com
www.facebook.com/marence.skincare
www.instagram.com/marence.skincare

 

www.marence.com

Liepājā: Promenāde Hotel Liepāja

           SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

OGA7 Cosmetics 
Produktu līnija: Dr. Ingmāra Cinkmaņa 100% dabīga kosmētika

Kosmētikas līnijas Oga7 Cosmetics idejas autors un formulu izstrādātājs ir bioķīmiķis, 
pētnieks un zinātņu doktors Dr.sc.ing. Ingmārs Cinkmanis.
Oga7 Cosmetics radījis dabīgus sejas un ķermeņa krēmus un micerālo avota ūdeni, kas 
iegūts no Latvijas dzīlēm. Mitrinošais dienas krēms un dziļi barojošais nakts krēms nesatur 
parabēnus, minerāleļļu, nātrija laurilsulfātu, mākslīgus konservantus un krāsvielas. Oga7 
Cosmetics  ķermeņa krēma sastāvā esošās augu izcelsmes bioloģiski aktīvās vielas aktivizē 
enzīmus, kas atjauno bojātu ādu un palīdz saglabāt tās dabisko izskatu.

ARTUNION, SIA
Ģertrūdes iela 103B-26, Rīga, LV-1009
+371 25996090
info@oga7cosmetics.com
www.oga7.com
www.facebook.com/oga7cosmeticsbaltic
www.instagram.com/oga7cosmetics_baltic

www.instagram.com/oga7cosmetics_baltic
www.facebook.com/oga7cosmeticsbaltic

Rīgā: Skaistumkopšanas salonā Nail Time

           SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Pien- DAIRY SPA
Produktu līnija: ķermeņa kopšanas līdzekļi Pien- DAIRY SPA

Pien- DAIRY SPA ķermeņa kopšanas līdzekļus radījuši pieredzējuši skaistumkopšanas 
nozares speciālisti, sadarbojoties ar Inovatīvā biomedicīnas tehnoloģijas institūta vadītāju un 
profesoru Dr.med. asoc.prof. Dmitriju Babarikinu.  Tie ir unikāli, kam pasaulē nav analogu. 
Ķermeņa kopšanas līdzekļu pamatā ir izmantotas attīrītas un koncentrētas piena sūkalas 
(70–95%), kas iegūtas ar īpaši saudzīgas tehnoloģijas palīdzību, saglabājot sūkalu lietderīgās 
īpašības.
Pien- DAIRY SPA produktu klāstā ietilpst šampūns, kondicionieris, dušas želeja, vannas putas, 
ziepes intīmai ādas kopšanai, ziepes roku ādas kopšanai un putas sejas ādas tīrīšanai.

CITA LIETA, SIA
Braslas iela 29-3, Rīga, LV-1084
+371 67175992
creative@soap.lv
www.pienspa.lv
www.facebook.com/pienspa
www.instagram.com/piendairyspa

BENU Aptiekas, Naturiga

          SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Regene Supreme 
Produktu līnija: ādas atjaunošanas kurss smēķējošai sievietei 

Regene Supreme izstrādāts sadarbībā ar Vācijas un Šveices speciālistiem, apvienojot 
zināšanas un pieredzi ļoti sarežģītu un specifisku ādas kopšanas līdzekļu izstrādē. Regene 
Supreme ir viena mēneša ādas kopšanas kurss, kurā ietilpst trīs specifiski produkti (dienas 
krēms, nakts krēms, attīrošās putas) cigarešu dūmu skartas ādas un šūnu reģenerācijai, 
lai novērstu agrīnu novecošanos un smēķēšanas izraisītas ādas nepilnības. Kursu veido 
produkti, kas papildina viens otru, nodrošinot koncentrētu un fokusētu sejas, ādas un šūnu 
atjaunošanos 1-1,5 mēnešu garumā. Lai novērstu tādas problēmas kā sejas novecošanās, 
priekšlaicīgas grumbiņas, nevienmērīgs ādas tonis, pigmentācija, skābekļa trūkums ādas 
šūnās, traucēta kolagēna un elastīna sintēze, tvirtumu, elastību un izturību zaudējusi āda, 
sašaurināti asinsvadi visdziļākajos ādas slāņos, bojāti ādas fibroblasti (saistaudu šūnas, kas 
veido kolagēnu un elastīnu), samazināts ādas mitruma līmenis.

SUPREME, SIA 
Slokas iela 59-46, Rīga, LV-1007 
+371 26472202
team@regenesupreme.com
www.regenesupreme.com
www.facebook.com/Regene-Supreme-
Latvija-121808042540395/
www.instagram.com/regenesupreme

www.regenesupreme.com

           SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Silmachy remedies 
Produktu līnijas: zero waste kosmētikas produkti abiem dzimumiem un kosmētikas līdzekļi 
vīriešiem

Zīmols Silmachy remedies apvieno zero waste produktus abiem dzimumiem – šampūnziepes, 
cietos kondicionierus, balzamus roku un lūpu kopšanai –, kā arī plašu kosmētisko līdzekļu 
klāstu vīriešiem – no tradicionālajām skūšanās ziepēm un pēcskūšanās losjoniem līdz augstas 
kvalitātes bārdas eļļām un ūsu vaskiem. Silmachy remedies radītās eļļas mitrina bārdu un ādu 
zem tās, mīkstina bārdas matu sariņus un piešķir tai veselīgu spīdumu un koptu izskatu. 
Lūpas barojoša un mitrinoša balzama sastāvā esošais bišu vasks veido uz lūpām aizsargkārtu, 
neļaujot laikapstākļiem būt par noteicējiem.

SILMACHY REMEDIES, SIA
Silmači, Baldones novads, LV-2125
+371 26388656
info@silmachy.lv
www.silmachy.lv
www.facebook.com/silmachyremedies
www.instagram.com/silmachy.remedies

www.silmachy.lv, www.silmachy.lv/kur-mus-atrast

Rīgā: Turza, Burka, Zaļais kalns, Zemes draugs
Cēsīs: Ieber.lv
Jelgavā: Ber un Sver, DbDaba
Liepājā: DbDaba 
Ventspilī: DbDaba
Dažādās pilsētās: Latvijas Pērles

           SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | KOSMĒTIKA



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Annas Dravas 
Produktu līnija: medus produkti

Annas Dravas rada apiterapijas produktus, ko lieto imūnsistēmas stiprināšanai, elpceļu 
iekaisuma ārstēšanai un asinsspiediena pazemināšanai. Bišu tinktūra attīra organismu, to 
izmanto arī kompresēm muguras sāpju, radikulīta, muskuļu sāpju gadījumā un imūnsistēmas 
stiprināšanai.  Annas Dravas top arī balzams lūpām un ziedes ādas problēmu, herpes vīrusa, 
apdegumu, sasitumu un sastiepumu gadījumos.

Iecavas novads
+371 29213065
annatiesnese@inbox.lv

Sazinoties: +371 29213065, annatiesnese@inbox.lv

         SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | PRODUKTI VESELĪBAI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Aranet
Produktu līnija: bezvadu iekštelpu gaisa kvalitātes sensors

Aranet4 ir inovatīvs bezvadu iekštelpu gaisa kvalitātes sensors, kas radīts Latvijas uzņēmumā 
SAF Tehnika. Ar ierīces palīdzību iespējams sekot līdzi ogļskābās gāzes (CO2), gaisa 
temperatūras, relatīvā mitruma un atmosfēras spiediena parametriem, kā arī savlaicīgi novērst 
veselībai nelabvēlīgus apstākļus.
Sensors datus par CO2 koncentrāciju ataino ar triju krāsu indikatoriem, kas iestrādāti e-ink 
tehnoloģijas displejā. Tam pieejama arī iOS un Android lietotne, kas ļauj konfigurēt sensora 
mērījumu biežumu, skaņas signālu un citus parametrus, kā arī skatīt pēdējo dienu vēsturisko 
mērījumu informāciju.
Aranet4 ir mazs, vienkārši lietojams un ērti pārvietojams – to var ņemt līdzi un sekot gaisa 
kvalitātei jebkurās iekštelpās.

SAF TEHNIKA, AS
Ganību dambis 24A, Rīga, LV-1005 
+371 67046840
info@aranet.com
www.aranet4.com
www.facebook.com/AranetIoT
www.instagram.com/aranetiot

www.aranet4.com/lv, amazon.com, amazon.de
amazon.co.uk, amazon.it, amazon.fr, amazon.es

     SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | PRODUKTI VESELĪBAI

marketing@saftehnika.com

10 100 90 5
186 C
205 30 45
#cd1e2d

CMYK
PANTONE
RGB
HEX



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Bee Bite
Produktu līnija: Bee Bite bišu maizes pastilas

Bee Bite bišu maizes pastilas – 100% dabīgs uztura bagātinātājs, kura sastāvā ir Latvijā ievākta bišu 
maize un ogas. Beidzot bišu maize ir ne vien uzturvielām bagāta, bet arī garšīga – piedāvātas tiek 
pastilas ar upeņu, ābolu/kanēļa, brūkleņu un smiltsērkšķu garšu. Bišu maizes sastāvā ir Omega 
3-6-9, visas aminoskābes, dzelzs, kalcijs, nātrijs, mangāns, magnijs un daudzi citi mikroelementi 
un makroelementi, kas nepieciešami normālu dzīvības procesu nodrošināšanai. Bee Bite ir īpaši 
ērti lietot, jo katras dienas deva iepakota atsevišķā maisiņā. Apstiprinājis Pārtikas un Veterinārais 
Dienests, reģ. nr. 10404.
 

BEE BITE, SIA
Jelgavas iela 86A, Saldus, LV-3801
+371 26315049
beebite@beebite.eu
www.beebite.eu
www.facebook.com/BeeBite.eu
www.instagram.com/beebite.eu

www.beebite.eu

Rīgā: Stockmann, Būņas, Bišu bode, Rimi Klēts, Zaļā 
govs, Dabīgi produkti, Lavandas, Idille, Kunturi; Ķekavā: 
Liepkalni; Pļaviņu novadā: Liepsalas
Siguldā: Siguldas Pērle, Rabarbers; Ogrē: Garša pietura, 
Rabarbers; Jelgavā: Db Daba, Zaļā zeme, Kiwi Saldū: 
Zaļas čiekurs; Liepājā: Db Daba; Jēkabpilī: Gaļas Nams; 
Valmierā: Kunturi; Ventspils: Db Daba, Ventiņpūrlād’; Cēsīs: 
Eko bodīte, Pie Karlīnes, Milti un zīle rokā; Iecavā: I.Dille; 
Brocēnos: Bodnīca

     SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | PRODUKTI VESELĪBAI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Correcty 
Produktu līnija: stāju koriģējošais T-krekls

Stāju koriģējošais T-krekls, kas ar speciāli izstrādātas shēmas palīdzību maigi velk lietotāja 
plecus uz aizmuguri un palīdz noturēt muguru taisnāk.

PRINT ART, SIA
Ventspils iela 65A-44, Rīga, LV-1046
+371 28477969
info.correcty@gmail.com
www.correcty.eu
www.facebook.com/correcty.eu

www.correcty.eu
www.balticspace.lv

Rīgā: Batic.Space

     SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | PRODUKTI VESELĪBAI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

EcoPlast 
Produktu līnija: medicīnas plāksteri

Uzņēmums NordePlast ražo medicīniskos plāksterus un to komplektus mazāku brūču 
nosegšanai, plāksterus tulznu un varžacu apstrādei, kā arī piparu plāksterus ar sildošo efektu.

NordePlast, LSEZ SIA
Ziemeļu iela 19, Liepāja, LV-3405
+371 20037773
info@nordeplast.com
www.nordeplast.com

Liepājā: Veselības pluss, SIA
Jelgavā: Jelgavfarm, SIA

     SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | PRODUKTI VESELĪBAI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

SILVANOLS
Produktu līnija: dabiskas izcelsmes uztura bagātinātāji

Zaļās farmācijas uzņēmums Silvanols 25 gadus izstrādā un ražo dabiskas izcelsmes uztura 
bagātinātājus, kā arī medicīniskās ierīces, kosmētiku un zāles, lai padarītu dabas dziedinošo 
spēku tuvāku un pieejamāku cilvēkiem visā pasaulē. Silvanols izveidojis aptuveni 50 
augstvērtīgu, inovatīvu un efektīvu produktu portfeli dažādām indikācijām, ar kura palīdzību 
uzlabot cilvēku labsajūtu un dzīves kvalitāti.

SILVANOLS, SIA
Kurbada iela 2A, Rīga, LV-1009
+371 67142829
info@silvanols.lv
www.silvanols.lv
www.facebook.com/SilvanolsLV
www.instagram.com/silvanols.lv

Internetu aptieku tīklos Latvijā

Aptieku tīklos, Rimi, Drogas, Stockmann

     SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | PRODUKTI VESELĪBAI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Uppo 
Produktu līnija: ergonomisks plaukstas balsts Uppo

Unikāls, ergonomisks plaukstas balsts datorlietotājiem un biroja darbiniekiem, kas ilgas 
stundas pavada pie datora. Produkts izstrādāts, konsultējoties ar Austrumu slimnīcas 
ergoterapeitiem. Tas palīdz mazināt plaukstu locītavu pārslodzi un sāpes.

PANONIA GROUP, SIA
Pīlādžu iela 18, Piņķi, Babītes novads, LV-2107
+371 26522982
girts@getuppo.com
www.getuppo.com
www.facebook.com/getuppo
www.instagram.com/getuppo

www.getuppo.com/shop
www.amazon.com
www.amazon.co.uk
www.etsy.com/shop/Uppo

Rīgā: Fiziocentrs

     SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | PRODUKTI VESELĪBAI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

DISINFECTANT
Produktu līnija: alkoholu nesaturošs dezinfekcijas līdzeklis

SNB Baltics dezinfekcijas līdzeklis tika izstrādāts 2017. gadā pēc airBaltic 
pasūtījuma, taču kopš 2020. gada tas tiek piedāvāts arī citiem uzņēmumiem. 
Tas ir alkoholu nesaturošs dezinfekcijas līdzeklis rokām bez smaržas, kas 
ir mikrobioloģiski efektīvs. Produkts paredzēts lietošanai medicīnas un 
veselības iestādēs, liellopu audzētavās, pārtikas un dzērienu ražošanas un 
tirdzniecības iestādēs, kā arī personīgās higiēnas nolūkiem roku un ādas 
aizsardzībai pret baktērijām, vīrusiem, sēnītēm un aļģēm.
 

SNB BALTICS, SIA
J.Janševska iela 7/9-43, Liepāja, LV-3401
+371 25134526
arnis@snbcosmetics.lv
snbcosmetics.lv

snbcosmetics.lv

Liepājā: SNB Baltics

       SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | PRODUKTI HIGIĒNAI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

MÁDARA COSMETICS 
Produktu līnija: roku attīrīšanas un higiēnas līdzekļu līnija ANTI 

MÁDARA kosmētika ir radīta Latvijā, vienā no modernākajām dabīgās kosmētikas ražotnēm 
Ziemeļeiropā. It visa MÁDARA kosmētika ir sertificēta, droša un efektīva. Mēs zinām, ka 
skaistumkopšana sniedzas dziļāk par ārieni, tāpēc ar rūpību izvēlamies vistīrākās, drošākās 
un iedarbīgākās dabiskās sastāvdaļas, kā arī ilgtspējīgus, videi draudzīgus iepakojuma 
risinājumus. 
Reaģējot uz situāciju pasaulē, esam radījuši jaunus roku attīrīšanas un higiēnas līdzekļus ar 
antibakteriālām un kopjošām sastāvdaļām. ANTI līnijas kosmētika ir dabīga, COCERT/Cosmos 
sertificēta, 100% vegāniska.
 

MADARA COSMETICS, AS 
Zeltiņu iela 131, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
+371 66154800 
info@madaracosmetics.com 
www.madaracosmetics.lv 
www.facebook.com/madaracosmetics 
www.instagram.com/madaracosmetics 

www.madaracosmetics.lv 

MÁDARA zīmola veikalos Akropolē, Alfā, Galerijā 
Centrs, Spicē, Factoy Store, Douglas, Stockmann
Lidosta Rīga, Rimi, Drogas, Riija, Pienene, Sky

       SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI | PRODUKTI HIGIĒNAI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Bamboolaser
Produktu līnija: LED iekārta sejas procedūrām

Bamboolaser Light ir pirmā Latvijā ražotā LED ierīce, kas ļauj izbaudīt pasaules līmeņa 
skaistumkopšanas salonu procedūras, neizejot no mājām. Ierīce tiek piedāvāta kopā 
ar ekskluzīvi izstrādātu sejas masku un nepieciešamajiem aksesuāriem, lai nodrošinātu 
vislabāko rezultātu.
Bamboolaser Light izmanto precīzi nokalibrētas diodes, kas izstaro sarkano gaismu ar viļņa 
garumu 660 nM. Šādi enerģija dozēti iekļūst ādā, veicinot kolagēna sintēzi un uzsākot 
ādas atjaunošanas procesus. Bamboolaser Light sniedz pilnu kontroli pār procedūru, ļaujot 
klientam pašam izvēlēties zonas, kurām ir nepieciešama pastiprināta uzmanība.
 

HEALING LIGHT MEDICAL, SIA
Silmaču iela 1-6, Rīga, LV-1012
+371 28616444
info@bamboolaser.com
www.bamboolaser.com
www.facebook.com/bamboolaserbeauty
www.instagram.com/bamboolaser

www.bamboolaser.com

                   SKAISTUMKOPŠANAI UN LABSAJŪTAI



DEC2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGSGS

GATAVS VALKĀŠANAI 
Apģērbi
Aksesuāri
Apavi

 2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Flash You and Me  
Produktu līnija: apakšveļa 

Flash You and Me ir apakšveļas zīmols, kura rokraksts apvieno izteiksmīgus piegriezumus un 
caurspīdīgu tillu ar dekadentiem aksesuāriem, nojaucot robežu starp apakšveļu un apģērbu. 
Zīmola sortimentā ietilpst ne tikai krūšturi, biksītes un zeķturi, bet arī neatkārtojami bondage 
stila aksesuāri, tilla svārki, kleitas, topi, bodiji un peldkostīmi. Produkti radīti Flash You and Me 
studijā Rīgā, izmantojot augstākās kvalitātes audumus un izejmateriālus no ražotājiem Eiropā.
 

FLASH, SIA
E.Birznieka Upīša iela 28-11 , Rīga, LV-1050
+371 23478647 
info@flashyouandme.com 
www.flashyouandme.com 
www.facebook.com/flashyouandme 
www.instagram.com/flashyouandme 

www.flashyouandme.com 

STOCKMANN 

             GATAVS VALKĀŠANAI | APĢĒRBI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Four MOODS 
Produktu līnija: individuāla dizaina apģērbi no dabiska auduma

Four MOODS                         rada aktuāla dizaina apģērbus pēc pasūtījuma no sertificētiem, inovatīviem
un dabiskiem audumiem. 

FOUR MOODS, SIA 
Skolas iela 30-25, Jūrmala, LV-2016, Latvia
+371 28336299 
anitadambe@gmail.com
fourmoods.com 
www.facebook.com/fourmoods 
www.instagram.com/fourmoodso�cial

www.fourmoods.com

             GATAVS VALKĀŠANAI | APĢĒRBI

anitadambe@gmail.com
fourmoods.com
www.facebook.com/fourmoods
www.instagram.com/fourmoodso�cial
www.fourmoods.com


2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Grieta  
Produktu līnija: sieviešu apģērbi ikdienai un svētkiem 

Grieta apvieno sievišķīgi skaisto un apbrīnojami praktisko. Gaisīgas tilla kleitas un svārki, 
izgatavoti Rīgā – gan standarta izmēros, gan pielāgojot modeli klientam. Katrs tērpa dizains 
veidots, lai komplimentētu valkātājai saviesīgos pasākumos, kā arī ļautu brīvi kustēties un 
justies pašpārliecinātai ikdienas gaitās.
 

GRIETA LV, SIA
Pērses iela 7, Rīga, LV-1011
+371 22839439
grieta.info@gmail.com
grietafashion.com
www.facebook.com/grietalv
www.instagram.com/grieta_lv

grietafashion.com

Rīgā: Grieta Studija, Mūsmāja

             GATAVS VALKĀŠANAI | APĢĒRBI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

ISONA LINEN DESIGN 
Produktu līnija: apģērbi no lina auduma

ISONA LINEN DESIGN apģērbi tiek ražoti no OEKO-TEX Standard 100 sertificētiem lina audumiem, 
kas nesatur nelabvēlīgas vai kaitīgas vielas. Visi mūsu produkti ir roku darbs, kas izpildīts ar lielu 
uzmanību pret detaļām, tāpēc izceļas ar augstu kvalitāti. Piedāvājam plašu krāsu paleti, kas ietver 
jaunākas Pantone krāsu tendences.

ISONA, SIA
Braslas iela 29, Rīga, LV-1084
+371 29746901
info@isonalinen.com
www.isonalinen.com
www.facebook.com/IsonaLinenDesign
www.instagram.com/isona_linen_design

www.isonalinen.com
www.etsy.com/shop/IsonaLinenDesign

             GATAVS VALKĀŠANAI | APĢĒRBI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

One Wolf  
Produktu līnija: ielu modes apģērbs

Ielu modes zīmols One Wolf ir dibināts 2012. gadā Rīgā, un tā dizainere ir Latvijas Mākslas 
akadēmijas pasniedzēja Agnese Narņicka. Sākotnēji One Wolf darbības pamatā bija nelielu 
abiem dzimumiem piemērotu džinsu modeļu kolekciju radīšana, kas izaugusi līdz pilnas 
garderobes kolekcijām ik sezonu.
Zīmola filozofija ir iedvesmot cilvēkus kļūt brīvākiem, radošākiem un drosmīgākiem savās 
izvēlēs, bet dizaina estētika apvieno funkcionalitāti, atjautību, asprātību un askētismu. Katra 
jauna kolekcija ir stāsts par neparasto mūsdienu pilsētnieka ikdienas gaitās.
Lielu nozīmi kolekciju izstrādē One Wolf pievērš izmantotajiem materiāliem, vienmēr 
priekšplānā izvirzot kvalitāti, inovācijas un ilgtspējību. Katru reizi, radot jaunu modeli, dizainere 
cenšas, lai tas nekļūtu par kārtējo modes kaprīzi, bet gan būtu pievilcīgs vairākas sezonas 
pēc kārtas kā dizaina, tā arī kvalitātes ziņā. 

1 VILKS, SIA
Laipu iela 2/4, Rīga, LV-1050
+371 27859785
info@onewolf.eu
www.onewolf.eu
www.facebook.com/OneWolfJeans
www.instagram.com/onewolfstudio

www.onewolf.eu

Rīgā: One Wolf Boutique, Moskito Akropole, Moskito 
Alfa, Bangbang Shop & Co½ee, 
Mūsmāja Tērbata, Mūsmāja Vecrīga, Bonbonshoes
Cēsīs: June9 Concept
Jūrmalā: BOLD Concept Store Jūrmala

             GATAVS VALKĀŠANAI | APĢĒRBI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

OWA
Produktu līnija: T-krekli ar latviešu mākslinieku gleznām

Pašu šūti T-krekli ar mūsu mākslinieku darbiem, kas pārnesti uz audumu sublimācijas tehnikā.

OWA, SIA
Ventspils iela 65A-44, Rīga, LV-1046
+371 26542040
info@owafashion.com
www.owa.lv
www.facebook.com/OWAfashion
www.instagram.com/owa_fashion

www.owa.lv

Rīgā: Baltic.space, Neokoko, M50, Mūsmājas
Ventspilī: Puķotava
Jūrmalā: Fashion People/32boutique
Daugavpilī: Emporio d’Oro

             GATAVS VALKĀŠANAI | APĢĒRBI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

SLOW beachwear
Produktu līnija: peldkostīmi un pludmales tērpi

SLOW beachwear ir luksusa klases peldkostīmu un pludmales tērpu zīmols. Dizainere Elīna 
Štobe pludmales apģērbu pārvērš elegantā piedzīvojumā, tie ir kaut kas vairāk nekā tikai 
pludmales tērpi. Katra peldkostīma detaļa ir pārdomāta un konstruēta tā, lai tērpa nēsātājai 
iedvestu pārliecību par sevi un ļautu justies brīvi. Vienmēr var rasties piemērots brīdis, lai 
apturētu laiku un ļautos baudīt vasaru četru sezonu garumā.

SLOW, SIA 
Tirgoņu iela 15, Liepāja, LV-3401
+371 29469685 
fast@slowbeachwear.com
slowbeachwear.com 
www.facebook.com/SLOWbeachwear 
www.instagram.com/slow_beachwear

slowbeachwear.com

             GATAVS VALKĀŠANAI | APĢĒRBI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Studio Natural  
Produktu līnija: ar rokām austi unikāla dizaina tērpi un aksesuāri

Latviešu dizainere un tekstilmāksliniece Laima Kaugure veido gan interjera tekstila, gan unikālu 
apģērbu kolekcijas. Viņas radītie lina izstrādājumi ir ļoti pieprasīti kā kultūras personību, tā arī 
diplomātu aprindās. Pieredzes bagātu latviešu meistaru darinātie produkti ir pasaulē augstu 
novērtēti un īpaši populāri Japānā. Audumi ir rokām austi ar tradicionālām stellēm, tāpēc tiem 
ir īpaša tekstūra, ko automatizētā ražošanā nevar atdarināt.

STUDIJA NATURALS, SIA
Bruņinieku iela 47, Rīga, LV-1011
+371 67315914, +371 29242343
studionatural@studionatural.lv
www.studionatural.lv
www.facebook.com/studijanaturals
www.instagram.com/studionatural.lv

store.studionatural.lv

             GATAVS VALKĀŠANAI | APĢĒRBI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

TRUE STORY SPORTSWEAR  

Produktu līnija: individuāla dizaina sporta apģērbi

TRUE STORY ir vīzija par jaudīgu sporta apģērbu zīmolu un biznesa modeli, kas sniedzas 
pāri ierastajām robežām. Uzņēmums ražo augstākās kvalitātes sporta apģērbus ar unikālu 
dizainu, kā arī veido iedvesmojošus stāstus, atbalstot sportistus. TRUE STORY komanda tic, 
ka veiksmīgi izstāstīts stāsts ir pusceļš uz panākumiem.
TRUE STORY piedāvā plašu apģērbu klāstu gan komandām, gan individuāliem sportistiem. 
Visus uzņēmuma radītos apģērbus testē sportisti reālos sacensību un treniņu apstākļos, 
tādējādi tie tiek uzlaboti. Visu produktu radīšanā tiek izmantoti augstas kvalitātes materiāli no 
ražotājiem Eiropā: Carvico, SITIP, Schoeller, SPW ARGENTONA, Plastotex un citiem.
Viens no TRUE STORY līdzdibinātājiem ir Edgars Bertuks, 2012. gada pasaules čempions 
orientēšanās sportā.

TRUE STORY, SIA
Dzirnavu iela 135, Rīga, LV-1050 
+371 26373077 
kristine@truestorysport.com 
www.truestorysport.com 
www.facebook.com/TRUESTORYSPORT
www.instagram.com/truestorysport

truestorysport.com, www.220.lv, www.all4o.com
www.o-run.cz

             GATAVS VALKĀŠANAI | APĢĒRBI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Daiļrades dizains 
Produktu līnija: somas, mugursomas, maki, mapes un citi aksesuāri no ādas un filca

Daiļrades dizains piedāvā sieviešu un vīriešu aksesuārus no moderniem materiāliem – 
dabīgās ādas, filca un tekstila. Produkti izceļas ar mūsdienīgu un personalizētu dizainu.

DAIĻRADES DIZAINS, SIA
Čiekurkalna 1.līnija 11, Rīga, LV-1026
+371 67367625, +371 26488588
inese@dailraderc.lv
www.facebook.com/dailradesdizains.lv
www.instagram.com/dailrades_dizains

Rīgā: Daiļrades dizains

        GATAVS VALKĀŠANAI | AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Digna Selga 
Produktu līnija: puscimdi, pirkstaiņi un aksesuāri no dabīgiem materiāliem

Eleganti un individuāla dizaina pirkstaiņi un puscimdi tiek radīti no augstas kvalitātes dzijas: 
merino, kašmira, zīda, alpakas un kamieļvilnas.

+371 29173120 
igelkott11@hotmail.com 

Rīgā: Etmo, Lini un Suvenīri, Suvenīri

        GATAVS VALKĀŠANAI | AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

ILIO
Produktu līnija: dabīgās ādas somas

ILIO somas ražotas Latvijā.  Izcils roku darbs un Itālijas kvalitāte.

ILIO, IK
Embūtes iela 55-13, Ventspils, LV-3602
+371 26867289
iliocustom@gmail.com
www.facebook.com/iliocustom
www.instagram.com/iliooÒcial

www.instagram.com/iliooÒcial

                  GATAVS VALKĀŠANAI | AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

June9concept 
Produktu līnija: melns apģērbs sievietēm, ādas somas un apavi

June9concept – funkcionāls melnais dizains, kas radīts, iedvesmojoties no ģeometriskām 
formām un minimālisma. Uzņēmums izgatavo melnas krāsas apģērbu sievietēm, ādas somas 
un apavus mazos apjomos.

FOOTPRINT, SIA 
Rīgas iela 39, Cēsis, LV-4101
+371 26137948
kristine@june9.lv
www.june9.eu
www.facebook.com/june9concept
www.instagram.com/june9concept

www.june9.eu 

Cēsīs: June9Concept

                  GATAVS VALKĀŠANAI | AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

LANCMAN BAGS
Produktu līnija: tērpu aizsargmaisi

Uzņēmums SIMPLE+ ar zīmolu LANCMAN bags ir viens no vadošajiem apģērbu aizsargmaisu 
ražotājiem Latvijā. Tā piedāvātie produkti ir dažādās krāsās un atšķirīgos izmēros. LANCMAN 
bags produkti radīti gan dejotājiem un dziedātājiem, gan biznesa cilvēkiem, turklāt uzņēmums 
nodrošina iespēju izveidot arī personalizētu tērpu aizsargmaisu.
Produktu galvenie parametri: 100% ūdens necaurlaidīgs audums, noņemama kabata ar 
iestrādātu paralonu (notīm, bižutērijai, kaklasaitēm vai izmantošanai par paliktni), kabatas 
apaviem, maināms augstums atšķirīgiem apģērbu izmēriem, dažādi audumi, izmēri un 
apdrukas iespējas, rokturis ērtākai nešanai, atstarotāji. 

SIMPLE+, SIA
Saules iela 59A, Madona, Madonas novads, LV-4801
+371 26348364
info@lancmanbags.com
lancmanbags.com
www.facebook.com/lancmanbags.eu
www.instagram.com/lancmanbags.eu

lancmanbags.com/shop

        GATAVS VALKĀŠANAI | AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

MIZO BACKPACKS 
Produktu līnija: mugursomas un somas

MIZO mugursomas ir šūtas no vaskotas kanvas auduma, kurš izceļas ar ūdeni atgrūdošām 
īpašībām, ilgu kalpošanas laiku un iespēju pēc laika audumu atjaunot, to pārvaskojot. 
Somas top Rīgas centrā, nelielā darbnīcā. MIZO somas un aksesuārus ražo pēc pasūtījuma, 
neveidojot uzkrājumu noliktavā.

MIZO CRAFTS, IK
Helēnas iela 22A, Alūksne, LV-4301
+371 26622770
hello@mizobackpacks.com
mizobackpacks.com
www.facebook.com/mizobackpacks
www.instagram.com/mizobackpacks

mizobackpacks.com

Rīgā: RIIJA, ZĪLE

        GATAVS VALKĀŠANAI | AKSESUĀRI

MIZO BACKPACKS 

        GATAVS VALKĀŠANAI 



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Nela Gems
Produktu līnija: rotas

Nela Gems – tās ir elegantas, krāšņas un mirdzošas rotas, kuru veidošanā izmantoti Swarovski 
kristāli un pērles, dabīgie akmeņi, sudraba un tērauda furnitūra. Rotu materiāli nesatur niķeli 
un kadmiju, un tie nav alerģiski. Uzņēmums piedāvā plašu modeļu un toņu izvēli, kā arī iespēju 
izveidot savu rotu dizainu, izvēloties vēlamo materiālu un krāsu.

KRAFTERS, SIA
Pērses iela 7, Rīga, LV-1011
+371 23202626
info@nelagems.com
www.nelagems.com
www.facebook.com/nelagems
www.instagram.com/nela_gems

www.nelagems.com

Rīgā: Nela Gems

        GATAVS VALKĀŠANAI | AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Ovi Watch 
Produktu līnija: koka rokas pulksteņi

Ovi Watch ir izveidots, pasaules mērogā skatoties, mazā pilsētā – Liepājā, taču zīmola radītie 
koka pulksteņi ir kļuvuši par nopietnu spēlētāju pasaules tirgū. Tie tiek nēsāti 40 pasaules 
valstīs. Katrs pulkstenis ir īstens meistardarbs – roku darbs. Ovi Watch izceļas ar oriģinālu 
skatījumu un unikālu dizainu.

OVIWATCH, SIA
Cukura iela 8/16, Liepāja, LV-3414
+371 26844741
info@oviwatch.com
oviwatch.com
www.facebook.com/oviwatch
www.instagram.com/oviwatch

oviwatch.com

          GATAVS VALKĀŠANAI | AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Sapņu rotas
Produktu līnija: juvelierizstrādājumu autordarbi

Vintage stila rotas no misiņa un vara ar akmeņiem, kvarciem un kristāliem, kā arī etniska stila 
sudraba rotas ar dzintaru.
Rotas tiek gatavotas, neizmantojot mūsdienu tehnoloģijas. Katrs darbs ir oriģināls un tikai 
vienā eksemplārā. Sapņu rotu ideoloģija – katrs cilvēks ir unikāls, tāpēc katram ir jānēsā sev 
izmeklēta rota.
 

Dārzu iela 46, Jūrmala, LV-2008
+371 22412652
kristoe@inbox.lv
www.facebook.com/sapnurotas.lv
www.instagram.com/sapnurotas

www.facebook.com/sapnurotas.lv
www.instagram.com/sapnurotas

Jūrmalā: Leida, TC Liedags

          GATAVS VALKĀŠANAI | AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Tīnes 
Produktu līnija: adījumi no lina un vilnas

Tīnes piedāvā no vilnas adītus dūraiņus, zeķes, pirkstaiņus, jakas, džemperus, šalles, 
cepures un apmetņus, kā arī lina šalles, lakatus, apmetņus un džemperus.
 

TĪNES, SIA
Amatu iela 5, Rīga, LV-1050
+371 67211009
info@tines.lv
www.tines.lv
www.facebook.com/SalonsTines
www.instagram.com/tinesshop

www.tines.lv

Rīgā: Tīnes

          GATAVS VALKĀŠANAI | AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

TOOCHE  
Produktu līnija: somas no tvīda un vilnas 

Zīmola TOOCHE sieviešu somas veidotas no 100% vilnas un tvīda auduma.

YES, SIA 
Tomsona iela 2, Rīga, LV-1013 
+371 27455013 
info@tooche.me 
www.tooche.me 
www.facebook.com/tooche.me 
www.instagram.com/tooche.me 

www.tooche.me

                  GATAVS VALKĀŠANAI | AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

vuuven 
Produktu līnija: ar rokām austas, īpaši mīkstas šalles

vuuven ar tekstilizstrādājumu ražošanu nodarbojas vairāk nekā 10 gadus, un tā populārākais 
produkts ir šalle. Ar īpaši izmeklētiem labākās kvalitātes materiāliem un rūpību austās vilnas 
šalles ir ekskluzīva un neatņemama sastāvdaļa ikdienas gaitās gada vēsākajās dienās. Katra 
produkta izvēlētās aušanas tehnikas, dizaina risinājumi un izmeklētie materiāli izceļ amata 
meistarības neatkārtojamību un unikalitāti.

VUUVEN, SIA
K. Valdemāra iela 3A, Sigulda, LV-2150
+371 29684191
vuuven@vuuven.com
www.vuuven.lv
www.facebook.com/vuuven
www.instagram.com/vuuven

Rīgā: RIIJA, I’mperfekt, Lilimill

                  GATAVS VALKĀŠANAI | AKSESUĀRI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

TOOCHE  
Produktu līnija: apavi no ananasu ādas un 100% vilnas

Zīmola TOOCHE apavi ir izgatavoti  ananasu ādas – inovatīva un ilgspējīga materiāla. Kādreiz 
šīs ananasu lapas tika izmestas, taču šobrīd tās pārstrādā, lai veidotu materiālu, kas ir ļoti 
viegls, elpojošs un izturīgs. Atšķirībā no citām eko ādām ananasu ādas ražošanā netiek 
izmantota plastmasa.

YES, SIA 
Tomsona iela 2, Rīga, LV-1013 
+371 27455013 
info@tooche.me 
www.tooche.me 
www.facebook.com/tooche.me 
www.instagram.com/tooche.me 

www.tooche.me

                       GATAVS VALKĀŠANAI | APAVI



 2020 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

TELPAI
Mēbeles
Tekstils
Trauki
Interjera elementi
Komforts

2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Duck Woodworks
Produktu līnija: plauktu sistēmas – koks

No masīva ozola darināti plaukti koka zaru formā ir ne tikai fantastiski interjera priekšmeti, bet 
arī ļoti praktiski. Tie iederēsies jebkurā dzīvojamā telpā. Horizontālās plaukta detaļas perfekti 
izveidotas, lai uz tām novietotu ziedu vāzi vai puķu podu.

DUCK WOODWORKS, SIA
Robežu iela 8, Cēsis, LV-4101
+371 26611312
sandra@duckwoodworks.com
www.duckwoodworks.com
www.facebook.com/duckwoodworks
www.instagram.com/duckwoodworks

www.duckwoodworks.com

Rīgā: Mazā Cilts

      TELPAI | MĒBELES



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Hardwood Industry
Produktu līnija: oša un ozola mēbeļu plātnes 

Hardwood Industry ir kokapstrādes uzņēmums, kurš nodarbojas ar mēbeļu plātņu ražošanu 
Augšlīgatnē. 
Ražošanas procesā tiek izmantoti viscēlākie izejmateriāli – osis un ozols. Šīm koka sugām 
piemīt stipras masas, fiziskās un mehāniskās izturības rādītāji, kā arī skaista tekstūra un 
krāsojums. Šie materiāli ir cieti, elastīgi un izturīgi, tādēļ tos visbiežāk izmanto mēbeļu 
ražošanā. 
Plātnes tiek ražotas pēc noteiktiem standarta izmēriem, taču uzņēmums piedāvā arī 
individuālus risinājumus. Mēbeļu plātnes izmantojamas galda un virtuves virsmām, trepju 
pakāpienu un dažādu citu koka izstrādājumu izgatavošanai.

HARDWOOD INDUSTRY, SIA 
Augšlīgatne, Līgatnes pagasts, 
Līgatnes novads, LV-4108 
+371 26454595 
birojs@hardwoodindustry.lv 
www.hardwoodindustry.lv 
www.facebook.com/hardwoodindustry 
www.instagram.com/hardwoodindustry 

Sazinoties: +371 26454595, birojs@hardwoodindustry.lv 

      TELPAI | MĒBELES



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Kanttari
Produktu līnija: ekskluzīvas dizaina mēbeles

Unikālas mēbeles pēc pasūtījuma gan privātiem, gan komercprojektiem. Kanttari katru 
ekskluzīvo mēbeli rada ar īpašu pieeju, izvēloties augstākās klases izejmateriālus un īpašus 
materiālu savienojumus.

NORD MOOD, SIA
Bauskas iela 16, Rīga, LV-1004
+371 26371551
info@kanttari.com
www.kanttari.com
www.facebook.com/kanttari
www.instagram.com/kanttari_furniture 

www.kanttari.com 

      TELPAI | MĒBELES



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

NORDI furniture
Produktu līnija: mēbeles, balansa dēlis

NORDI furniture ir Latvijas mēbeļu zīmols. Uzņēmums rada mājas un bērnu mēbeļu kolekcijas 
un dizaina priekšmetus, izgatavo mēbeles pēc individuāla pasūtījuma, kā arī izstrādā produktu 
dizainu.

NORDI FURNITURE, SIA
Pērnavas iela 10-55, Rīga, LV-1012
+371 29466797
miks.petersons@nordi.com
www.nordi.com
www.facebook.com/nordifurniture
www.instagram.com/nordi_furniture

www.nordi.com

Rīgā: Kate, Mr.Bunny, Feidi, Decco centrs

      TELPAI | MĒBELES



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

QUBO
Produktu līnija: sēžammaisi

Plašā sēžammaisu modeļu izvēle ļauj jebkurā telpā radīt pārmaiņas un piešķirt dinamisku 
akcentu. Katrs sēžammaiss ir mūsu meistaru roku darbs, kas šūts tepat Latvijā. Daudzveidīgais 
audumu piedāvājums ļauj radīt risinājumus gan iekštelpām, gan ārpus tām. Sēžammaisu 
izgatavošanā izmantoti augstas kvalitātes materiāli, pildījumu veido polistirola granulas.

QUBO, SIA
Ģertrūdes iela 98-1, Rīga, LV-1009
+371 25500112
info@qubo.lv
www.beanbags.lv
www.facebook.com/BeanBags.lv
www.instagram.com/beanbags.lv

220.lv, 1a.lv, on24.ee

Optimus, Gigants, Mnl, Alandeko, Cenuklubs, Čiekurs, 
Elkor

      TELPAI | MĒBELES



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Tilibs&Lacis
Produktu līnija: mēbeles bērniem, pusaudžiem un pieaugušajiem

No oša un saplākšņa ražoto Tilibs&Lacis bērnu mēbeļu dizaina un konstrukcijas izveidē īpaša 
uzmanību tiek pievērsta drošībai, tāpēc uzņēmuma radītās mēbeles ir ļoti stabilas. To apdarē 
izmantotas bērnam draudzīgas mēbeļu eļļas.
Tilibs&Lacis piedāvā arī dažādus rakstāmgaldus, no kuriem atsevišķi ir ar augstuma regulēšanas 
iespējām, ļaujot tos pielāgot skolniekam, studentam vai pieaugušajam.
Uzņēmumā top dažāda koka kumodes, ko var kombinēt ar citām mēbelēm no šīs sērijas, un izcilas 
kvalitātes masīvkoka galdi, kas papildinās jebkuras telpas interjeru vai kļūs par dažādu interjera 
risinājumu galveno objektu. Tilibs&Lacis krēslu vērtība ir ergonomika un dizains, bet visīpašākā 
loma ir savienojumiem. Pateicoties uzņēmuma radītajam risinājumam, koka krēsli turas kopā bez 
skrūvēm, un uz tiem var pat šūpoties.

KD STRIPES, SIA
Cepurītes, Suntaži, Ogres novads, LV-5060
+371 24333003
info@tilibslacis.com
www.tilibslacis.com
www.facebook.com/tilibslacis
www.instagram.com/tilibslacis

www.tilibslacis.com

Rīgā: Čiekurs

      TELPAI | MĒBELES



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

ISONA LINEN DESIGN 
Produktu līnija: mājas tekstilizstrādājumi no lina auduma

ISONA LINEN DESIGN mājas tekstilizstrādājumi tiek ražoti no OEKO-TEX Standard 100 
sertificētiem lina audumiem, kas nesatur nelabvēlīgas vai kaitīgas vielas. Visi mūsu produkti 
ir roku darbs, kas izpildīts ar lielu uzmanību pret detaļām, tāpēc izceļas ar augstu kvalitāti. 
Piedāvājam plašu krāsu paleti, kas ietver jaunākas Pantone krāsu tendences.

ISONA, SIA
Braslas iela 29, Rīga, LV-1084
+371 29746901
info@isonalinen.com
www.isonalinen.com
www.facebook.com/IsonaLinenDesign
www.instagram.com/isona_linen_design

www.isonalinen.com
www.etsy.com/shop/IsonaLinenDesign

      TELPAI | TEKSTILS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Studio Natural
Produktu līnija: ar rokām austas unikāla dizaina tekstīlijas mājai

Latviešu dizainere un tekstilmāksliniece Laima Kaugure veido gan interjera tekstila, gan unikālu 
apģērbu kolekcijas. Viņas radītie lina izstrādājumi ir ļoti pieprasīti kā kultūras personību, tā arī 
diplomātu aprindās. Pieredzes bagātu latviešu meistaru darinātie produkti ir pasaulē augstu 
novērtēti un īpaši populāri Japānā. Audumi ir rokām austi ar tradicionālām stellēm, tāpēc tiem 
ir īpaša tekstūra, ko automatizētā ražošanā nevar atdarināt.

STUDIJA NATURALS, SIA
Bruņinieku iela 47, Rīga, LV-1011
+371 67315914, +371 29242343
studionatural@studionatural.lv
www.studionatural.lv
www.facebook.com/studijanaturals
www.instagram.com/studionatural.lv

store.studionatural.lv

      TELPAI | TEKSTILS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

vuuven
Produktu līnija: interjera tekstils

Interjera tekstils ir neatņemami  svarīgs, veidojot harmonisku māju sajūtu. Augtsvērtīgie 
materiāli un aušanas tehnika kopā rada neatkārtojamu sajūtu pieskārienam un vizuālo 
baudījumu ikdienā. Šobrīd pieejamas bērnu un jaundzimušo sedziņas, bet izstrādes procesā 
ir aizkari, pledi un citiem interjera aksesuāri.

VUUVEN, SIA
K. Valdemāra iela 3A, Sigulda, LV-2150
+371 29684191
vuuven@vuuven.com
www.vuuven.lv
www.facebook.com/vuuven
www.instagram.com/vuuven

Rīgā: RIIJA, I’mperfekt, Lilimill

      TELPAI | TEKSTILS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

AF master 
Produktu līnija: koka dizaina lampas

Uzņēmums ražo koka dizaina lampas un dažādus kokmateriālu izstrādājumus. 

L PARKETS, SIA
Zemnieki, Salacgrīvas novads, Liepupes pagasts, 
LV-4023
+371 26474278 
fridrihsons.aigars@gmail.com 
www.afmaster.eu 
www.facebook.com/afmaster
www.instagram.com/afmaster 

www.etsy.com/shop/afmaster

Rīgā: 4ROOM

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

an&angel
Produktu līnija: trauki 

Deco kolekcija piedāvā ģeometriskas formas ar izsmalcinātiem krāsu un spoguļa efektiem. Šie 
ar muti pūstie trauki veidoti, sakausējot kopā vairākus stikla slāņus. Tie pārklāti ar nerūsējošo 
tēraudu, piešķirot īpašu spoguļa efektu. Vāzes ir jauna, ilgi gaidītā an&angel produktu līnija, 
kas balstīta uz spēcīgajiem šaha galda elementiem. 
Moon kolekcijas bļodu elegance, apaļums un spīdums tos saista ar Zemes dabiskā pavadoņa, 
Mēness, attēlu. To perfektā apaļā forma atstaro sevī Mēness spēku un spožumu, sniedzot šīs 
kolekcijas traukiem īpašu luksusa estētikas izskatu. 
Black&white kolekcijā katrs trauks ir roku darbs, izgatavots no četriem stikla slāņiem, kas 
sakausēti vienā. 
In-between un Titan kolekcijas – stikla un metāla apvienošanās. Sākums inovatīvās metāla 
pārklāšanas metodes piemērošanai stiklam, kas raksturo zīmola klasisko melno vai balto 
ārpusi. 

ANGEL GLASS DESIGN, SIA
Antonijas iela 24, Rīga, LV-1010
+371 27726955
angel@angel.lv
www.angel.lv
www.facebook.com/angelglassdesign
www.instagram.com/an_angel_glass

Rīgā: an&angel, Stockmann, RIIJA, Elkor Plaza, MC2, 
Xcelsior

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Cepļi
Produktu līnija: melnās keramikas un akmens masas trauki

No Latvijas māla ar rokām uz podnieka ripas veidoti trauki, apdedzināti uguns ceplī melnajā 
jeb svēpētajā tehnikā, kas ir tradicionāls trauku apdedzināšanas veids uguns krāsnī, 
pazīstams vēl pirms glazētās keramikas rašanās laikiem – pirms 13. gadsimta Latvijas teritorijā. 
Pēc aptuveni 12 stundām un 1050 grādu sasniegšanas, cepli cieši aizvākojot, rodas dūmaina 
vide, un māla trauki piesātinās ar oglekli. Šāda alķīmiska procesa rezultātā trauki iegūst tumšo 
toni, kas var svārstīties no pelēkzaļgana līdz sudrabaini melnam. Tas ne vienmēr ir atkarīgs 
no meistara prasmēm, arī no mēness, vēja un citiem dabas spēkiem. Pēc apdedzināšanas 
traukus spodrina ar bišu vasku, kas poraino māla virsmu padara viegli kopjamu. Cepļos 
top trauku kolekcijas arī no akmens masas, to apdedzināšanas temperatūra sasniedz 1250 
grādus, tādējādi tie ir īpaši noturīgi mazgāšanai trauku mazgājamajās mašīnās. 

RADOŠĀ DARBNĪCA CEPĻI, IK
Cepļi, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025
+371 29234867
cepli@cepli.lv
www.cepli.lv
www.facebook.com/Galerija-Ligzda-970850589738411
www.instagram.com/zagataingrida

Limbažu novadā: Ligzda
Rīgā: Saules laiva, Eco suvenīrs

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Produktu līnija: pulksteņi ar dabas skatiem, pulksteņi ar epoksīda sveķiem, kanvas ar dabas 
skatiem

Pulksteņi ar dabas skatiem tiek komplektēti no dažādām detaļām. Sākotnēji tiek izveidots 
rasējums, pēc tam tiek frēzēta akrila detaļa, tam seko fotogrāfiju maketu izveide, printēšana, 
konstrukcijas saskrūvēšana un produkta iepakošana. 
Pulksteņi ar epoksīda sveķiem un krāsām tiek veidoti no dažādām polimēra detaļām. Pēc 
rasējuma izveides seko detaļu frēzēšana, krāsu liešana, lakošana, konstrukcijas skrūvēšana 
un produkta iesaiņošana.  
Kanvām ar Latvijas un pasaules dabas skatiem tiek izmantoti personīgie autordarbi.

+37129298796
edijs.volcjoks@inbox.lv
www.ekserviss.lv

Sazinoties: +37129298796, edijs.volcjoks@inbox.lv

Produktus iespējams iegādāties Cēsu Tūrisma 
informācijas centrā.

Edijs Volcjoks  

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

ELPO
Produktu līnija: gaisa attīrītājs un mitrinātājs

ELPO ir Latvijas zinātnieku un inženieru izstrādāta augu ekosistēma, kas attīra un mitrina 
iekštelpu gaisu. Tā ir dzīva mēbele no nākotnes. ELPO ir piesārņojuma ļaunākais ienaidnieks 
un labākais draugs visiem, kas savu ikdienu pavada iekštelpās. 
ELPO ne vien uzlabo gaisa kvalitāti, bet vienlaikus ir arī mūsdienīgs interjera objekts – zaļā 
siena, kas ienes gabaliņu dabas biroja vidē.

KO TU ELPO, SIA
Bauskas iela 58, 231. kabinets, Rīga, LV-1004
+371 29548150
lola@kotuelpo.lv
www.kotuelpo.lv
www.facebook.com/KoTuElpo
www.instagram.com/kotuelpo

www.kotuelpo.lv

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

EVIJA Ceramics
Produktu līnija: porcelāna un akmens masas trauki

Ar mīlestību, kaislību un rūpību radīti trauki, lai ikdienā rastos iedvesma skaisti baudīt mirkļus. 
Tie ir arī interjera priekšmeti, lai telpā radītu īpašu noskaņu. Radošie darbi sniedzas no 
smalkiem porcelāna traukiem līdz monumentālām akmens masas skulptūrām – grīdas vāzēm. 
Darbiem raksturīga tīra, vienkārša forma, kuru papildina krāsa.

EVIJA CERAMICS
Ozolu ceļš, Garkalne, Ādažu novads, LV-2164
+371 20204898
evijaceramics@gmail.com
www.facebook.com/evijaceramics
www.instagram.com/evijaceramics

www.facebook.com/evijaceramics 
www.instagram.com/evijaceramics

Rīgā: RIIJA
Liepājā: Promenāde Hotel
Ādažu novadā: Baltezera ziedi

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Ewart Woods
Produktu līnija: interjera dizaina priekšmeti no koka

Padari vienkāršas lietas skaistas. Aizraušanās un mīlestība radīt interjera dizaina priekšmetus 
no koka. Ewart Woods šo dabīgo materiālu izmanto, lai radītu skaistus produktus, kas uzticami 
kalpo mūsu klientiem, veicot visdažādākos ikdienas uzdevumus.

EWART WOODS, SIA
Priekuļu iela 16, Cēsis, LV-4101
+371 28632014
ewartwoods@gmail.com
www.ewartwoods.shop
www.facebook.com/ewartwoods
www.instagram.com/ewartwoods

www.ewartwoods.shop
www.etsy.com/shop/EWARTWOODS
www.amazon.com

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

FLO
Produktu līnija: polimērbetona puķu kastes un podi

FLO piedāvā efektīvu risinājumu arhitektiem, interjera dizaineriem un māju īpašniekiem, kas 
meklē pieejamu, vizuāli glītu, viegli kopjamu, modernām un estētiskām prasībām atbilstošu 
produktu. Uzņēmums kopš 2010. gada veic dažādu polimērbetona interjera un eksterjera 
priekšmetu izgatavošanu. Tas ir ciets, salizturīgs, ūdeni neuzsūcošs materiāls, kas vizuāli 
līdzinās tradicionālajam betonam. Polimērbetona sastāvā ir vairāk nekā 85% dabīgu iežu 
(granīta smilts, krīta utt.), un tam kā saistviela izmantoti poliestera sveķi. Polimērbetons ir viegli 
kopjams, virsmā neveidojas traipi. Uzņēmuma augsti kvalificētie meistari no šī materiāla var 
izveidot dažādas formas: kantainas, apaļas, vannveida un citas. Toņu  piedāvājumā ietilpst 
balta, melna, pelēka un smilškrāsa, taču pastāv iespēja krāsu paleti paplašināt.

FLO, SIA
Kalnciema iela 179, Rīga, LV-1046
+371 26440409
linismartins@gmail.com
flo.lv
www.facebook.com/FLObeton
www.instagram.com/flolatvia

flo.lv

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Glass Point

STIKLA MĀJA, SIA
Pērnavas iela 33, Rīga, LV-1009
+371 20286296
info@glass-point.eu
www.glass-point.eu
www.facebook.com/GLASSPOINT.EU
www.instagram.com/glass.point

www.etsy.com/shop/GlassPointEU

Rīgā: Glass Point

Produktu līnija: stikla trauki

Dizaineres Annas Varnases radīti trauki. Basic kolekciju veido vienkārši un eleganti stikla trauki 
no otrreiz pārstrādāta stikla. Katrs trauks ir izgatavots no kāda veca, lietota logu stikla, līdz ar 
to krāsas, tekstūra un pat biezums atšķiras. Produktos pārstrādātais stikls ir atrasts mežos, 
noliktavās, vecos logos un dizaina priekšmetos ar ievērojamu zāles, putekļu un netīrumu 
kārtu. Studijā tas tiek mazgāts, tīrīts, sagriezts, apstrādāts, karsēts 740 grādos un veidots 
dažādu stikla trauku formā. Kolekcijā Coloursplash ietilpst eleganti stikla trauki, kuri izgatavoti 
ar īpašu tehniku, kas piešķir izstrādājumiem neatkārtojamu faktūru un pievilcīgu izskatu. Šie 
ekskluzīvie stikla šķīvji un bļodas izcelsies ne tikai uz ēdamgalda, bet arī pievienos mūsdienīgu 
un izsmalcinātu pieskārienu jūsu mājas interjeram. Kolekcija radīta, iedvesmojoties no stikla 
materiāla dabiskajām kustībām un formas, tieši tāpēc katrs radītais dizaina produkts atšķiras.
Tas uztver krāsu un gaisa plūsmu stiklā, padarot to īpašu, tomēr vizuāli smalku. 

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

LAIMA CERAMICS
Produktu līnija: porcelāna, akmens masas un māla trauki

Laikā, kad visapkārt valda masu produkcija, Laima Ceramics dod savu artavu, lai censtos 
izdaiļot cilvēku ikdienu ar tik ierastu dzīves sastāvdaļu kā trauki. Lietām mums visapkārt jābūt 
skaistām, ērtām un cilvēka roku veidotām. Ir skaisti pielikt gleznu pie sienas, bet tikpat svarīgi 
ir iekļaut skaistumu savos ikdienas rituālos un padarīt katru ēdienreizi par svētkiem. Laima 
Ceramics piedāvā Latvijas māla traukus, kurus apdedzina tradicionālajā svēpētajā malkas 
ceplī, gan porcelāna un akmens masas traukus. Darbi ir virpoti uz podnieka virpas, tādējādi 
katrs ir unikāls, un iespējamas visdažādākās formas un funkcijas – sākot no bļodām un 
krūzēm līdz pat vīna glāzēm, citronu spiedēm un tējkannām.

RADOŠĀ APVIENĪBA SPĀRES, SIA
Urštēni, Svitenes pagasts, 
Rundāles novads, LV-3917
+371 28338711
laimaceramics@gmail.com
www.laimaceramics.com
www.facebook.com/laimaceramics
www.instagram.com/laimaceramics

www.laimaceramics.com
www.etsy.com/shop/laimaceramics

Rīgā: Porcelāna galerija, Etmo, RIIJA 
Svitenes pagastā: Laima Ceramics

  

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Laine Berina Ceramics
Produktu līnija: trauki

Laine Berina Ceramics ir zīmols, kas tapa 2017. gadā, un lielākoties piedāvā traukus liešanas 
tehnikā. Laine Berina Ceramics iecienītākais materiāls ir Vācijā ražots angļu porcelāns. Zīmola 
galvenās vadlīnijas ir sajūta par smalkuma, viegluma, gaišuma un tīrības klātesamību, kas 
veiksmīgi iekļausies mūsdienīgos interjeros. Krāsu gamma ir ieturēta maigos, tomēr visai 
konfektīgos toņos.
Laine Berina Ceramics izgatavo traukus arī pēc pasūtījuma, ieturot savu stilu un balstoties uz 
zīmola izstrādāto konceptu.

BRE, SIA
Ernestīnes iela 12, Rīga, LV-1046
+371 27808772
hi@laineberinaceramics.lv
laineberinaceramics.lv
www.facebook.com/laineceramics
www.instagram.com/laine_berina_ceramics

www.facebook.com/laineceramics
www.instagram.com/laine_berina_ceramics

Rīgā: Etmo, Taste Caps, Laine Berina Ceramics  
(iepriekš vienojoties par laiku)
Kuldīgā: Kuuld
Liepājā: Ludviķis

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

LaLampa
Produktu līnija: dekoratīvās griestu, sienas, galda, grīdas lampas no dabīgā lina auduma

LaLampa ir mūsdienīgs dizaina zīmols. Tā lampas ir unikālas savā formu daudzveidībā, estētikā 
un plašā krāsu variācijā. Uzņēmums piedāvā augstas kvalitātes gaismekļus mājsaimniecībām 
un publiskiem interjeriem. Create Your Own Design sniedz iespēju izvēlēties gaismekļu 
izmērus un auduma krāsas, kas atbilst katra klienta vēlmēm. Gaismekļu ražošanā tiek izmantots 
lina audums, plastikāts un metāla stīpu konstrukcija. Ir arī radīta kolekcija ar metāla un koka 
gaismekļiem. LaLampas komanda sadarbojas ar arhitektiem un dizaineriem, lai radītu īpašu 
gaismekļu dizainu. Katras lampas izstrādē tiek ieguldīts rūpīgs darbs, uzmanība un mīlestība.
 

LALAMPA,SIA
Strazdumuižas iela 80, Rīga, LV-1024
+371 27338892
export@lalampa.lv
www.lalampa.lv
www.facebook.com/gaismeklis
www.instagram.com/lalampa.lv

www.lalampa.lv

Rīgā: WATT

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

MenAce
Produktu līnija: dekorlampas ar personalizētu foto

MenAce piedāvā 3D printētas naktslampiņas un dekorelementus, kas veidoti pēc pasūtījuma. 
Tā ir iespēja piešķirt dzīvību senām fotogrāfijām vai spilgtiem mirkļiem. 

+371 25354522
menacelv2020@gmail.com
www.facebook.com/MenAcelv2020
www.instagram.com/menacelv2020

Sazinoties: +371 25354522, menacelv2020@gmail.com 
www.facebook.com/MenAcelv2020

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Piebalgas Porcelāna Fabrika 

Produktu līnija: porcelāna trauki

Mākslinieka Jāņa Roņa izlolotā Piebalgas Porcelāna Fabrika ir vienīgā porcelāna ražotne 
Latvijā. Rūpīgs roku darbs rada smalkus traukus, suvenīrus un īpašas dāvanas. 

PORCELĀNA GALERIJA, SIA
Vasaras iela 39, Jūrmala, LV-2008
+371 28451800
info@porcelanadarbnica.lv
www.porcelanadarbnica.lv
www.facebook.com/PiebalgasPorcelanaFabrika
www.instagram.com/piebalgas.porcelana.fabrika

shop.porcelanadarbnica.lv

Rīgā: Senā klēts, Pienene, RIIJA, MūsMāja, Amber Sisters, 
Dzenis Amber, Kluug, Elkor, Slazds, OWA, Rito
Liepājā: Rito, Ventspilī: Rito, Ventiņpūrlād, Vētra
Cēsīs: Mottand, Pie Karlīnes, Eko/Deko Namiņš
Valmierā: Zaiga, Alan Deko; Jelgavā: Aspazija
Madonā: Ādere A; Tukumā: Durvis, Kuldīgā: Madara

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Si-LIGHT
Produktu līnija: griestu lampas

Si-LIGHT piedāvā unikālas, ar rokām darinātas griestu lampas, kuru dizainu radījusi Sinta 
Sprudzāne. Tās tiek izgatavotas no plāna nažfiniera koka, kas sagriezts loksnēs. Katra 
loksne tiek slīpēta un salīmēta radošā dizainā.
Lilly kolekcijas dizains zieda formā un tā pinums spēlējas ar gaismas stariem, radot 
dimensiju starp gaismu un telpu. Šie gaismas objekti priecēs tos, kas vēlas ienest mājīguma 
un siltuma sajūtu savā telpā.
Lampa Planets organiski saplūdīs zemnieciskā vidē kā lauku mājas apgaismojums vai arī 
sniegs dabas klātbūtni pilsētas dzīvokļos ar mūsdienīgu apgaismojumu. Šis ir populārs 
apgaismojums arī sabiedriskās vietās. 
Chess dizaina lampas ir ideāls līdzsvars starp meistarību un tīru formu moderno 
apgaismojumu.

SI-LIGHT, SIA
Gobu iela 1-129, Baloži, Ķekavas novads, LV-2128
+371 26873722, +37126325335
info@si-light-latvia.com
www.si-light-latvia.com
www.facebook.com/SiLightLatvia
www.instagram.com/si_light.latvia

www.si-light-latvia.com, www.etsy.com/shop/Silight

Rīgā: INSPIRA, WATT

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Šmita lampas
Produktu līnija: galda, grīdas un griestu lampas

Šmita lampas ir zīmols, kurš par izejmateriāliem izmanto reiz lietotus traukus un priekšmetus. 
Piešķirot jaunu funkciju reiz izmantotām stikla burkām, vīna un aptiekas traukiem un zvejnieku 
bojām, uzņēmums vēlas likt aizdomāties par produktu ilgtspēju un patērēšanas kultūru.
Šmita lampas tika radītas, lai palīdzētu apkārtējai videi kļūt gaišākai un mājīgākai arī tajos 
brīžos, kad iestājusies vakara krēsla. Produkti veidoti ar īpašu rūpību. Katrs trauks, kuram 
laimējies pārtapt par Šmita lampu, reiz ir saturējis saules gaišumu, jutis jūras šalkas vai kalpojis 
kā uzglabāšanas trauks. Pateicoties priekšmetu formai, lampas lieliski iekļaujas jebkurā 
interjerā, piešķirot tam īpašu akcentu un noskaņu. 

EPICURE, SIA
Pulkveža Brieža iela 24A-9, Sigulda, Siguldas novads, 
LV-2150
+371 26571291
info@smitalampas.lv
www.smitalampas.lv
www.facebook.com/smitalampas
www.instagram.com/smita.lamps

riija.lv

Rīgā: Riija, Watt
Cēsīs: June9

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

TL Candles
Produktu līnija: sojas vaska sveces, ziepes no kazas piena

TLCandles ir 100% dabīgas sojas vaska sveces, kas radītas Latvijā un veidotas rokām, 
izmantojot dabīgo sojas vasku un svinu nesaturošas kokvilnas daktis. Sveces ir rotātas ar 
dabas veltēm, augiem un dzintara gabaliņiem un aromatizētas, vaskam pievienojot ēteriskās 
eļļas un smaržvielas.
Katra svece ir stāsts par mīlestību pret Latvijas dabu un šķipsniņa maģijas, iekapsulēta 
gaismas objektā. Mākslas darbs – dizaina priekšmets, kas tapis, lai papildinātu interjeru un 
būtu noskaņas radīšanas epicentrā.
TLCandles pašlaik piedāvā četras sveču kolekcijas. Silva – rotātas ar augiem no Latvijas 
pļavām un mežiem, Mare – ar dzintara gabaliņiem, Crystal – ar dabīgo kristālu gabaliņiem, 
Urban Lapis – sveces uz betona pamatnes.
Uzņēmumam rūp arī sveču mīļotāju labsajūta, tādēļ radīta ķermeņa kopšanas līnija ar kazas 
piena ziepēm, bārdas un roku balzamiem, kā arī mājas aromatizētāji vasku veidolā.

TL CANDLES, SIA
Maijrožu iela 1, Garkalnes novads, LV-2137
+371 26111606
info@tlcandles.eu
www.tlcandles.eu
www.facebook.com/TLcandlesLatvia
www.instagram.com/tlcandles

www.tlcandles.eu

Rīgā: Amber Dzenis, City Amber, Flower Cafe, 
Ziemeļmeita
Ogrē: Made in lv.lv
Liepājā: Mulle
Somijā: PopUppari

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Tr[a]y It!
Produktu līnija: spilvenpaplātes jeb portatīvā datora paliktņi

Latvijā radītais zīmols TR[A]Y IT! piedāvā ar roku radītas spilvenpaplātes. Ar smalkām 
putuplasta granulām pildītais spilvens piekļaujas nelīdzenām virsmām, ļaujot uz dīvāna ērti 
lasīt grāmatu, gultā pildīt mājas darbus vai vienkārši baudīt nesteidzīgas brokastis uz terases. 
Spilvenpaplātes ir noderīgas arī kā portatīvā datora paliktnis, jo produkta gludā virsma ļauj 
datoram nesakarst, nodrošinot tā dabīgu ventilāciju.

BRS STUDIJA, SIA
Aizsila iela 19, Rīga, LV-1006
+371 29460159
info@brsstudija.lv
trayit.eu
www.facebook.com/trayit
www.instagram.com/trayit_pillowtrays

trayit.eu
www.trayitlv.com

Tr[a]y It!

          TELPAI | TRAUKI UN INTERJERA ELEMENTI



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Aquatica 
Produktu līnija: Aquatica True Ofuro melna, brīvstāvoša vanna

Aquatica True Ofuro melna, brīvstāvoša japāņu stila vanna ar iebūvētu ūdens sildītāju.

AQUATICA PLUMBING EUROPE LTD, SIA
Langervaldes iela 1, Jelgava, LV-3002 
+371 29909411
sales@aquaticabath.com 
www.aquaticabath.eu 
www.facebook.com/aquaticabath
www.instagram.com/aquaticabath

Aquatica Plumbing Europe LTD

                TELPAI | KOMFORTS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Curonians HEXIE
Produktu līnija: dabīga koka parkets sešstūra formā Curonians HEXIE

Sekojot interjera un dizaina modes tendencēm pasaulē, esam radījuši savu pirmo dizaina 
parketa kolekciju sešstūra formā. Šī īpašā un koka grīdām neraksturīgā sešstūra forma 
piešķirs interjeram neatkārtojamu, īpaši mājīgu un elegantu atmosfēru. Piedāvājam parketu 
ar ozola vai oša virsējo cietkoksnes kārtu, kas tiek apstrādāta ar augstvērtīgu dažādu krāsu 
cietā vaska pārklājumu. Pastāv iespēja izvēlēties arī citu cēlkoka sugu, piemēram, valriekstu 
vai Kanādas ozolu. 

CURONIANS, SIA
Pīlādzīši, Dzērbene, Dzērbenes pagasts, 
Vecpiebalgas novads, LV-4118
+371 26667992
info@curonians.com
www.curonians.com
www.facebook.com/CuroniansParquet
www.instagram.com/curonians_parquet

Sazinoties: +371 26667992, info@curonians.com 
Uzņēmums piedāvā nosūtīt produktu paraugus. 

    TELPAI | KOMFORTS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

EKO AIR 
Produktu līnija: lodēto plākšņu siltummaiņi

Uzņēmums Eko Air mūsdienīgā Eiropas līmeņa automatizētā rūpnīcā Salaspilī ražo lodētu 
plākšņu siltummaiņus. Lodēto plākšņu siltummaiņu pielietošanas jomas: saldētavas, 
siltumsūkņi, individuālie siltumpunkti u.c. Uzņēmums piedāvā plašu modeļu izvēli un 
pieņem individuālus pasūtījumus, kā arī nodrošina speciālistu konsultācijas produktu izvēlē. 
Eko Air ir izstrādājis datorprogrammu – rīku, kas palīdz izvēlēties siltummaiņus atbilstoši 
nepieciešamajiem parametriem. Programma ir bezmaksas, un tā pieejama uzņēmuma 
mājaslapā.

EKO AIR, SIA
Miera iela 30D, Salaspils, LV-2169
+371 29750938
jelena@ekoair.lv
ekoair.lv
www.facebook.com/EkoAir
www.instagram.com/ekoair_sia

ekoair.lv/lv/Orders

Salaspilī: EKO AIR rūpnīcā

    TELPAI | KOMFORTS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

ECO Terrace
Produktu līnija: koksnes polimēra kompozītmateriāli (WPC) – terases dēļi, fasādes dēļi, sētas 
dēļi, atbalsta lāga

ECO Terrace produkti izceļas ar augstu kvalitāti, kas iegūta, izmantojot vietējā tirgus 
izejmateriālu: koksnes pulveri un augstas kvalitātes HDPE plastmasas granulas. Produkta 
ražošanā nav nepieciešami kokmateriāli, tikai to apstrādes procesā pāri palikušie putekļi, kas 
tiktu izmantoti apkurei. Tādējādi, ražojot būvmateriālus, tiek saudzēta daba.

AM ENERGY, SIA
Šķūņi, Daugmales pagasts, 
Ķekavas novads, LV-2124
+371 29341227
info@ecoterrace.eu
www.ecoterrace.eu

www.terasei.lv

Lielākajos būvniecības veikalos Latvijā

    TELPAI | KOMFORTS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Latsketch
Produktu līnija: līklīniju koka grīdas segumi

Līklīniju koka grīdas segumi tiek piedāvāti kā moduļveida sistēmas, kas ir savstarpēji 
savienojamas. Pielietojot specifisku tehnoloģisko procesu, tiek ražoti neregulāras formas 
grīdas dēļi, kuru savienojumu vietas veido jebkuras formas līkne jeb liekta līnija, kas akcentē 
koksnes materiālu dabīgumu. Uzņēmuma klāstā ir vairāku dizainu līklīniju koka grīdu segumi, 
kurus iespējams izgatavot no jebkuras koksnes.

LATSKETCH, SIA
Spuras, Kaltene, Rojas novads, LV-3264
+371 29919874
info@latsketch.lv
www.latsketch.lv
www.facebook.com/latsketch
www.instagram.com/sialatsketch

www.latsketch.lv
ekowood.no
rakennahalvalla.fi

Rīgā: PATA Timber
Talsos: O.Bāres būvmateriāli

    TELPAI | KOMFORTS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

MAGMA
Produktu līnija: virtuves, vannas un keramiskās izlietnes jaucējkrāni

MAGMA komplektē virtuves, vannas un keramiskās izlietnes jaucējkrānus, piemeklējot katru 
detaļu no atšķirīgiem ražotājiem un rūpīgi testējot katru produktu.
Produktu sērijai Gauja raksturīgs mūsdienīgs dizains un izcila kvalitātes un cenas attiecība. Tā 
tika radīta būvniecības projektiem pēc korporatīvo klientu pieprasījuma, apvienojot augstas 
kvalitātes produktus un mūsdienīgu dizainu. Sērijas Gauja produktu demokrātiskā cena 
apvienojumā ar mūsdienīgo dizainu nodrošina produktu pieejamību katram klientam. Kvalitāti 
nodrošina misiņš, no kā ražots gan jaucējkrāna korpuss, gan komponentes. Turklāt materiāla 
antibakteriālās īpašības uzlabo arī ūdens kvalitāti.  
 

MAGMA, SIA 
Katrīnas dambis 18A, LV-1045, Rīga 
magma@magma.lv 
www.magma.lv 
www.facebook.com/MagmaLV 
www.instagram.com/magma__salons

www.mtxvalve.ro, www.rezervspb-magma.ru
www.atmohome.ru, www.bol.com, www.ozon.ru 
www.wildberries.ru

Kurši, Būvniecības ABC, Krūza

    TELPAI | KOMFORTS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

PAA
Produktu līnija: vannas, izlietnes, dušas paliktņi un citas vannas istabas mēbeles

PAA ir Latvijas vannu ražotājs ar 26 gadu vēsturi. Aptuveni divas trešdaļas produkcijas eksportē 
uz vairāk nekā 15 valstīm. Kopā uzņēmuma fabrikā Ķekavas novadā un salonā VEF kvartālā 
strādā aptuveni 100 cilvēku. PAA izstrādājumos, kas top trīs tehnoloģijās – akrila, akmens 
masas un Silkstone® –, apvienota mākslinieciska vērtība un ergonomiska funkcionalitāte.
Atbilstoši telpai un tās īpašnieka iecerēm PAA piedāvā risinājumu vannasistabām, kurās 
nepieciešama individuāla pieeja. Katru Made to Measure izstrādājumu PAA ražo pēc klienta 
skices no Silkstone® – mūsdienīga marmora pēcteča: cēla un ilgmūžīga akmens ar matēti 
zīdainu, siltu virsmu.

PAA, SIA
Ūnijas iela 12A, Rīga, LV-1084
+371 67321237
info@paa.lv
www.paa.lv
www.facebook.com/paabaths
www.instagram.com/paa_baths

PAA vannu salonos un Latvijas labākajos 
santehnikas veikalos

    TELPAI | KOMFORTS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

QINN DESIGNS
Produktu līnija: ekskluzīvas masīvkoka izlietnes un interjera elementi

Zīmola Qinn Designs koncepta pamatā ir inovatīvs dizains, augsta kvalitāte, kā arī estētisks 
materiālu un detaļu savienojums. Uzņēmuma ekskluzīvās izlietnes tiek izgatavotas no 
masīviem cēlkokiem un veidotas plūstošās, dabas iedvesmotās formās, lai nodrošinātu 
unikālu lietotāja un dizaina pieredzi. Īpašu individualitāti tām piešķir Damaskas nerūsējošā 
tērauda pogas, kuru izteiktā raksta struktūra lieliski harmonizē ar koksnes dabisko siltumu, 
veidojot izsmalcinātu kombināciju. Bagātīgas nokrāsas, tīras līnijas un dabas spēks ietverts 
ilgtspējīgā dizainā, kas ikdienas dzīves telpā ienesīs daļu dabai raksturīgā pacilājošā miera.
Uzņēmums izgatavo arī dažādus interjera elementus pēc individuāla un klienta vēlmēm 
atbilstoša dizaina, nodrošinot pilnu izstrādes ciklu – sākot no dizaina grafiskā modeļa līdz 
gatavam produktam. Klientam tā ir iespēja papildināt sava mājokļa vai komerciāla projekta 
interjeru ar augstas kvalitātes unikāliem dizaina izstrādājumiem, kas radīti tepat Latvijā. 

QINN DESIGN, SIA
Rūpniecības iela 9, Cēsis, LV-4101
+371 25707215
info@qinndesigns.com
www.qinndesigns.com
www.facebook.com/QinnDesigns
www.instagram.com/qinndesigns

Sazinoties: +371 25707215, info@qinndesigns.com

    TELPAI | KOMFORTS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Stikla Serviss 
Produktu līnija: dušas un vannas sienas un durvis, saunas durvis, LED spoguļi, spoguļi, stikla 
starpsienas

Stikla Serviss piedāvā vairāk nekā 60 dušas kabīņu modeļu, kā arī dušas sienas, durvis, 
kabīnes un vannas sienas.
Produkti pieejami 10 dažādos stikla toņos ar dažādiem furnitūras pārklājumu veidiem. Furnitūru 
iespējams nokrāsot jebkurā no RAL paletes krāsām.
 

STIKLA SERVISS, SIA 
Toma iela 4, Rīga, LV-1003
+371 20010062 
info@stikla-serviss.lv 
www.stikla-serviss.lv 
www.facebook.com/StiklaServiss.lv
www.instagram.com/stiklaserviss

e.stikla-serviss.lv 

Lielākajos santehnikas un būvniecības veikalos Latvijā

    TELPAI | KOMFORTS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Vispool
Produktu līnija: akmens masas vannas, izlietnes un dušas paliktņi

Vispool® produktu kolekciju raksturo pārdomāti funkcionāls, praktisks dizains, akmens 
masas izstrādājumi atšķiras ar savdabīgu individualitāti un nepārprotamu raksturu – jebkuram 
interjeram iespējams atrast piemērotu produktu. Tā ir perfekti glancēta virsma, iespējami 
vairāk nekā 150 dažādi toņi no RAL universālās krāsu sistēmas. Vispool® akmens masas 
vannas tiek izgatavotas, izmantojot MARMORYL® tehnoloģiju, dabisku drupinātu marmoru 
un augstākās kvalitātes kompozītmateriālus. Šī tehnoloģija apvienojumā ar augstākā līmeņa 
meistarību ļauj nodrošināt 25 gadu garantiju visām Vispool® ražotajām vannām, izlietnēm un 
dušas paliktņiem.
Šis zīmols ir labākās kvalitātes garantija – katrs produkts tiek izgatavots ar amatniecisku 
prasmi un atbildīgu attieksmi. Profesionāla pieeja, savstarpēja sapratne no pusvārda un rūpes 
par klienta labsajūtu ir kolektīva svarīgākās prioritātes.

VISPOOL, SIA
Rožlejas, Pēternieki, Olaines novads, LV-2127
+371 26412394
marketing@vispool.lv
www.vispool.lv
www.facebook.com/thevispool

www.sbsiltumtehnika.lv, www.udensakademija.lv
www.santehnikasveikals.lv, komforts.net
www.vannupasaule.lv

Rīgā: Komforts, SB Santehnika, Reaton, Amirels, Cita 
Santehnika

    TELPAI | KOMFORTS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Wooden Wall Design 
Produktu līnija: sienu apdares paneļi no otrreiz pārstrādātas koksnes 

Wooden Wall Design izgatavo sienu apdares paneļus, katrs no tiem ir roku darbs. Produkti top 
no dažādiem kokiem un atšķirīga garuma, platuma un biezuma detaļām, kas kombinētas uz 
pamatnes skaistā rakstā. Pamatnei tiek izmantots OSB ECO. Paneļu virsmas ir dažādos toņos: 
no pelēka līdz brūnam, no gaiši dzeltena līdz melnam, atsevišķas no tām ir veidojušās saules, 
lietus un vēja iedarbībā simts gadu garumā. Pat daži kvadrātmetri paneļu telpas interjerā radīs 
neaizmirstamu akcentu un mājīguma sajūtu.

AW LATVIA, SIA 
Limbažu iela 2, Smiltene, 
Smiltenes novads, LV-4729
+371 20004141 
sales@awl.lv 
www.woodenwalldesign.com 
www.facebook.com/woodenwalldesign 

Rīgā: Depo, Krasta ielā 
Berģos: Depo
Valmierā: Depo 

    TELPAI | KOMFORTS



DECEM2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGSGS

TĪRĪBAI UN KOPŠANAI

2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Purenn 
Produktu līnija: ekoloģiski tīrīšanas un mazgāšanas līdzekļi

Purenn ir dabai un ģimenei draudzīgs tīrīšanas un mazgāšanas līdzekļu ražotājs, kas piedāvā 
vairāk nekā 40 dažādus produktus. Purenn – tas ir dabas spēks tavās mājās. Uzņēmums ir 
ieguvis starptautiski atzītu sertifikātu EcoControl, kas apliecina tā ražošanas procesu, izejvielu 
un gala produkta atbilstību eko produkta statusam: ražošanā tiek izmantotas 100% dabīgas 
izcelsmes izejvielas, produkti ir draudzīgi mājdzīvniekiem, un tajos nav GMO vielu. Tīrīšanas 
un mazgāšanas līdzekļu ražošanā izmantotas 100% augu izcelsmes sastāvdaļas, kas dabā 
atjaunojas un veicina ilgtspējīgu dabas ciklu, Purenn produkti ātri un pilnīgi biodegradējas.

PURENN, SIA
Uzvaras iela 12, Jelgava, LV-3002
+371 26357311
liga.krumina@purenn.com
www.purenn.com
www.facebook.com/purenorthnature

www.purenn.lv, www.nuko.lv, www.cenuklubs.lv
www.sekoeko.lv, www.ieber.lv, www.pirkumins.com
www.ksenukai.lv, www.rolling.lv, www.birojs.lv

Cenu Klubs, Sky, Maxima, KSenukai, Citro, Rimi Klēts
Rīgā: Dabīgi produkti, Turza, Burka, Zemes draugs 
Zaļais kalns; Valmierā: Sekoeko.lv; Piņķos: BioTe
Jūrmalā: BioTe; Siguldā: Herbas, Neiepakots; Cēsīs: Ieber
Ogrē: Rabarbers; Jelgavā: Ber un Sver, Daba, Zaļā zeme
Liepājā: Daba, Balzamiko; Kuldīgā, Talsos: Balzamiko

                      TĪRĪBAI UN KOPŠANAI



VIJA IZPRODUKTU KATALOGS

MĀJDZĪVNIEKIEM

 2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Kitty Time
Produktu līnija: bioloģiska un ērti kopjama kaķu tualete 

Kitty Time®  ir profesionālas nomaināmās kaķu tualetes, kurām nav nepieciešama mazgāšana 
un smiltis nelīp pie mājdzīvnieku ķēpām un ķermeņa. Vienas tualetes kalpošanas ilgums  ir 
vidēji līdz 21 dienai.

KITTY TIME, SIA 
Ziemeļu iela 19, Liepāja, LV-3405
+371 29994303 
info@kittytime.lv
kittytime.lv 
www.facebook.com/kittytime.lv 
www.instagram.com/kittytime.lv

kittytime.lv

                      MĀJDZĪVNIEKIEM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

More Food
Produktu līnija: staltbrieža rags

Staltbrieža rags ir 100% dabīgs produkts, kas nodarbinās suni ilgu laiku. Graužot ragu, būtiski 
samazināsies zobakmens daudzums suņa mutē. No raga neveidojas šķembas, un tas nelīp 
pie suņa zobiem. More Food tiek rūpīgi atlasīti viskvalitatīvākie ragi, lai dzīvniekam sniegtu 
labāko no labākā.

MĀRAS BRIEŽI, SIA
Malienas iela 11, Rīga, LV-1079
+371 29284285
janis@safariparks.lv
moremeat.lv
www.facebook.com/MoreFoodLV
www.instagram.com/morefoodlv

www.facebook.com/MoreFoodLV
www.instagram.com/morefoodlv, moremeat.lv

PetCity, Ķepa Raw Food, Barfus

                      MĀJDZĪVNIEKIEM

A 080645
EK

LV

Chilled deer loin
Best before:  ...  ...  ...

Net weight:   ...  ...  ...

Store at: 0/+6 C

Produced in Latvia,

More parish,
Sigulda district,

SIA «Māras brieži»

FOOD

FOOD

Deer loinA 080645
EK

LV

SIA «Māras brieži»,More parish, Sigulda district, LATVIA 

Net weight:   

Store at: 0/+6 C

Frozen:

Chilled:

Best before:

A 080645
EK

LV
Net weight:   

Store at: 0/+6 C

moremeat.lv 

Chilled deer loin

Best before:

A 080645
EK

LV
Net weight:   

Store at: 0/+6 C

moremeat.lv 

Frozen deer loin

Best before:

A 080645
EK

LV
Net weight:   

Store at: 0/+6 C

moremeat.lv 

Frozen deer leg

Best before:

A 080645
EK

LV
Net weight:   

Store at: 0/+6 C

moremeat.lv 

Chilled deer leg

Best before: FOOD

100%
NATURAL



NOVEM2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGSGS

ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM

 2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

ĀBOLS 
Produktu līnija: SUP dēlis

Uzņēmums rada koka SUP dēļus, veidotus ar tukšu vidu (hollow body), koka airi un spuru. 
Iespējams izstrādāt individualizētu dizainu.

ĀBOLS, SIA
Dimžu iela 3, Kandava, LV-3120
+371 27798901
kamps.jurgis@gmail.com

Sazinoties: +371 27798901, kamps.jurgis@gmail.com

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

eko 
Produktu līnija: piezīmju grāmatas

Dizainu piezīmju grāmatu kolekcija radīta Latvijā, Jelgavā. Turpat 95% no mūsu izdotās 
produkcijas tiek ražota uz videi saudzīgā veidā iegūta papīra (FSC). Vairāk nekā divdesmit 
gados uzkrātā pieredze nostiprinājusi pārliecību, ka mūsu produkti ir lietotājiem ērti, parocīgi 
un palīdz visu paveikt laikā. Uzņēmuma mātes kompānija ir Jelgavas tipogrāfija, viena no tās 
pamatvērtībām ir nemainīgi augstas produkcijas kvalitātes nodrošināšana.
Piezīmju grāmatu kolekcijas vāku dizainu autori ir pašmāju mākslinieki un grafiķi, ar kuriem 
izveidojusies ilglaicīga sadarbība. Ideju lidojums piezemēsies pildspalvas skārienā piezīmju 
grāmatā, kļūstot par teikumiem, atgādinājumiem, plāniem, skaitļiem un skicēm. Izpaud savus 
plānus, domas un radošumu!
 

BALTA EKO, SIA
Valguma iela 10, Rīga, LV-1048
+371 26199623
birojs@balta-eko.lv
balta-eko.lv
www.facebook.com/BALTAeko
www.instagram.com/baltaeko_notebooks

balta-eko.lv

Jānis Roze, Zvaigzne ABC, Valters un Rapa

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

GaisaBaloni.lv  
Produktu līnija: lidojumi ar gaisa baloniem

Jau izsens cilvēku ir vilinājis sapnis pacelties spārnos un laisties pāri koku galotnēm un upju 
līkločiem. Lidošana ar gaisa balonu sniedz šī sapņa piepildījumu, ļaujot saklausīt klusumu, 
nodoties mierīgām pārdomām un dabas baudīšanai. Dzestrā rītā vai klusā vakarā pirms saules 
rieta jau vairāk nekā 12 gadus GaisaBaloni.lv palīdz izbaudīt pastaigu mākoņos, slīdot vienā 
solī ar vēju pāri koku galotnēm.

ELUAS, SIA 
+371 25905509 
lido@gaisabaloni.lv 
www.gaisabaloni.lv 
www.facebook.com/gaisabaloni.lv 
wwwww.instagram.com/gaisabaloni 

www.gaisabaloni.lv/biletes-un-davanu-kartes 

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Gizzo  
Produktu līnija: pārnēsājamais grils

Gizzo ir uzticams ceļojumu biedrs – piemērots pārbraucieniem brīvā dabā vai pilsētā. Šo 
viegli pārvietojamo un sastellējamo grilu var sagatavot lietošanai jebkurā vietā, tas aizņems 
vien dažas minūtes. Tā kompaktais izmērs ļaus pagatavot ēdienu vairākām personām. Ja 
jums ir jau nepieciešamie grila piederumi, taču nav augstas kvalitātes BBQ grila, kas kalpotu 
gadiem ilgi, Gizzo grils ir piemērotākā izvēle. Vienkārši saliekams, ērti lietojams un tīrāms – 
uzstādīšana un noņemšana aizņem nepilnas 10 minūtes.

GIZZO, SIA 
Stūrmaņu iela 1, Liepāja, LV-3401
+371 26844741 
info@gizzo.co
gizzo.co 
www.facebook.com/Gizzogrill 
www.instagram.com/gizzogrill

gizzo.co/collections/grills

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

JMP bērnu rotaļu laukumi 
Produktu līnija: bērnu rotaļu laukumi, ielu vingrošanas aprīkojums

Klasiskā bērnu rotaļu laukumu sērija regulāri tiek pilnveidota. Konstrukcijai izmantotas līmēta 
priedes koka brusas, augsta blīvuma polietilēns (HDPE) un uzņēmumā izstrādāti nerūsējošā 
tērauda savienojumi, iekārtas pamati gatavoti no karsti cinkota tērauda. 
Five ir moderns rotaļu komplekss ar plašu funkcionalitāti. Pieci dažādi dizaina risinājumi ļauj 
sakombinēt vēlamo komplektāciju un izvietot rotaļu kompleksu vidē. Tas izgatavots no līmēta 
priedes koka brusām, augsta blīvuma lamināta (HPL) un nerūsējošā tērauda detaļām, pamati 
veidoti no karsti cinkota tērauda.
Ielu vingrošanas kompleksi profesionāļiem un sporta entuziastiem lieliski iederas jebkurā 
sporta laukumā vai parkā. Aprīkojums ražots no nerūsējošā tērauda, jo uzņēmumam Jūrmalas 
Mežaparki rūp augsta kvalitāte un vērtības ilgtermiņā. Savienojošie elementi un uzgaļi ir 
pieejami trīs toņos, tie izgatavoti Latvijā, tādējādi iespējams izvēlēties sev vēlamo krāsu un 
saņemt operatīvu piegādi.  

JŪRMALAS MEŽAPARKI, SIA
Garkalnes iela 1, Jūrmala, LV-2011
+371 67732317
info@jmp.lv
www.jmp.lv
www.facebook.com/jurmalasmezaparki
www.instagram.com/jurmalas_mezaparki

www.jmp.lv, www.facebook.com/jurmalasmezaparki

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Joyful Couple  
Produktu līnija: spēles pāriem 

Uzņēmums radījis dažādas spēles pāriem savstarpējo attiecību uzlabošanai un skaistai 
kopābūšanai. Vēl Joyful Couple izveidojuši pārdomātus un rūpīgi izstrādātus jautājumus 
pāriem, lai rosinātu dziļas, veselīgas un uz attiecību izaugsmi orientētas sarunas.

Joyful Couple, SIA
Tūristu iela 1, Saldus, LV-3801 
+371 29896550 
info@joyful-couple.com 
www.joyful-couple.lv 
www.facebook.com/joyfulcoupleLV 
www.instagram.com/thejoyfulcouple 

www.joyful-couple.lv 

Globuss, Latvijas Pērles

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

LAIBAS 
Produktu līnija: stikla šķiedras laivas

Uzņēmums LAIBAS būvē drošas un inovatīvas atpūtas klases laivas makšķerniekiem no stikla 
šķiedras. Ražošanā tiek izmantotas industrijas jaunākās tehnoloģijas un ražošanas metodes. 
Klientiem tiek piedāvāti divi laivu modeļi, no kuriem izvēlēties sev piemērotāko. 

LAIBAS, SIA 
Kalkūnes pagasts, Daugavpils
+371 29831247, +371 26740689
laibas.lv@gmail.com
www.laibas.lv
www.facebook.com/laibas.lv
www.instagram.com/laibas.lv

Sazinoties: +371 29831247, +371 26740689 

Daugavpilī: Planēta

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Mansards
Produktu līnija: grāmatas

Mansards piedāvā oriģinālliteratūru – latviešu jaunāko dzeju, mūsdienu prozu, kultūrvēsturiski 
nozīmīgus biogrāfiskus darbus un klasiķu darbu apkopojumus. Aktuālāko 20. un 21. gadsimta 
Eiropas dzejā un prozā meistarīgos tulkojumos izceļ daudzu autoru, tostarp Nobela prēmijas 
laureātu, darbi.
 

APGĀDS MANSARDS, SIA
Alberta iela 11-1, Rīga, LV-1010
+371 24665744
info@apgadsmansards.lv
www.apgadsmansards.lv
www.facebook.com/apgadsMansards
www.instagram.com/apgads_mansards

www.apgadsmansards.lv/lv/katalogs

Jānis Roze, Valters un Rapa, Globuss

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Materia Bike 
Produktu līnija: koka velosipēdi

WOODEN BIKE, SIA
Cēsu iela 21, Rīga, LV-1012
+371 29205189
materiabikes@materiabikes.com
www.materiabikes.com
www.facebook.com/materiabikes
www.instagram.com/materia_bikes

Rīgā: Velosalons

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Mrs.dessert 
Produktu līnija: pastkartes un papīra dizains

Iedvesmojoties no dabas bagātīgā skaistuma, ko dāvā Visums, top pastkartes. Ļaujoties 
mākslas baudījumam un iedvesmas gaisīgajam un reibinošajam lidojumam, tiek uzburta krāsu 
maģija. Izveidojas stāsts. Mirkļa vēstule. Dziļa un patiesa. Jutekliska un skaista. Pastkarte.
Tās izpildījums – ar roku veidots zīmējums akvareļu tehnikā un iedvesmas jeb vēlējuma teksts 
modernā kaligrāfijā (oriģinālizpildījuma autore – Liene Jēkabsone) un datorrakstā. Pastkartes 
tiek drukātas uz akvareļu papīra. Tām ir grieztas un plēstas malas.
Izmērs ~ 85*85 mm. Lai nemanāmi var ieslidināt kabatā. Kā labāka ceļa vēlējumam. Vai 
pielāgoti izmēri, ar mērķi pievienot klāt pie produkta, dāvanu iesaiņošanas vai citiem dzīves 
īpašiem gadījumiem.
 

+371 29815720
mrsdessertstudio@gmail.com
www.facebook.com/mrsdessertstudio
www.instagram.com/mrsdessertstudio

www.etsy.com/shop/mrsdessertstudio

Rīgā: I’mperfekt, Mājai un interjeram
Kuldīgā: Laura

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Neputns
Produktu līnija: mākslas grāmatas, dzeja, esejas

Neputns ir viena no pieredzes un tradīcijām bagātākajām Latvijas izdevniecībām attēlu 
izdevumu jomā. Mākslas grāmatas – no mākslas katalogiem un albumiem līdz zinātniskiem 
pētījumiem par mākslu, arhitektūru, kino un mūziku. Dzejas izdevumi no Viljama Šekspīra līdz 
Kārlim Vērdiņam. Esejas par literatūru, politiku, mākslu u. c. Lielākā daļa izdevumu tiek tulkoti 
angļu valodā.
Īpašu uzmanību Neputns pievērš grāmatu dizainam un poligrāfijas kvalitātei, meklējot katrai 
grāmatai raksturīgāko veidolu.
 

NEPUTNS, SIA
Tērbatas iela 49/51-8, Rīga, LV-1011
+371 26670412
neputns@neputns.lv
www.neputns.lv
www.facebook.com/neputns

www.neputns.lv

Rīgā: Neputns
Jānis Roze, Valters un Rapa, Latvijas Grāmata 

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Recepšu kolekcionārs 
Produktu līnija: aizpildāma recepšu grāmata

Recepšu kolekcionārs aicina ikvienu kļūt par savas recepšu grāmatas autoru. Tajā ir vieta 
vairāk nekā 100 iemīļotām, ģimenē mantotām un jaunatklātām receptēm, kas sadalītas sešās 
tematiskās nodaļās. Katru no tām var papildināt ar īpašu atmiņu stāstu un fotogrāfiju, padarot 
par īstu ģimenes vērtību, ko mantot paaudzēs. Grāmatas noslēgumā ir noderīgi padomi 
virtuvē, mērvienību un garšvielu tabulas, ceļa vārdi veselīgai maltītei un vieta piezīmēm un 
eksperimentiem.

A.Kronvalda iela 5-25, Sigulda, LV-2150
+371 26628859
info@recepsukolekcionars.lv
www.recepsukolekcionars.lv
www.facebook.com/recepsukolekcionars
www.instagram.com/recepsukolekcionars

www.facebook.com/recepsukolekcionars 
www.instagram.com/recepsukolekcionars

Rīgā: Micars, Gastronomijas institūts
Siguldā: Siguldas Pērle, Herbas
Aizkrauklē: Hip hip urraa
Dažādās pilsētās: Latvijas Pērle

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

So Sophisticated  
Produktu līnija: grāmata receptēm

Izsmalcināta Tavu recepšu grāmata, kurā saglabāt vislabākās receptes. Veidota pārdomāti,
lai ilgtermiņā to būtu ērti un parocīgi lietot – sadaļu nosaukumus var veidot atbilstoši 
nepieciešamībai, lapas ir maināmas vietām, tajās paredzēta vieta fotogrāfiju izvietošanai, 
aizmugurē novietota kabatiņa piezīmju lapām un pildspalvai. Grāmatā iespējams iekļaut vismaz
160 receptes.

+371 28368167
sofija.grinvalde2@gmail.com
www.facebook.com/SophisticatedCookbook
www.instagram.com/tavurecepsugramata

www.etsy.com/shop/SoSophisticatedArt
studijapienene.lv
www.micars.lv
ligavam.lv

Ikšķilē: Labumu bode
Rīgā: Pienene, Micars, Zemes Draugs

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Wellnessgarten-Labsajūtas dārzs  

Produktu līnija: ārtelpu plānošana un projektēšana, dārzu parku, lauku īpašumu vizualizācijas

Ainavu arhitekts plāno labāko neapbūvētās zemes izmantošanu dzīvojamo masīvu, 
sabiedrisko ēku, tirdzniecības centru, autoceļu, parku, atpūtas vietu un ražošanas kompleksu 
projektēšanā. Novērtējot reljefu, klimatiskos apstākļus, augsnes sastāvu, tiek izpētīta un 
analizēta projekta realizēšanas vieta.  Lai pārdomātu apstādījumu un labiekārtošanas iespējas, 
tiek novērots saules gaismas krišanas virziens dažādos dienas laikos.
Ainavu arhitekta izstrādātajā projektā tiek norādītas izvēlēto augu šķirnes, stādījumu 
izvietojums teritorijā, kā arī celiņu, apgaismojuma, labiekārtojuma elementu novietojums. 
Katru projektu ainavu arhitekts saskaņo ar atbildīgajām valsts institūcijām, lai tie atbilstu valstī 
noteiktajiem būvniecības, vides veselības un ugunsdrošības normu standartiem. 
Ainavu arhitekts sniedz pakalpojumus gan būvuzņēmumiem, kas plāno būvniecības projektus, 
gan privātpersonām piemājas dārza ierīkošanā.

+371 20003403 
agrsakons@gmail.com 
wellnessgarten.blogspot.com
ainavuarhitektsagrisakons.business.site/?hl=lv 
www.facebook.com/agris.akons 
www.instagram.com/ainavu_un_darzu_arhitekts

Sazinoties: +371 20003403, agrsakons@gmail.com 
ainavuarhitektsagrisakons.business.site/?hl=lv

                   ATPŪTAI UN BRĪVAJAM LAIKAM



N2MIS 2020 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

BIZNESAM

 2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

AirBoard
Produktu līnija: bezpilotu lidaparāts jeb drons izmantošanai lauksaimniecībai

AirBoard ir bezpilota gaisa transportlīdzekļu ražotājs, kas ražo lielas jaudas dronus rūpnieciskai 
izmantošanai. Ar AirBoard Agro tiek ieviesta nākamās paaudzes precizitāte lauksaimniecībā. 
Tas būvēts pesticīdu un šķidrā mēslojuma lietošanai. Pateicoties savai ietilpībai (līdz 100 
litriem), tas ir 40 reižu ātrāks par manuālu lietošanu, ļaujot apstrādāt līdz 6 hektāriem stundā. 
Lietojot dronu, nenotiek augsnes saspiešana un, izmantojot viedo GPS maršrutēšanu, tiek 
nodrošināta optimizēta precizitāte un darbinieku drošība.

AIRBOARD, SIA
Zāļu iela 40, Liepāja, LV-3401
+371 28387977
info@airboard.co
www.airboard.co 
www.facebook.com/airboardoÒcial 
www.instagram.com/airboard_co

www.airboard.co/agriculture-drone

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

 AquaFence 
Produktu līnija: plūdu aizsargbarjeras

AquaFence plūdu aizsardzības barjeras ir izstrādātas ātrai uzstādīšanai un lietošanai plūdu 
risku un plūdu gadījumā. Tās izmantojamas objektu aizsardzībai, kā arī ieejas vārtu un durvju 
noslēgšanai pret plūdiem. Barjeras ražo dažādos augstumos no Latvijas bērza saplākšņa, 
nerūsējošā tērauda, alumīnija, PVC materiāla un plastmasas. 

AQUAFENCE LATVIA, SIA
Dzirnavu iela 73-2, Rīga, LV-1011
+371 29449909
edijs.jumburgs@aquafence.com
www.aquafence.com
www.facebook.com/aquafence

Sazinoties: +371 29449909
edijs.jumburgs@aquafence.com

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

ARKA lux
Produktu līnija: stikloto konstrukciju risinājumi

ARKA lux ir stikloto konstrukciju projektēšanas uzņēmums, kurš nodrošina pilnu servisu: 
projektēšanu, ražošanu, loģistiku, montāžu vai tās uzraudzību, garantiju un pēc garantijas 
laika servisu. 95% no uzņēmuma pakalpojiem tiek eksportēti uz Skandināviju, Lielbritāniju un 
Īriju.

ARKALUX, SIA
Pori, Virgas pagasts, Priekules novads, LV-3433
arkalux.lv
www.facebook.com/arkalux.lv

arkalux.lv/products

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Baltic Artists Management 
Produktu līnija: aģenta pakalpojumi klasiskās mūzikas māksliniekiem

Baltic Artists Management ir vienīgā aģentūra Baltijas valstīs, kas strādā ekskluzīvi ar labākajiem 
klasiskās mūzikas māksliniekiem no Igaunijas, Latvijas un Lietuvas. Bagātās mūzikas tradīcijas 
un plaši atbalstīta mūzikas izglītība ļauj māksliniekiem no Baltijas valstīm mirdzēt labākajās 
pasaules operās un koncertzālēs. Uzņēmums pārstāv labākos solistus un kamermūzikas 
kolektīvus, kā arī sniedz konsultācijas māksliniekiem un festivāliem sabiedriskajās attiecībās 
un projektu vadībā. 

BALTIC ARTISTS MANAGEMENT, SIA 
Graudu iela 18-1, LV-3401, Liepāja
+371 26760176
info@balticartistsmanagement.com

Sazinoties: +371 26760176,info@balticartistsmanagement.com

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

CNC Optimus
Produktu līnija: CNC frēzēšanas iekārtas

Modernizē savu darbnīcu ar CNC frēzi, kas ļaus kvalitatīvāk izgatavot dažādas detaļas. 
Piedāvājam sākuma līmeņa industriālas CNC frēzēšanas iekārtas 2.5 un 3D produktu 
izstrādei. Tās attīsta radošo domāšanu, motivē realizēt sarežģītus projektus, kas palielina 
produkta pievienoto vērtību un darbnīcas ienākumus. Frēzes ir viegli lietojamas, uzticamas 
un uzstādāmas jebkurā vietā. Tās ir izgatavotas un konstruētas Latvijā no industriālu iekārtu 
detaļām.

SIORA, SIA
Alūksnes iela 5, Rīga, LV-1045
+371 29757151
cncoptimus@gmail.com
www.cncoptimus.com
www.facebook.com/cncoptimus

www.facebook.com/cncoptimus

                      BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Dirty Deal Audio (DDA) 
Produktu līnija: trīs dimensiju un binurālās audio ierakstīšanas pakalpojumi

Dirty Deal Audio (DDA) ir progresīvs un pasaules līmenī konkurētspējīgs uzņēmums, kas 
darbojas visa veida skaņu dizaina un mūzikas radīšanas un apstrādes jomā. Jaunākais 
DDA pakalpojums: trīsdimensiju (3D) skaņu dizains 360 grādu video materiālam un virtuālās 
realitātes multimediju iekārtām. DDA studiju inženieri ikdienā strādā ar standarta skaņu 
ierakstu un apstrādes darbiem – komponē skaņu celiņus TV un radio reklāmām, mākslas 
video un kinofilmām, veido kvalitatīvus skaņu dizaina risinājumus un veic balss ierakstus 
dažādās valodās.

DIRTY DEAL AUDIO, SIA 
Peldu iela 10, Liepāja, LV-3401
Gaujas iela 5, Rīga, LV-1026
+371 26831594
studija@dda.lv
dda.lv
www.facebook.com/dirtydealaudio
www.instagram.com/dirtydealaudio 

Sazinoties: +371 26831594, studija@dda.lv       

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Efectio 
Produktu līnija: virtuālas izaugsmes programmas ar spēļošanas elementiem 

Efectio digitālā platforma piedāvā visaptverošas izaugsmes programmas gan progresīviem 
uzņēmumiem, gan ikvienam, kas vēlas nonākt jaunā attīstības līmenī. Uzņēmuma mērķis ir 
veicināt darbinieku iesaisti, komandas saliedētību un labsajūtu organizāciju vidē, kā arī dažādu 
nozaru speciālistiem sniegt iespēju nodot zināšanas virtuālā, interaktīvā veidā. Efectio rada 
piedzīvojumiem bagātus izaicinājumus ar mērķi izglītot, iesaistīt un sniegt pozitīvas emocijas.

EFECTIO, SIA
Elizabetes iela 45/47, Rīga, LV-1050
+371 29166733
info@efectio.com
www.efectio.lv
www.facebook.com/efectio
www.instagram.com/efectiolv

www.efectio.lv

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

EOF CONSULTING
Produktu līnija: datormodelēšanas programmatūra un pakalpojumi

Datormodelēšana palīdz ietaupīt līdz pat 80% no iekārtu prototipēšanas laika un izmaksām. 
Vienlaikus tā ļauj testēt neierobežotu skaitu iekārtu virtuālo prototipu, palīdzot atrast 
visoptimālākos risinājumus.
Uzņēmums EOF Consulting optimizē un rada jaunas tehnoloģijas, izmantojot virtuālās 
prototipēšanas jeb datormodelēšanas programmatūru un zināšanas fizikā.

EOF CONSULTING, SIA 
+371 24786762
vencels@eof-consulting.com
eof-consulting.com

Sazinoties: +371 24786762, vencels@eof-consulting.com

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Freightplat 
Produktu līnija: platforma loģistikas nozares vajadzībām

Freightplat iepazīstina ar nākamo loģistikas un ekspedēšanas paaudzi, ieviešot inovatīvu 
platformu loģistikas un kravu pārvadājumu jomā. Tā darbosies kā Facebook visiem loģistikas 
profesionāļiem, kā Uber transporta operatoriem, kā Booking kravu nosūtītājiem. Freightplat 
tika izveidots, lai apvienotu visus profesionāļus vienā sociālajā tīklā. Ar katru iekraušanu tiek 
palīdzēts pārvadātājiem un nosūtītājiem izveidot vislabāko transporta maršrutu. Ātri, efektīvi 
un pārredzami.
 

EASY WAY, SIA 
Nīcas iela 15, Liepāja, LV-3416
+371 26111486 
ak@kgebaltic.com
freightplat.com 
www.facebook.com/freightplat 
www.instagram.com/freightplat_oÒcial 

Sazinoties: +371 26111486, ak@kgebaltic.com               

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

InPass 
Produktu līnija: risinājumi IT un vides infrastruktūras uzraudzībai

InPass komanda izstrādā iekārtas un programmatūru, ar kuras palīdzību tiek automatizēti 
gandrīz jebkuri ražošanas procesi. Izmantojot lietu interneta tehnoloģijas, šie risinājumi ir 
pieslēdzami jebkurai ražošanas iekārtai. InPass piedāvā: elektronisko darba laika uzskaites 
sistēmu būvniekiem, kura pielāgojama jebkuram uzņēmumam, ražošanas iekārtu efektivitātes 
mērīšanas rīku, kā arī sensoru un apstākļu mērīšanu un datu digitalizācijas nodrošināšanu. 

INPASS, SIA 
Baznīcas iela 25, Liepāja, LV-3401
+371 29873054
info@inpass.lv
inpass.lv 
www.facebook.com/Monitorings

Sazinoties: +371 29873054, info@inpass.lv 

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Intellify 
Produktu līnija: energopārvaldības sistēma enerģijas izmaksu samazināšanai un darbinieku 
labsajūtas uzlabošanai

Intellify energopārvaldības sistēma sastāv no programmnodrošinājuma un bezvadu datu 
nolasīšanas iekārtām, kas veic enerģijas un resursu patēriņa, kā arī iekštelpu klimata 
monitoringu un prognozē nākotnes patēriņu. Tas novērtē darbinieku komforta līmeni, analizē 
finansiālo ieguvumu, ko sniedz apmierināts darbinieks, kā arī piedāvā rekomendācijas 
iekštelpu klimata uzlabošanai un optimāla enerģijas patēriņa sasniegšanai. 
Energopārvaldības sistēmas uzstādīšanai un konfigurēšanai nepieciešama viena diena, 
tāpēc datus būs iespējams apskatīt jau nākamajā dienā. Intellify ir piemērota vienas ēkas, 
ēku kompleksa un daudzu filiāļu pārvaldībai, turklāt ir nepieciešams tikai viens inženieris, 
kas seko līdzi visu filiāļu datiem vienā programmā. Šobrīd uzņēmums pakalpojumus sniedz 
Latvijas tirgū, taču drīzumā šī sistēma tiks eksportēta uz ārvalstīm. 

INTELLIFY, SIA
Bauskas iela 58, 231.kab., Rīga, LV-1004
+371 29788929
info@intellify.lv
www.intellify.lv
www.facebook.com/intellifyLV
www.instagram.com/intellify_LV

Sazinoties: +371 29788929, info@intellify.lv

                                         BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

K.I.M Solution
Produktu līnija: mobilo lietotņu izstrāde ar specializāciju sporta komandu un sporta 
sacensību risinājumos

K.I.M Solution ir IT uzņēmums, kas sadarbojas ar tādām organizācijām kā Latvijas Šaha 
federācija, Pasaules veselības organizācija (WHO), kā arī ar vairākām sporta komandām.

K.I.M. SOLUTION, SIA 
Pļavu iela 17-275, Liepāja, LV-3401
+371 28333736 
ozolskarlis@gmail.com
kimsolution.com

kimsolution.com

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

KUBUM
Produktu līnija: automātika, ēku vadības sistēmu projektēšana, programmēšana, montāža 

Uzņēmums palīdz uzlabot ēku klimata iekārtu efektivitāti, veicot dažādu automātikas sistēmu 
projektēšanu, programmēšanu un vadības sadales iekārtu uzstādīšanu. KUBUM darbības 
jomas aptver ēku klimata un notekūdeņu attīrīšanas iekārtu vadības sistēmas.

KUBUM, SIA 
Pļavu iela 17, Liepāja, LV-3411
+371 29518413 
andris.butrims@kubum.lv
facebook.com/kubum.lv

Sazinoties: +371 29518413, andris.butrims@kubum.lv        

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Mapon 
Produktu līnija: autoparka pārvaldības risinājumi, izsekošanas iekārtas

GPS izsekošana, degvielas kontrole, attālināta tahogrāfa datu lejupielāde, vadītāju braukšanas 
paradumu analīze, temperatūras monitorings, autoparka efektivitāte, transportlīdzekļu 
pārbaudes, maršrutu plānošana, uzdevumu pārvaldība, mobilās lietotnes, detalizētas 
atskaites, brīdinājumu sistēma u.c. risinājumi.
Divu veidu izsekošanas iekārtas: Mapon Expert un Mapon Mini. Mapon Expert ir daudzpusīga 
un ļoti precīza izsekošanas iekārta ar vairākām saskarnēm papildierīču pieslēgšanai. Mapon 
Mini ir izmērā kompaktāka, taču ļoti precīza un funkcionāla GPS izsekošanas iekārta.
 

MAPON, SIA
Krasta iela 44, Rīga, LV-1003
+371 67271803
info@mapon.com
www.mapon.com
www.facebook.com/mapon.gpstracking

www.mapon.com

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

MBIT 
Produktu līnija: darba laika plānošanas sistēma, MS Dynamics AX sistēmas uzturēšana.

DLP ir automatizēta sistēma efektīvākai darbaspēka resursu plānošanai un izmaksu 
kontrolēšanai, kas īpaši izstrādāta ražošanas un mazumtirdzniecības uzņēmumiem. 
Uzņēmums nodrošina pilnu ERP sistēmas MS Dynamics AX apkalpošanas ciklu, sākot ar datu 
analīzi un programmēšanu, līdz pat sistēmas uzturēšanai ikdienā.

MBIT, SIA
Baložu iela 11, Rīga, LV-1048
+371 20018496
info@mbit.lv
www.mbit.lv
www.facebook.com/mbit.lv

Sazinoties: +371 20018496, info@mbit.lv

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

MODUL  
Produktu līnija: sanitārie, dzīvojamie, biroja un citi konteineri

Modul ražo dažādus konteinerus pēc indidivuāla pasūtījuma. Uzņēmums piedāvā iespēju 
konteinerus aprīkot ar dušas telpu un tualeti. Sanitāros konteinerus, noņemot sānsienu, var 
apvienot ne tikai ar biroja vai dzīvojamajiem moduļiem, bet arī ar moduļiem virtuvēm vai 
tādiem, kas piemēroti medicīnisko pakalpojumu sniegšanai. Šādi iespējams panākt vēlamo 
dzīvojamās vai darba telpas modifikāciju. 
Modul ražo un modernizē dažādus jūras konteinerus atbistoši klienta vēlmēm, kā arī piedāvā 
specificētus konteinerus militārām vajadzībām.

MODUL, SIA
Maskavas iela 433, Rīga, LV-1063 
+371 29135393 
modul@modul.lv 
www.modul.lv 

www.bio-modul.lv 

                                         BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

PLATTE
Produktu līnija: CNC detaļu izgatavošana

Uzņēmums PLATTE piedāvā kokapstrādes pakalpojumus: CNC frēzēšanu, paneļu laminēšanu, 
slīpēšanu un malu stiprināšanu.

PLATTE, SIA 
Miķeļi, Rumbas pagasts, Kuldīgas novads, LV-3301 
+371 28639839 
hello@platte.shop 
platte.shop 
www.facebook.com/platte.lv 
www.instagram.com/platte.shop 
vimeo.com/390272852 

platte.shop

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Rare Power 
Produktu līnija: metāla detaļas, konstrukcijas un iekārtas

Rare power ir apakšpiegādātājs, metāla komponenšu, iekārtu un konstrukciju ražotājs. 
Lai izstrādātu produktus, uzņēmums veic dažādus metālapstrādes procesus: zāģēšanu, 
lāzergriešanu, CNC virpošanu un frēzēšanu, lokšņu, profilu un cauruļu liekšanu, metināšanas 
darbus, kā arī piedāvā dažādas virsmas apstrādes iespējas. Sertifikāti: EN 1090-1:2009+A1:2011.

RARE POWER, SIA 
Lauktehnikas iela 3, Grobiņa
Grobiņas novads, LV-3430
+371 25416577 
contact@rarepower.lv
rarepower.lv

Sazinoties: +371 25416577, contact@rarepower.lv

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Tachogram 
Produktu līnija: tahogrāfa datu analīzes risinājums, autovadītāja kartes lasītājs

Tachogram ir risinājums digitālā tahogrāfa datu pārvaldībai, izmantojot vienkāršu karšu 
lasītāju un Android lietotni. Risinājums pieejams gan privātpersonām, gan uzņēmumiem, un 
to var izmantot kā lietotnē, tā tiešsaistes platformā. Galvenās tā funkcijas ir digitālā tahogrāfa 
atbilstība, atlikušā darba laika plānošana, atskaites algu aprēķiniem, komandējuma naudas 
aprēķins.
Karšu lasītāju var ērti savienot ar Android viedtālruni un, izmantojot Tachogram mobilo lietotni, 
veikt autovadītāja kartes datu lejupielādi. Pēc lejupielādes mobilajā lietotnē vai tiešsaistes 
platformā iespējams apskatīt aktivitāšu grafiku, kas parāda atlikušo darba un atpūtas laiku, kā 
arī autovadītāja veiktos pārkāpumus.

MAPON, SIA
Krasta iela 44, Rīga, LV-1003
+371 60001308
info@tachogram.com
www.tachogram.com
www.facebook.com/Tachogram

tachogram.com/lv

DUS Virši-A 

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

TIXICO 
Produktu līnija: biļešu pārdošanas sistēma

Uzņēmums nodarbojas ar biļešu tirdzniecību, kas balstīta uz blokķēdes principa. Tas ļauj 
cīnīties ar biļešu spekulantiem, uzliekot dažādus limitus, piemēram, nosakot, cik daudz biļešu 
var iegādāties vienā pirkumā vai  apmaksāt ar vienu karti. Otrkārt, ar ierobežojumu palīdzību 
iespējams paredzēt, kā biļetes nokļūst otrreizējā tirgū.

TIXICO, SIA
Liedaga iela 1-32, Liepāja, LV-3416
+371 29288497
normunds@tixico.io
tixico.io
www.facebook.com/tixico.io

Sazinoties: +371 29288497, normunds@tixico.io

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Toode Rada 
Produktu līnija: logotipu izveide, ilustrāciju zīmēšana un grafiska apstrāde, vizītkaršu 
veidošana, atmiņas spēle Sadabū 

Toode rada ir zīmols, kas veido un rada to, kas sirdij tuvs, un piedāvā to plašākai publikai. 
Uzņēmums veido logotipus, ilustrācijas, piedāvā grafisko apstrādi, vizītkaršu veidošanu un 
citu radošu projektu īstenošanu, kas ietver grafiku un ilustrāciju zīmēšanu. 
Toode rada piedāvā atmiņas spēli Sadabū, kuras galvenā iedvesma ir Latvijas mitoloģijas 
negatīvie tēli jeb mošķi. Konceptā ietilpst atmiņas spēle, T-krekli ar spēles galveno tēlu 
apdruku, uzlīmes un citi produkti, kuri mainās atbilstoši sezonas aktualitātēm. Tā vīzija ir izcelt 
un normalizēt to, kas mūsos ir savāds. Koncepts veidots ar humoru un vieglumu par pašu 
dīvainībām un visām latviskajām rakstura iezīmēm. 
 

TOODE RADA, IK 
F.Grīniņa iela 1-3/4, Liepāja, LV-3401
+371 27765211 
martatoode@gmail.com
www.facebook.com/marta.toode 
www.facebook.com/sadabu.spele 
www.instagram.com/toode_rada 
www.instagram.com/sadabu.memorygame

Sazinoties: +371 27765211, martatoode@gmail.com
www.facebook.com/pg/sadabu.spele/shop

                   BIZNESAM

CREAT IV E  A P P R O A C H  T O  C R E AT I VE  IDEAS

I L LU
S T R AT O R ,  G R A P H I C  D E S I G N E R ,  C A R R O

T  E
A

T E
R



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Virtuvinox 
Produktu līnija: augstas kvalitātes aprīkojums profesionālām virtuvēm 

Uzņēmums Virtuvinox ražo komerciālās pārtikas iekārtas karsto ēdienu gatavošanai un 
saldēšanai, kā arī mēbeles un citus saistītus produktus.

VIRTUVINOX, SIA 
Lejasrandoti, Mucenieki, Ropažu novads, LV-2137
+371 26664440 
arturs@dinameks.lv
virtuvinox.com

Sazinoties: +371 26664440, info@vituvinox.com 

                   BIZNESAM



2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

Work Hour 
Produktu līnija: darba laika un procesu uzskaites un piekļuves kontroles sistēma

WorkHour ir modulārs risinājums, kas sniedz darba laika un procesu uzskaites, objektu 
apgaitas un piekļuvju kontroles, transporta vienību un darbinieku pārvaldību funkcionalitātes. 
Tas ir plaši izmantojams un nav piesaistīts konkrētai nozarei. Ātri pielāgojams un ieviešams 
jebkurā uzņēmumā, būvlaukumā vai ražotnē. Gan iekārtas, gan programmatūra ir uzņēmuma 
īstenots risinājums.

DATU TEHNOLOĢIJU GRUPA, SIA
Ganību dambis 24A k-2, Rīga, LV-1005
+371 26395895
kristaps.lizanders@dtg.lv
workhour.eu
www.facebook.com/datutehnologijugrupa

Sazinoties: +371 26395895, kristaps.lizanders@dtg.lv

                                         BIZNESAM

JŪNIJS 2020 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

         BIZNESAM



AUTOĶĪMIJA

2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS



CrossChem
Produktu līnija: autoķīmijas produkti 

CROSSCHEM, SIA

+371 26624000
info@crosschem.lv
www.crosschem.lv
www.crosschem-international.com

www.crosschem.lv  

   AUTOĶĪMIJA

2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

  SIA CrossChem ir Latvijas uzņemums, kurš plaši pazistams ar to, ka ir vienigais akreditetais 
AdBlue ražotajs Baltijas valstis. Uzņemums ražo Latvija ne tikai AdBlue, bet ari citus 
autoķimijas šķidrumus, kas paredzeti visdažadakajam klimatiskajam zonam, – dažadu veidu 
antifrizus (G11,G12,G13, VCS), vasaras un ziemas vejstiklu mazgašanas šķidrumus, kas 
nesasalst pat pie -95C, demineralizetu udeni un citus produktus.
CrossChem autoķimijas kvalitati ir novertejuši klienti ne vien Latvija, bet ari Krievija, Skandi-
navija un citas Eiropas valstis, lietojot tos visskarbakajos klimatiskajos apstak£os. 



Uzņēmums CrossChem ir izstrādājis unikālu produktu ETEX. Tā ir pretberzes eļļas piedeva, kas 
samazina visu kustīgo metālu mehānismu berzi. Zinātniskie testi ir pierādījuši, ka ETEX ne 
tikai novērš detaļu nodilumu, samazina enerģijas patēriņu, bet arī samazina izplūdes gāzu 
emisijas, degvielas patēriņu, vibrācijas un ekspluatācijas izmaksas. ETEX ir paredzēts visu 
veidu transporta līdzekļiem, rūpnieciskajai tehnikai, kā arī to ir paredzēts izmantot 

 
tehnikai, jo abos gadījumos tas uzlabos procesu veiktspēju.
Pēc apstrādes ar ETEX pilnvērtīgs efekts saglabājas pirmos 50 000 kilometrus vai 2000 
motorstundas.

Etex
Produktu līnija: pretberzes eļļas piedeva ETEX 

+371 26624000
info@crosschem.lv

www.crosschem.lv
www.crosschem-international.com

 
www.crosschem.lv  

   AUTOĶĪMIJA

2021 | LATVIJAS IZCILO PRODUKTU KATALOGS

CROSSCHEM, SIA  www.etex.lv  

www.etex.lv  




